
Neslihan Atagül, ünlü bir moda marka-
sıyla sezonun rekor anlaşmasına imza

attı. Zarif duruşu, doğal güzelliği ve özgün 
tarzıyla tanınan Atagül’ün bu marka için tercih
edilmesi, moda çevrelerinde 'doğru seçim' 
olarak değerlendirildi. Oyuncunun bu iş
birliği sayesinde sadece Türkiye’de
değil, global moda dünyasında
da daha görünür hale 
geleceği belirtiliyor. I SAYFA 13

ANLAŞMADAN MEMNUNUZ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Hamas ve İsrail arasında imza-
lanan ateşkes anlaşmasını değer-

lendiren Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Mısır'dan müjdeli haber geldi. Uzun
bir süredir Gazze'de akan kanın dur-
ması için yoğun çaba içerisindeydik”
dedi. Anlaşmadam memnun olduğunu
belirten Erdoğan, “Anlaşmanın muta-

bık kalınan maddelerinin
harfiyen uygulanmasını

titizlikle takip ede-
ceğiz. Görev gü-
cünde Türkiye
olarak inşallah
biz de yer alaca-
ğız” ifadelerini

kullandı.
I SAYFA 9
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Onur KARAKOÇ
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Yeliz DOĞUŞ
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İstanbul’un 
suç haritası

Görev gücünde 
biz de olacağız!

Sancakte’de annesiyle yolda yürüyen
Ömer G.’ye (5) yolda seyir halinde

olan otomobil çarptı. Kazada otomobille
park halindeki araç arasında kalan Ömer 
G. olay yerinde hayatını kaybetti; anne 
Neriman G. ise yaralandı. Ömer G.’nin 

cenazesi polis ekiplerinin incelemelerinin 
ardından otopsi işlemleri için Adli Tıp Ku-
rumu Morguna kaldırıldı. Çocuğa çarpan
araç sürücüsü Muhammed Furkan Ö. (16)
polis ekipleri tarafından ifadesi alınmak
üzere Çocuk Büro Amirliği’ne götürüldü.

16 Ağustos 2025 tarihli Resmî
Gazete’de yayımlanan Cum-

hurbaşkanı kararı ile Büyükçekme-
ce'de Fırat Plastik Kauçuk Sanayi ve
Ticaret AŞ’ye ait parseller 'İstanbul
Özel Endüstri Bölgesi' ilan edildi. Ki-
şiye özel çıkan karar sonrası mahalleli
şaşkına uğradı. 11 bin metrekarelik
arazisinin Fırat Plastik şirketine 

aitmiş gibi bu plana dahil edildiğini
gören bir vatandaş ise Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı'na yazdığı yazıda,
“Bu arazi 1974 yılından beri ailemize
aittir. Bu karar mülkiyet hakkımızı
yok saymaktadır. Kamu yararı yok,
özel bir şirket lehine düzenleme var”
diyerek bakanlıktan sınırların yeniden
değerlendirilmesini talep etti.
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Mısır'ın Şarm el-Şeyh
kentinde yürütülen

müzakerelerde, Hamas ve 
İsrail anlaşmaya vardı. 
2 yıldır devam eden soykırı-
mın ardından Mısır basını,
ateşkesin dün saat 12.00'de 
imzalanarak yürürlüğe 
girdiğini bildirdi. Dışişleri 
Bakanlığı, ateşkes anlaşma-

sının “memnuniyetle” karşı-
landığını açıkladı. Bakanlıktan
yapılan açıklamada, “ateşke-
sin iki yıldır devam eden 
soykırımı sona erdirmesini
temenni ediyoruz” denildi.
İsrail ordusundan yapılan
açıklamada ise Gazze'deki
birliklerin geri çekilmeye 
hazırlandığı belirtildi.

ç
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Denizde susturulamayan
vicdan: Özgürlük Filosu

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı,
Sanayi Bölgeler Genel Müdür-

lüğü'nün hakkını arayan vatandaşa
verdiği cevap ise skandal olarak 
yorumlandı. 8 Ekim 2025 tarihinde
verilen yanıtta, Endüstri Bölgeleri 
Kanunu'na atıf yapılarak, bölgenin
yönetim ve işletmesinden Fırat Plastik
Kauçuk Sanayi işletmesinin sorumlu

olduğu belirtildi. İlgili yazıda, “İstan-
bul Özel Endüstri Bölgesi sınırlarının
değiştirilmesine ilişkin taleplerin, böl-
genin yönetilmesi ve işletilmesinden
sorumlu olan Fırat Plastik Kauçuk
Sanayi AŞ tarafından yapılması ge-
rekmektedir” denildi. Vatandaşlar Sa-
nayi Bakanlığı'nın bu yanıtına çok sert
tepki gösterdi. I SAYFA 5

BÖLGENiN YÖNETiLMESiNDEN 
FIRAT PLASTiK SORUMLUDUR!
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KAMU YARARI YOK ÖZEL BiR 
ŞiRKET LEHiNE DÜZENLEME VAR

Cumhurbaşkanlığı kararı ile iş insanı
Nevzat Demir'in sahibi olduğu 
Fırat Plastik Kauçuk Sanayi ve
Ticaret AŞ’ye ait Büyükçekmece'deki
devasa arazi 'Özel endüstri bölgesi'
ilan edildi. Bir vatandaşın 
11 dönüm arazisi de ilgili plana
dahil edilince yer yerinden oynadı.
“Bizim arazileri bu plandan 
çıkarın” başvurusu yapan vatandaşa
Bakanlık tarafından verilen 
yanıtta yetkilinin Fırat Plastik
olduğu belirtildi
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Havaların soğuması ve okul sezonu-
nun başlamasıyla hızla artan solu-

num yolu enfeksiyonlarından korunmak
için özellikle bebek, çocuk ve yaşlıların grip
aşılarının yaptırılması gerektiği bildirildi.
Doç. Dr. Asuman İnan, “Grip aşısı aslında
bir devrim niteliğinde. Koruyucu önleyici
bir aşımızın olması bugün için büyük bir

şanstır” dedi.  I SAYFA 9
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NESLİHAN
REKOR KIRDI

OPERASYONA SERT TEPKİ 

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, ünlülere yönelik gerçekleş-

tirilen uyuşturucu operasyonuna tepki
göstererek, “Yaptıkları iş aile hayatına,
özel hayata, konut güvenliğine saldırı-
dır. Ve doğrudan bir itibar suikastıdır.
Güya bir tanıkları var, bir torbacı var. 
O bir ifade veriyor. O torbacının torba-

sından nasıl oluyorsa 
Türkiye'de iktidarı

övecek söylemleri
olmayan, zaman
zaman eleştiren,
kimseyi rencide
etmeyen, hatta
çok dikkatli 
eleştirenler” dedi.

ç

Doğrudan bir 
itibar suikastı

I SAYFA 7

ALTAYLI 
PES ETTi!

Tutuklandığı günden bu
yana Youtube yayınlarına

cezaevinden yazdığı mektuplarla
ve yayına aldığı konuklarla
devam eden Fatih Altaylı, yayın-
lara bir süre ara vereceklerini du-
yurdu. Altaylı'nın bu kararı; pes
etti şeklinde yorumlandı. I SAYFA 9
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Saadet Partisi Meclis Grup 
Başkanı ve İstanbul Milletvekili

Bülent Kaya, Esenyurt’ta yaptığı
açıklamada, ABD’nin Ortadoğu’ya
yönelik “Küresel Barış Vizyonu” 
planının bölgeye barış değil, yeni
bir kaos getireceğini söyledi. Kaya,
“Bu vizyonda Hamas’ın yeri neresi?
İsrail, Filistin’deki işgalini sona mı 
erdirecek? İran’ın, Suriye’nin ya da
Yemen’in geleceği nasıl şekillenecek?
Türkiye’ye biçilen rol ne olacak?”
diye sordu. I SAYFA 4

Barış değil
yeni bir kaos!
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Marmara Denizi son sığınağı
haline gelen, saatte 6 litre deniz

suyunu filtreleyebilen pina midyelerini
koruma çalışmaları kapsamında geliş-
tirilen PİNA-İZ projesiyle bebek pina
sayısı 10'a çıktı. Prof. Dr. Mustafa Sarı,
“Denizi kirlettiğimiz için pina hayati
önem kazanmış oluyor. Bizim temizle-
meden, arıtmadan denize verdiğimiz
suları pinalar filtre ediyor. Onlar deni-
zin doğal arıtma sistemi. Marmara'nın
en önemli yardımcısı” dedi. I SAYFA 9

Marmara’yı
temizliyor!

ç

VATANDASA
SOK YANIT!

Bakanlığın yazısının ardından açıklama yapan mahalle sakinleri,
“Mülkiyeti vatandaşa ait olan bir arazi, vatandaşın isteği ve talebi 
dışında hükümet tarafından alınan bir kararla özel endüstri alanına
alınıyor. Vatandaş bu karara itiraz ediyor. İtiraz makamı kararı alan
makamdır. Bunun başka bir alternatifi olamaz” dedi. 
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ÇARPAN ÇOCUK
ÖLEN COCUK!

Sancaktepe'de 16 yaşındaki çocuğun kullandığı otomobil 5 yaşındaki Ömer'i hayattan kopardı

ANNE NERiMAN G. YARALANDI
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Türkiye Yeşilay Cemiyeti, Türk
dizi ve filmlerinde alkol, tütün

ve uyuşturucu içeriklerinin sunum 
biçimlerini analiz eden bir araştırma
gerçekleştirdi. Araştırmada, dizi ve
filmlerin üçte ikisinde bağımlılık 

unsurlarının
yer al-
dığı ortaya çıktı.
Dijital platformlarda
yer alan film ve dizilerde ise
alkol ve tütün kullanımının oldukça
yaygın biçimde gösterildiği, bu 
sahnelerin çoğunlukla özendirici ya
da olumlu bir çerçevede sunulduğu
ortaya çıktı. I SAYFA 5
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Baykar tarafından
milli ve özgün olarak

geliştirilen Türkiye’nin ilk
insansız savaş uçağı 
Bayraktar Kızılelma, test

programı kapsamında
Tolun ve Teber-82 mühim-
matları ile gerçekleştirdiği
ilk atış testini başarıyla 
tamamladı. I SAYFA 4
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Stratejik iş birliği
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EKRANLARDA
GiZLi TEHLiKE!



Son yıllarda menisküs yırtıkları 
sadece yetişkin sporcularda değil, 
çocuk ve ergenlerde de yaygınlaşı-

yor. Acıbadem Fulya Hastanesi Ortopedi 
ve Travmatoloji Uzmanı Doç. Dr. Berkin 
Toker dizlerde bazı şikayetlerin ihmale 
gelmeyeceğini, aksi taktirde kolayca çö-
zülebilecek sorunların cerrahi gerektirebildiğini 
belirtirken, “Buna karşın her menisküs yırtığı ame-
liyat gerektirir algısı da doğru değildir. Günümüzde 
teknoloji ve tıptaki hızlı gelişmeler sayesinde çoğu 
yırtıkta ameliyata gerek kalmadan tedavi başarıyla 
sağlanmaktadır” diyor.  Doç. Dr. Berkin Toker, 
dizlerde alarm veren belirtileri ve menisküs yırtı-
ğına yol açan etkenleri anlattı, önemli uyarılar ve 
önerilerde bulundu. 

Menisküs yapısı çok önemli
Çocuklarda spora katılımın artması, hazırlıksız 
spora başlama ve basketbol ya da futbol gibi di-
zin sıkça dönmeye maruz kaldığı branşlarda ani 
yüklenmeler son yıllarda menisküs yırtıklarında 
artış görülmesine neden oluyor. Son 10-15 yılda 
özellikle pediatrik menisküs yırtıkları ile çok daha 
fazla karşılaştıklarını belirten Acıbadem Fulya 
Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Doç. 

Dr. Berkin Toker, “Özellikle çocuk ve er-
gen yaş grubunda spora katılımın artması, 
rekabetçi ortama çocukların daha sık ve daha 
erken yaşlarda girmeleri ve hatalı davranışlar 
bunda büyük rol oynuyor. Günümüzde MR gibi 
görüntüleme yöntemleri de daha yaygın kulla-
nıldığından, tanı konulan olgu sayısında da artış 
oluyor. Ayrıca doğuştan gelen ve zamanla farklı 
bir şekil alan (C şekli) diskoid menisküs yapısı da 
yırtık riskini artırabiliyor” diyor.  

Dizde alarm veren belirtiler!
Menisküs yırtığı olan hastaların genellikle ağrı şi-
kayetiyle başurduğunu, günlük yaşam ve spor akti-
vitelerinde önemli düşüşler ortaya çıktığını belirten 
Doç. Dr. Toker, menisküs yırtığında alarm veren 
sorunları şöyle anlatıyor: “Ani dönme veya çömel-
me sonrası ağrı ve şişlik, dizde takılma-kilitlenme 
hissi, merdiven inip çıkarken ağrı ya da dizini tam 
bükememe en sık görülen şikayetlerin başında geli-
yor. Özellikle; kilitlenme, şişlik, üzerine basamama, 
gece ağrısı, dizi tam açıp- kapayamama ve tekrar-
layan boşalma-takılma gibi belirtilerin ‘geçer’ diye 
beklemeden acil değerlendirilmesi gerekir. Genç ve 
aktif hastalarda bu semptomlar cerrahiyi de günde-
me getirebilir.”

Evde 
dizleri 
güçlendirin 
Sonbahar ve kış aylarında kaygan zemin, kış spor-
ları, ısınma eksikliği ve fiziksel aktivite sürekliliğinin 
bozulmasının menisküs yırtığı riskini artırdığını 
belirten Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Doç. 
Dr. Berkin Toker diz çevresini kuvvetlendiren basit 
egzersizlerin birçok diz probleminde olduğu gibi 
menisküs sağlığı açısından da önemli bir rol oyna-
dığını vurgulayarak sözlerine şöyle devam ediyor: 
“Bu basit egzersizler birçok eklem içi kaynaklı diz 
probleminde etkilidir, sonuçları yüz güldürücüdür. 
Düzgün ve düzenli bir şekilde yapıldığında has-
taya önemli faydalar sağlamaktadırlar. Bunların 
en önemlisi, aynı zamanda en kolay yapılabilir 
olanları izometrik egzersizlerdir yani kas kasılması 
prensibine dayanan egzersizlerdir. Bu egzersizler 
özellikle kuadriseps adındaki diz çevresi kaslarını 
kuvvetlendirmede çok önemlidir.”

Her menisküs 
yırtığının cerra-
hi gerektirme-
diğini, MR’da 
menisküs yırtı-
ğı görülen has-
taların çoğunu 
ameliyatsız yani 

konservatif şekil-
de takip ettiklerini 

belirten Doç. Dr. 
Toker “Aktivite modi-

fikasyonu, kısa dönem 
ağrı-ödem kontrol, kişiye 

özel fizyoterapi ve kuvvet-
lendirme programı tedavinin 

temel taşlarıdır. Ama bazı yır-
tıklarda tedavi cerrahidir. Burada 

menisküs yırtığının şekli, lokasyonu, 
hastanın yaşı, beklentisi gibi birçok faktör 

karar vermede önemlidir” diyor. Tedavide 
son yıllarda kullanıma giren, menisküs tamirini 
kolaylaştıran yeni implantların cerrahideki tamir 
şansını artırdığını vurgulayan Doç. Dr. Toker 
“Cerrahide ilk hedef menisküsü tamir etmektir. 
Tamir edilemeyen durumlarda ise menisküsün 
yırtık olan kısmının çıkarılması yani menisektomi 
yapılır” diye konuşuyor.

40’tan sonra takip şart

Meme kanseri belirti verir!

Uzmanlar, meme kanseri riskine karşı 40 yaşından sonra Uzmanlar, meme kanseri riskine karşı 40 yaşından sonra 
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Doç. Dr. Berkin Toker, dizlerde alarm veren belirtileri ve menisküs yır-
tığına yol açan etkenleri anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Kış gelmeden doğalgaz tesisatında yapılacak küçük kontroller, 
büyük riskleri önleyebilir. Üçay Mühendislik Operasyon Direktörü 
Zafer Çüman, düzenli tesisat bakımı ve kaçak kontrollerinin can ve 
mal güvenliği açısından hayati önem taşıdığını vurguluyor

Doğalgaz 
kaçağına önlem al
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DOĞALGAZ, haneler için vazgeçilmez bir ısı kay-
nağı. Ancak güvenli kullanım için kış ayları önce-
sinde doğalgaz tesisatında ve bağlantı noktalarında 

meydana gelebilecek arızaları ve kaçakları tespit etmek 
hayati önem taşıyor. Bunun içinse tesisat bakımı ve kont-
rolünü ihmal etmemek gerekiyor. “Kış aylarında doğalgaz 
sistemleri, yoğun şekilde kullanılıyor. Yönetmeliğe uygun 
olmayan veya uzun süredir bakımı yapılmayan tesisatlar, 
ciddi risk oluşturuyor” diyen Üçay Mühendislik Operas-
yon Direktörü Zafer Çüman, doğalgaz tesisatının can ve 
mal kayıplarına yol açmaması için yapılması gerekenler 
konusunda vatandaşları uyardı:

Düzenli kontrol çok önemli
“Yaşam alanlarında güvenli doğalgaz kullanımı, tesisatın 
doğru bir şekilde döşenmiş olmasına ve düzenli olarak 
kontrol edilmesine bağlı. Özellikle yönetmelik dışı uygula-
malar, sızıntı riskini kat kat artırıyor. Bu nedenle doğalgaz 
sistemlerinde güvenlik standartlarına tam uyum hayati 
önem taşıyor. Ancak sistem doğru döşenmiş olsa bile za-
manla tesisatın bağlantı noktalarında gevşeme, contalarda 
aşınma veya boru hatlarında korozyon meydana gelebi-
liyor. Bu küçük gibi görünen problemler, sistemin yoğun 
çalıştığı kış aylarında büyük tehlikelere neden olabiliyor. 
Bu nedenle tesisat bakımını düzenli olarak yaptırmak ge-
rekiyor. Unutmayalım ki her yıl ihmaller sonucu yaşanan 
kazalar, birkaç dakikalık bir kontrolle önlenebilirdi.”

Çürük yumurta kokusuna dikkat!
Doğalgazın “çürük yumurta” benzeri bir kokuya sahip 
olduğunu belirten Zafer Çüman; evde, apartman boş-
luklarında veya kazan dairesinde yoğun gaz kokusu 
hissedildiğinde yapılması gerekenleri ise şöyle sıraladı: 
“Yaşam alanlarında gaz kokusu hissedildiğinde; elektrik 
düğmelerine, prizlere ya da elektronik cihazlara dokunul-
mamalı, çakmak veya kibrit gibi ateş kaynaklarından uzak 
durmalıdır. Öncelikle doğalgaz vanalarını kapatmak, kapı 
ve pencereleri açarak ortamı havalandırmak, ardından gü-
venli bir alana geçerek Alo 187 Doğalgaz İhbar Hattı veya 
itfaiye ekipleriyle iletişime geçmek gerekiyor.” HABER 
MERKEZİ

ATATÜRK Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Genel 
Cerrahi Ana Bilim 

Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Müfide Nuran Akçay, Meme 
Kanseri Farkındalık Ayı dola-
yısıyla AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, kadınların, erken 
teşhis ve uygun tedaviyle meme 
kanserinden kurtulma şansının 
bulunduğunu söyledi. Meme ve 
Endokrin Cerrahı da olan Prof. 
Dr. Akçay, “40 yaş ve üzeri ka-
dınların meme muayenelerini ve 

mamografi çekimlerini yaptır-
malarını istiyoruz. Böylece olası 
bir hastalık erken dönemde 
ortaya çıkacak ve tedavisi daha 
kolay olacak.” dedi. 

25 bin vaka var
Karadeniz, şöyle konuştu: 
“Dünyada 11 dakika bir hasta, 
meme kanserinden kaybedil-
mekte. Ülkemizde 2020 verile-
rine göre, yıllık 20-25 bin yeni 
vaka tanımlanıyor. Erken tanı 
için kontroller ihmal edilme-
meli.” AA

DIZ AĞRISI DIZ AĞRISI 
OLANLAR OLANLAR 
DIKKAT!

MÜGE 
CESUR

HABER

Her diz Her diz 
ağrısı ağrısı 

ameliyat ameliyat 
edilmez  edilmez  

MEME kanseri, kadınlarda en sık 
görülen kanser türlerinden biri olma-
sına rağmen erken teşhis edildiğinde 

tedavi başarısı oldukça yüksektir. Çoğu zaman 
göz ardı edilen bazı belirtiler ise bu hastalığın 
ilk habercisi olabiliyor. Uzmanlar, özellik-
le tek taraflı ve kanlı meme başı akıntıların 
ihmal edilmemesi gerektiğini vurguluyor ve 
bu belirtiyi yaşayan kadın ve erkeklerin vakit 
kaybetmeden doktora başvurmaları gerektiğini 
belirtiyor. Meme Kanseri Farkındalık Ayı kap-
samında Memorial Ataşehir Hastanesi Meme 
ve Endokrin Cerrahisi Bölümü’nden Prof. Dr. 
Bülent Çitgez, meme kanserinin belirtileri ve 
dikkat edilmesi gerekenler hakkında bilgi verdi.

Akıntı ciddi bir belirti 
Meme başı akıntısı yalnızca doğum ya da 
emzirme döneminde değil, hiç doğum yapma-
mış gebe olmayan kadınlarda veya erkeklerde 
de görülebilir. Özellikle tek taraflı, kendili-
ğinden ve kanlı akıntılar ciddi bir hastalığın 
belirtisi olabilir. Meme başı akıntısı birçok 
farklı nedenden dolayı oluşabilir. Bu akıntı 
aynı zamanda meme kanseri gibi ciddi bir 
hastalığın da belirtisidir. Teşhiste öncelikle 
kişinin yaşı ve genel sağlık durumu dikkate 
alınır. Daha sonra akıntının hangi dönem-
lerde, nasıl ve hangi sıklıkta oluştuğu incele-
nir. Meme başı akıntısının rengine de dikkat 
edilmelidir. Meme başı akıntısının nedenini 
belirlemek için meme ultrasonu, mamografi, 
duktografi, biyopsi, kan testlerine bakılabilir.

Kimler risk altında?
Son verilere bakıldığında ülkemizde kadınlar 
arasında en sık görülen kanserlerin başında 
yaklaşık yüzde 25 gibi bir oran ile meme kanseri 
gelmektedir. Bu nedenle düzenli kontrol, kendi 

kendine yapılan meme muayenesi ve şüp-
heli durumlarda zaman kaybetmeden tet-
kik yaptırmak büyük önem taşımaktadır. 
Patolojik incelemelere bakıldığında meme 
başı akıntısı olan kişilerin neredeyse yüz-

de 5-10’unda kanser saptanabilmektedir.

Hangi renk akıntı tehlikeli?
Meme başı akıntısının rengi tanıda önemli 
ipuçları verir. Örneğin, en tehlikeli diyebi-
leceğimiz pembe ve kanlı olan akıntıdır. Bu 
renkteki meme başı akıntıları iyi huylu tümör 
(intraduktal papillom) ya da meme kanseri 
belirtisi olabilir. Bunun dışında süt renginde 
beyaz ya da sarımsı akıntılar, hormonal de-
ğişiklikleri işaret edebilir. Emzirme sonrası 

normal kabul edilir. Yeşil veya kahverengi 
akıntılar da meme kanalı genişlemesi veya 
fibrokistik değişikliklerle ilgili olabilir. Son 
olarak şeffaf veya sarı meme başı akıntıları ise 
hormonal dengesizliklerden kaynaklanabilir.

Ne zaman doktora gitmeliyim?
Her kanlı akıntı hemen meme kanseri olarak 
yorumlanmamalıdır. Meme başı akıntısının 
sebebi iyi huylu tümoral oluşum da olabilir. 
Ancak bu, hemen doktor kontrolü gereken 
bir belirtidir. Özellikle tek bir memeden akın-
tı geliyorsa zaman kaybedilmeden doktora 
başvurulmalıdır. Tek memeden gelen, sürekli 
ve kendiliğinden olan kanlı akıntılar göz ardı 
edilmemelidir.
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Ataşehir’de mutfak ve banyo malzemeleri üretilen bir fabrikada yangın çıktı. Alevler itfaiye 
ekiplerinin müdahalesiyle kontrol altına alınırken, dumandan etkilenen 4 işçiden 1’i hastane-
ye kaldırıldı. Fabrikadan yükselen yoğun duman ve itfaiyenin müdahalesi dronla görüntülendi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

5İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

YANGIN, Ataşehir Ferhat-
paşa Mahallesi’ndeki mutfak 
ve banyo malzemesi üreten 

bir fabrikanın çatısında yapılan kay-
nak çalışması sırasında çıktı. Kısa 
sürede büyüyen alevler tüm iş yerini 
sardı. İhbar üzerine olay yerine itfa-

iye, sağlık ve polis ekibi sevk edildi. 
Yangın sırasında fabrikada bulunan 
11 işçiden 4’ü yoğun dumandan etki-
lendi. Sağlık ekiplerince olay yerinde 
müdahale edilen işçilerden 3’ü ambu-
lansta ayakta tedavi edilirken, 1 işçi 
ise hastaneye kaldırıldı. İtfaiye ekip-

lerinin müdahalesiyle yangın kontrol 
altına alındı. Ekiplerin soğutma çalış-
maları sürerken iş yerinde büyük çap-
ta maddi hasar meydana geldi. Öte 
yandan, fabrikadan yükselen yoğun 
duman ve itfaiyenin müdahalesi dron 
ile görüntülendi. DHA

Sanatçı Sevcan Orhan’ın eski menajeri Harun Belenkoğulları’nın Orhan adına aldığı hizmet 
bedellerini kendisinin veya başkasının yararına kullandığı iddiasıyla ‘hizmet nedeniyle 
görevi kötüye kullanma’ suçundan yargılandığı davada, Şevval Sam ‘tanık’ olarak dinlendi. 
Şevval Sam kendisinin de Orhan gibi mağdur olduğunu anlatırken, Sevcan Orhan ise “Ben 
yandım eller yanmasın. Çünkü bu insan hala bu camiada iş yapmaya devam ediyor’’ dedi

BEN YANDIM 
ELLER YANMASIN!

Bunlar ne biçim anne baba!
Beyoğlu’nda bulunan Petrol Ofisi şubesindeki markete gelen bir çift, yanındaki 4 yaşın-
daki çocuklarına bin 500 lira değerindeki oyuncağı çaldırdı. Adam daha ucuz olan bir 
oyuncağı satın alarak hırsızlığı gizlemeye çalışırken, hırsızlık anı kameraya yansıdı

BEYOĞLU Piyelapa’da bulunan Petrol 
Ofisi şubesinin marketine dadanan hırsız-
lar, işletmeci Mustafa Sağlam’ı canından 

bezdirdi. Farklı tarihlerde farklı kişiler tarafından 
dükkandaki ürünlerin çalındığı anlar kameraya 
yansıdı. 4 Ekim’de meydana gelen olayda mar-
kete müşteri kılığında giren hırsız, raflardaki 
ürünleri incelemeye başladı. Ardından raftaki 
araç yağını montunun içine gizledi. Şahıs olayın 
anlaşılmaması için başka bir ürün daha alarak 
fiyatını sordu. Fiyatını öğrendiğini ürünü yeni-
den rafa bırakan hırsız, hızla dükkandan çıkarak 
uzaklaştı. 11 Eylül’de meydana gelen başka bir 
olayda ise genç bir çift, 4 yaşındaki kız çocuğuyla 
birlikte markete girdi. Bir süre sonra adam, kızını 
kucağına alarak kasanın önündeki bin 500 
lira değerindeki oyuncağa ulaşmasını sağladı. 
Kadın ise aldığı ürünü kızına verdi. Yeniden 
devreye giren adam, kızını kapının önüne 
iterek kasadan uzaklaştırdı. Bu sırada daha 
ucuz olan başka bir ürün alan adam, ödemeyi 
yaptıktan sonra oradan ayrıldı. Çocuğuna 
oyuncağı çaldıran adam güvenlik kamerası 
tarafından görüntülendi.

Olan çalışanlara oluyor
İşletmeci Mustafa Sağlam ise hırsızlıklara 

karşı adeta yaka silkti. Zararın çalışanların cebin-
den alındığını söyleyen Sağlam, “Markette yağ 
stantından ara ara yağ çalınıyor. Cumartesi günü 
motosiklet yağı çalındı. 20 gün önce oyuncağımız 
çalındı. Daha önce de oldu. Aylık 20, 30 bin lira-
lık hırsızlık olayları oluyor. Arkadaşımıza bakarak 
çalıyor. Montunun içine saklıyor. Kameralar 
olmasına rağmen çok rahat bir şekilde çalıyor. 
Yani böyle yetkililerden bir çare bulmasını talep 
edebiliriz. Müdahale edemiyoruz. Bizim görme-
diklerimiz de var. Çalışanların cebinden çıkıyor. 
Bin 500 liralık bir oyuncak çalınacak. Anne sonra 
çıkıyor. Baba başka bir şeyin parasını ödüyor. 
Ufak bir oyuncak alıyor. Ama bin 500 liralık 
oyuncak çalınıyor” dedi. HABER MERKEZİ 

Sanatçı Sevcan Orhan’ın 
eski menajeri Harun Be-
lenkoğulları’nın Orhan 

adına aldığı hizmet bedellerini 
kendisinin veya başkasının yara-
rına kullandığı iddiasıyla ‘hizmet 
nedeniyle görevi kötüye kullanma’ 
suçundan 7 yıla kadar hapis talebiyle 
yargılanmasına devam edildi. İstan-
bul 56. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmada müşteki Sevcan 
Orhan ve avukatları hazır bulundu. 
Duruşmaya sanık avukatı ise Ses ve 
Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) 
aracılığıyla bağlandı.

Büyük bir ders oldu
Duruşmada tanık olarak dinlenen 
Şevval Sam, sanık Belenkoğulları ile 
geçmişte yaklaşık 8-9 sene birlikte 
çalıştıklarını ve Sevcan Orhan’ın da 
yakın olduğundan kendisiyle çalış-
masına aracı olduğunu söyleyerek, 
“Biz sanatçılar eğer paradan biraz 
anlasaydı muhtemelen menajerle 
çalışmazlardı. Menajerle oluşan 
güven sonucu ve iş yoğunluğundan 
da dolayı ben imza yetkimi, kredi 
kartı şifrelerimi vermiştim. Her şe-
yimi bizzat o yönetmeye başlamıştı. 
Anlamadığım yerlerde bana aptal 
muamelesi yapardı veya ‘Bana 
güvenmiyor musun?’ diyerek sorgu-
lamamın önünü keserdi. Esasen bir 
gün kulağıma ‘Harun ile şu kişi Şev-
val’in paralarını çatır çatır yiyor’ diye 
laf gelince sorgulamaya başlamış-
tım. 2 milyona yakın bir açık tespit 
etmiştim sorguladığım zaman ve iş 

bıçak çekmeye kadar gitmişti. Fakat 
ben arada Sevcan gibi bir arkadaşım 
olduğu, en yakın arkadaşımın da eşi 
olduğu için şikayetçi olmadım. Ben 
sanıkla ilişiği kesme sürecindeyken 
Sevcan ile anlaşma sürecindelerdi. 
Sevcan bu durumun benden daha 
kısa sürede farkına vardı. Bu, benim 
için de büyük ders oldu. Artık her 
şeyimi kendim takip ediyorum’’ dedi.

Ben bu yola baş koydum
Müşteki Sevcan Orhan ise, ‘’Ben 25 
yıldır bu işi yapıyorum. Şu an Şevval 
olsun, ben olayım bu şekilde karşı-
nızda olmaktan hicap duyuyorum. 
Size güveniyorum, ben bu yola baş 
koydum. Sanıktan şikayetçiyim’’ 
ifadelerini kullandı. Sanık avukatı 
ise tanık beyanlarına karşı beyanda 
bulunmak için süre talep etti. Ara 
kararını açıklayan mahkeme, eksik 
hususların giderilmesine hükmede-
rek duruşmayı erteledi.

Kimse haksız kazanç elde 
etmesin
Duruşmanın ardından mahkeme 
salonu önünde açıklama yapan 

Sevcan Orhan, “Bahsi geçen Harun 
Belenkoğulları tarafından haksız 
kazanç üzerinden elde edildiğini 
kendim kanıtladım ve bunu huku-
ken de burada kanıtlamak üzere 
adliyedeyiz. Şevval Sam aslında 
onu çok iyi anladığım şeyler anlattı 
içeride. Maalesef biz özellikle kadın 
olmamızdan dolayı da yaşadığımız 
bazı mağduriyetlerimiz var. Üze-
rimizden haksız kazançlar elde 
edildi ve hukuken kanıtlamak 
zorunda. Söz verdiğim gibi bu-
gün buradayım. Üzerinden 4-5 
yıl geçti ama elimizden geleni 
ardımıza koymayacağız 
hukuki anlamda. O yüzden 
teşekkür ederim, burada 
sizinle bunu paylaşma 
sebebim ise ben yan-
dım eller yanmasın. 
Çünkü bu insan hala 
bu camiada iş yap-
maya devam edi-
yor. Başkalarının 
da üzerinden 
haksız kazanç 
elde etmesini 
istemiyoruz. Şevval 
vazgeçmişti, ’Allah’a 
havale ettim’ demişti 
ama ben edemedim. Vic-
danım el vermedi. Bugün 
de benim vesilemle Şevval’e 
konuşma hakkı tanınmış oldu. Biz 
korkmuyoruz, hukuka güveniyoruz. 
Sonunda kazansam da kazanmasam 
da bu mücadeleyi verdiğim için çok 
mutluyum’’ ifadelerini kullandı.

EDINILEN bilgilere göre, İstanbul 
Zincirlikuyu’dan Beşiktaş yönüne 
giden otomobile 15 Temmuz Şehitler 

Köprüsü sapağında silahlı saldırı düzenlenmiş-
ti. Uzun namlulu silahlarla düzenlenen saldı-
rıda otomobildeki avukat Serdar Öktem ağır 
yaralanmış, kaldırıldığı hastanede yapılan mü-
dahalelere rağmen kurtarılamamıştı. Cinayete 
ilişkin yürütülen soruşturmada dün ilk etapta 
SÖ., E.P., M.K., C.Ü., S.A. adlı 5 şüpheli ile 
olaydan sonra olayı gerçekleştiren şüphelilerin 
kaçmasına yardım ettiği tespit edilen C.A. isim-
li kuşkuludan oluşan 6 zanlı, İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü İstihbarat Şube ile Organize Şube 
Müdürlüğü ekiplerince yakalanmıştı. Güvenlik 
güçleri tarafından cinayete ilişkin yürütülen 
operasyonlarda, olayı gerçekleştiren şüpheliler 
ile irtibatlı oldukları saptanan H.Ö., Y.K., 
M.B., D.Y., E.K., F.E. ve S.A.S. adlı 7 zanlı 
daha gözaltına alınmış ve sorguya çekilmişti. 
İkisi yaşları 18’in altında toplam 13 şüphelinin 
polisteki sorgusu devam ederken, eyleme ilişkin 
yeni detaylara ulaşıldı.

Hesaplaşma mı var?
Saldırının perde arkasında iki hasım organize 
suç ağının hesaplaşmasının olduğu değer-
lendirilirken, eylemin talimatının ise yurt 
dışında firari durumdaki çete elebaşlarından, 
Türkiye’deki S.Ö. adlı çete üyesine verildiği, 
S.Ö.’nün de kanlı pusunun planını yaptığı 
öğrenildi. Mafya tipi yapılanmalar arasındaki 
bir hesaplaşmadan kaynaklandığı değerlendi-
rilen cinayetin, saldırı planlama aşamasından 
infaz anına kadar her adımında rol oynayan 
kişinin dün akşam saatlerindeki ilk baskında 
gözaltına alınan S.Ö.’nün yer aldığı aktarıldı.

Emir nereden geldi? 
Edilen bilgilere göre cinayet emri, yurt dışında 
kaçak durumdaki çete yöneticileri tarafından 
verildi. Bu talimat, İstanbul’daki çete men-
subu S.Ö.’ye iletildi. S.Ö.’nün, saldırı planını 
“organizatör” olarak önce eylem tasarısının 
hazırlandığı bir ekibe aktardığı, ardından da 
saldırıyı fiilen gerçekleştirecek kişilere ilettiği 
belirlendi. Zanlının eylem planı tamamlanana 
kadar tüm süreçte aktif rol aldığı tespit edildi.

Soruşturma sürüyor 
Ökten cinayetine ilişkin devam eden çok yönlü 
soruşturmada, faillerinin yakalanması için 
İstanbul Emniyet Müdürlüğü İstihbarat Şube 
ekipleri, saldırı hücresinde yer alan faillerden 
birinin, eylemden önce bölgedeki bir işye-
rinden alışveriş yaptığını belirledi. Bu ayrıntı 
üzerinden iz süren emniyet ekipleri, saldırıya 
katılan diğer şüphelilerin kimliklerine ulaştı. 
Hızla harekete geçen polis ve jandarma, ko-
ordineli çalışmayla saldırıyı gerçekleştiren beş 
kişiyle birlikte olay sonrası kaçışta kullanılan 
aracın sürücüsünü Arnavutköy’de yakaladı. 
Söz konusu soruşturma çerçevesinde, saldırı 
öncesi keşif yapan ve avukat Serdar Öktem’in 
ofisindeki tüm hareketleri tetikçilere aktaran 
bir gözcüyle birlikte organizasyonun planlama 
kadrosunda yer alanlar dahi toplam 13 şüpheli 
gözaltına alındı. Diğer yandan, saldırıda haya-
tını kaybeden avukat Serdar Öktem’in, “Max” 
lakabıyla bilinen ve Şirinler olarak anılan suç 
örgütü lideri S.Ş.’nin bir süre önce avukatlığı-
nı yaptığı, daha sonrasında “Casperler” adlı 
grupla da yakın olduğu ileri sürüldü. Serdar 
Öktem’in, iki ayrı çıkar amaçlı suç ağının 
arasında yaşanan çıkar çatışmasının kurbanı 
olduğu düşünülüyor. HABER MERKEZİ 

OLAY, saat 23.40 sıralarında Sultangazi Uğur 
Mumcu Mahalles’inde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, üzerinde iki kişinin bulunduğu moto-

siklet, yolun karşısına geçmeye çalışan kadına çarptı. Çarp-
manın etkisiyle motosiklet sürücüsü, arkasındaki ve kadın 
metrelerce savruldu. Kazada 3 kişi yaralanırken, motosiklet 
park halindeki hafif ticari araca çarparak durdu. Çevredeki 
vatandaşlar, kazayı görür görmez yaralıların yardımına 
koştu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından yara-
lılar ambulanslarla çevredeki hastanelere kaldırıldı. Yaralı 
kadının durumunun ağır olduğu öğrenildi.

Durumlarını bilmiyorum
Kazada aracı zarar gören Yasin Kifreli, “Olay esnasında 
balkondaydım motorun kayma sesini duydum ama aşağı 
inip bakmadım. Burada da bir bayana çarpmış ve bayanın 
durumu kritikmiş sanırım buradaki esnaflardan duyduğum 
kadarıyla. Sonrasında sabah kalktım işe gitmek için geldi-
ğimde vaziyet bu. Buradaki esnaflardan yardım istedim. 
Allah razı olsun hepsi yardımcı oldu. Gereken neyse devlet 
kanun yerini bulacaktır.” dedi. DHA
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AYNUR 
CİHAN

HABER

Saldırının 
arkasında 
kim var?
Şişli'de otomobilinde uğradığı silahlı saldırıda 
hayatını kaybeden Avukat Serdar Öktem cina-
yetiyle ilgili yürütülen soruşturmada gözaltına 
alınan 13 şüphelinin polisteki sorgusu devam 
ederken, saldırı talimatının yurt dışından ve-
rildiği öğrenildi. Eylemin üzerindeki şüpheler, 
başka bir organize suç örgütüne işaret ediyor

Metrelerce savruldular
Sultangazi’de seyir halindeki motosiklet yolun kar-
şısına geçmeye çalışan bir kadına çarptı. Çarpmanın 
etkisiyle kadın ile motosikletteki iki kişi metrelerce 
savrularak yaralandı. Park halindeki bir aracın da 
hasar gördüğü kaza anı kameraya yansıdı



S aadet Partisi Meclis Grup Baş-
kanı ve İstanbul Milletvekili Bü-
lent Kaya, partisinin Esenyurt

teşkilatıyla birlikte ilçede kapsamlı bir
saha çalışması gerçekleştirdi. Saadet
Partisi Esenyurt İlçe Başkanı Kemal
Aygün ve parti üyeleriyle birlikte ilk ola-
rak Saadetdere Mahallesi’ndeki Göle
Kadın Meclisi’ni ziyaret eden Kaya, bu-
rada üretim ve dayanışma örneği sergile-
yen kadınlarla kahvaltıda buluştu.
Ardından Cumhuriyet Meydanı’nda va-

tandaşlarla bir araya gelen Kaya, esnaf
ziyareti yaparak bölge halkının sorun-
larını dinledi. Program kapsamında
Esenyurt Kaymakamı Fatih Çobanoğ-
lu’nu da ziyaret eden Kaya, son olarak
Saadet Partisi Esenyurt İlçe Başkanlı-
ğı’nda düzenlenen basın toplantısında

gündeme dair değerlendirmelerde 
bulundu.

İktidara eleştiri

ABD Başkanı Donald Trump’ın Gazze

Planı ve Küresel Barış Vizyonu olarak ad-
landırılan Ortadoğu stratejisine değinen
Kaya, planı destekleyen AK Parti iktidarını
sert sözlerle eleştirdi: Kaya, “Gazze, Su-
riye, İran, Katar, Yemen, Ürdün ve Lib-
ya’nın içinde bulunduğu tabloya
baktığımızda, Ortadoğu’nun Amerika ta-
rafından yeniden şekillendirilmeye çalışıl-
dığı bir süreci yaşıyoruz. Bu süreçte dünya,
Amerika’nın patronajında tek kutuplu bir 
düzene doğru gi-
diyor. Buradan

yeni bir adil dünya düzeni çıkmaz; olsa
olsa Amerika’nın çıkarına hizmet eden, pay
kapma derdindeki bölge ülkeleri çıkar”
dedi. 

Asla huzur getirmez

Kaya, ABD’nin sözde barış planlarının
gerçekte bölge halklarının refahına hizmet
etmediğini vurgulayarak, “Amerika’nın Or-
tadoğu’ya yönelik ‘Küresel Barış Vizyonu’
bu bölge halkına asla huzur getirmez.
Çünkü bu coğrafyadaki birçok problemin
bizzat kaşıyıcısı Amerika’dır. Ne yazık ki ik-
tidar, birçok konuda olduğu gibi bu mese-
lede de kendi başına buyruk hareket edip
milli bir politika belirleyememekte,
Trump’ın planlarına destek vermekte” diye
konuştu. 

Son derece tehlikeli

Kaya, konuşmasının devamında planın
birçok soruyu cevapsız bıraktığını belirte-
rek, “Bu vizyonda Hamas’ın yeri neresi?
İsrail, Filistin’deki işgalini sona mı erdire-
cek? İran’ın, Suriye’nin ya da Yemen’in ge-
leceği nasıl şekillenecek? Türkiye’ye biçilen
rol ne olacak?” diye sordu.  Saadet Partisi
olarak bu süreci “son derece tehlikeli” bul-
duklarını belirten Kaya, Türkiye’nin kendi

bağımsız dış politikasını üretmesi ge-
rektiğini vurguladı.
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İ stanbul…
Bir yanıyla tarih, kültür, umut ve 
hayallerin şehri.

Ama aynı zamanda kalabalığın, göçün,
yoksulluğun, umutsuzluğun ve suçun da
şehri.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü’nün açık-
ladığı 2025 yılı ilk 9 aylık suç istatistikleri,
bu gerçeği bir kez daha gözler önüne 
seriyor.

Listede Gaziosmanpaşa Şehit Anıl Kaan
Aybek Polis Merkezi Amirliği, 4.066 suç
sayısı ile ilk sırada yer aldı. Onu Arnavut-
köy Yavuz Selim Polis Merkezi (3.830) ve
Büyükçekmece Polis Merkezi (3.174) izli-
yor. Ancak verilerin altını biraz kazıdığı-
mızda çok daha dikkat çekici bir tablo

ortaya çıkıyor:
Esenyurt, listedeki dört farklı karakolu

ile İstanbul’un “suç yükü” en fazla ilçesi
konumunda. 

Esenyurt: Rakamların ötesinde
bir sosyolojik gerçek

Esenyurt uzun süredir sosyologların,
şehir plancılarının ve yerel yöneticilerin
mercek altına aldığı bir ilçe. Nüfusunun 1
milyona yaklaştığı, göçle büyüyen, gelir da-
ğılımı uçurumunun keskin hissedildiği bir
bölge.

Listenin 6., 7., 8., 12. ve 15. sıralarında
yer alan Esenyurt’taki polis merkezleri
(Esenyurt, Yunus Emre, Şehit Abdullah Tür-
keş, Kıraç ve Mevlana) toplamda 13 bini

aşan suç kaydıyla İstanbul’un suç
atlasında belirleyici bir rol oynuyor.

Bu durum sadece güvenlik açısından
değil, aynı zamanda kent sosyolojisi açısın-
dan da bize çok şey söylüyor.

Bir yerde suç artıyorsa, o bölgede eği-
tim, istihdam, sosyal destek, adalet ve
şehir planlaması gibi alanlarda da zafiyet
var demektir.

Esenyurt örneği bize bir kez daha göste-
riyor ki, yalnızca polisiye tedbirlerle suçla
mücadele etmek mümkün değil. Suçun kö-
kenine inmeden, toplumsal nedenleri gör-
meden alınan her önlem geçici bir

pansumandan ibaret kalıyor. Esenyurt ‘un
en çok suçla ilk sırada yer alması, sadece
bir rakam değil, aynı zamanda bir uyarıdır.

Kentsel dönüşüm baskısı, göçle artan
nüfus, işsizlik ve mekânsal dengesizlikler; bu
ilçeyi suça açık bir zemin haline getiriyor.

Üstelik bu tablo, sadece “suç oranı yük-
sek” bir bölgeyi değil, sosyal çözülme süre-
cine girmiş bir kentsel yapıyı da gösteriyor.

Listede Gaziosmanpaşa, Pendik, Küçük-
çekmece, Sultangazi, ve Arnavutköy gibi
ilçelerin de üst sıralarda yer alması tesadüf
değil.

Bu ilçelerin ortak özelliği, İstanbul’un
çeperinde hızla büyüyen, düzensiz kentle-
şen ve sosyoekonomik olarak kırılgan bir
yapıya sahip olmaları.

Buralarda suç, bireysel bir tercih değil;
çoğu zaman yoksulluğun, dışlanmışlığın ve
umutsuzluğun doğal bir sonucu olarak kar-

şımıza çıkıyor. 

Suç haritası mı toplumsal ayna mı?

Bu tabloyu yalnızca “suç istatistiği” ola-
rak görmek büyük bir hata olur.

Çünkü bu rakamlar aslında İstanbul’un
sosyal adalet, eğitim, istihdam ve şehirleşme
politikalarındaki eksikliklerini gözler önüne
seriyor.

Bir kentin güvenliği, sadece devriye sayı-
sıyla değil, adaletin, fırsat eşitliğinin ve top-
lumsal refahın yaygınlığıyla sağlanır.

İstanbul’un suç haritasına bakınca as-
lında şehir bize şunu söylüyor:

“Beni sadece güvenlik kameralarıyla
değil, adaletli bir şehir düzeniyle koruyun.”

İstanbul’u daha güvenli, daha adil ve
daha yaşanabilir kılmanın yolu; rakamları
okumaktan değil, rakamların ardındaki
insan hikâyelerini anlamaktan geçiyor.

İstanbul’un suç haritası

GÜNCEL

Hedefi tam
12’DEN
VURDU

TürkİyE’nİn ilk insansız savaş uçağı olarak
görev yapacak olan Bayraktar Kızılelma’nın
test süreci devam ediyor. Tekirdağ’ın Çorlu il-

çesindeki Akıncı Uçuş Eğitim ve Test Merkezi’nde ger-
çekleştirile testler kapsamında, insansız savaş uçağının
üçüncü prototipi olan PT-3 iki ayrı sorti gerçekleştirdi.
İlk uçuşta Aselsan tarafından geliştirilen Tolun mühim-
matını ateşleyen Bayraktar Kızılelma, hedefi tam isa-
betle vurdu. İkinci uçuşunda Roketsan üretimi Teber-82
Kanatlı Güdüm Kiti ile havalanan milli insansız savaş
uçağı yine hedefi başarıyla vurdu.

Envantere girecek

Bayraktar KIZILELMA’nın geliştirme faaliyetleri kap-
samında ilk prototiplerden elde edilen tecrübeler saye-
sinde üretim prototipinde önemli değişikliklere gidildi.
Yapısal iyileştirmelerin yanı sıra aviyonik mimarisinde
geliştirmeler yapıldı. Entegrasyonu başarıyla tamamla-
nan art yakıcılı motor alternatifi ile uçuş gerçekleştirildi.
Güçlü yeni motoruyla ses hızına yaklaşacak olan Bay-
raktar Kızılelma, aerodinamik iyileştirmeler sayesinde
yüksek hızlarda çok daha iyi manevra yapabilecek.
Sahip olduğu AESA radarı ile kazandığı yüksek du-
rumsal farkındalık sayesinde ise en zorlu görevleri icra
edebilecek. 14 Kasım 2022’de üretim hattından çıkan
TC-ÖZB kuyruk numaralı Bayraktar Kızılelma,
Çorlu’da bulunan Akıncı Uçuş Eğitim ve Test Mer-
kezi’ne intikal etti. Burada yer testlerini süratli bir şe-
kilde başarıyla tamamladıktan sonra 14 Aralık 2022
tarihinde ilk uçuşunu gerçekleştirdi. Bayraktar Kızı-
lelma bir yıl gibi rekor bir sürede gökyüzü ile buluştu.
Test faaliyetleri sürerken seri üretim sürecine de geçilen
Bayraktar Kızılelma'nın 2026 yılında
envantere girmesi hedefleniyor.

DHA

Baykar tarafından milli ve özgün olarak
geliştirilen Türkiye’nin ilk insansız savaş
uçağı Bayraktar Kızılelma, test programı
kapsamında Tolun ve Teber-82
mühimmatları ile gerçekleştirdiği ilk atış
testini başarıyla tamamladı.

İsTanbul Üni-
versitesi'nin 18
Mart'taki kara-

rıyla diploması iptal edilen
İBB Başkanı ve CHP'nin
Cumhurbaşkanı adayı
Ekrem İmamoğlu ile birlikte
28 kişinin de diploması iptal
edildi. O isimlerden biri
olan Galatasaray Üniversi-
tesi İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Naciye Aylin Ataay
Saybaşılı ile ilgili yeni bir gelişme yaşandı. Hakkındaki
diploma iptali kararı sonrası bir süre üniversitedeki gör-
evine devam eden Prof. Dr. Saybaşılı'nın emekli olduğu
öğrenildi. Prof. Dr. Naciye Aylin Ataay Saybaşılı'nın ye-
rine, İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Caner Dincer
oldu. Galatasaray Üniversitesi Akademik Veri Yönetim
Sistemi'nde ise Saybaşılı'nın yer aldığı sayfada “Araştır-
macı kurumdan ayrılmıştır” ifadesi yer aldı. AA

İstanbul Üniversitesi'nin İBB Başkanı
İmamoğlu ile birlikte diplomasını iptal
ettiği isimlerden olan Galatasaray
Üniversitesi'nden Prof. Dr. Naciye 
Aylin Ataay Saybaşılı'nın emekli
olduğu öğrenildi

Saadet Partisi Meclis
Grup Başkanı ve 

İstanbul Milletvekili
Bülent Kaya, 

Esenyurt’ta yaptığı
açıklamada, 

ABD’nin Ortadoğu’ya
yönelik “Küresel

Barış Vizyonu”
planının bölgeye

barış değil, yeni bir
kaos getireceğini

söyledi

Onur KARAKOÇ
onrkarakoc75@gmail.com

KELAMDAN KALEME

BARIŞ 
KIŞ

HABER

BARIS DEGIL
YENi KAOS!

İBB bağlı kuruluşu İETT, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü kapsamında yaş almış büyüklerimiz için özel bir etkinlik düzenledi
İETT, sosyal sorumluluk projeleri
kapsamında, 1 Ekim Dünya Yaşlı-
lar Günü dolayısıyla özel bir prog-

ram düzenledi. Etkinlik kapsamında, İETT
yöneticileri İstanbul’un her iki yakasında bu-
lunan Darülaceze kurumlarını ziyaret etti. Bu
anlamlı ziyaretlerde, huzurevi sakinleriyle ya-
kından ilgilenen yöneticiler, onların yaşam hi-
kâyelerini dinleyerek yakından ilgilendi.
Etkinlik kapsamında, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi’nin Sanatçı Yaşam Evi olarak da bili-
nen Akseki Ormanalı ve Nerime Turan
Huzurevleri’nde kalan, aralarında birçok sa-
natçının da bulunduğu yaş almış büyükleri-
miz, İETT Genel Müdürlüğü’nde misafir
edildi, burada kendileri için özel olarak hazır-
lanan programla ağırlandı.

Anlamlı hediyeler

Yaş almış konuklar, İstanbul’un simgelerinden
Tarihi Tünel ve İstiklal Caddesi’ndeki Nostal-
jik Tramvay ile nostaljik bir şehir turu da
yaptı. Yolculuk boyunca İstanbul’a özel şarkı-
lar eşliğinde keyifli anlar yaşanırken, katılımcı-
lar geçmişte İstanbul’da yaşadıkları anılarını
paylaştı. İETT Genel Müdürü İrfan Demet ve
diğer yöneticilerin katıldığı etkinlikte, yaş
almış büyüklerimize özel hediyeler takdim
edildi. Bu anlamlı buluşma, duygusal ve unu-
tulmaz anlara sahne oldu. İETT, yalnızca ula-
şım yatırımları ve hizmetleriyle değil,
toplumun her kesimine dokunan sosyal so-
rumluluk projeleriyle de çalışmalarını sürdü-
rüyor. İstanbul’da yaşayan herkesin hayatına
değer katmak amacıyla benzer projelerin önü-
müzdeki dönemde de devam etmesi hedefle-
niyor. HABER MERKEZİ

Yaşlılara özel etkinlikYaşlılara özel etkinlikYaşlılara özel etkinlikYaşlılara özel etkinlikYaşlılara özel etkinlikYaşlılara özel etkinlikYaşlılara özel etkinlikYaşlılara özel etkinlikYaşlılara özel etkinlik
Saybaşılı
emekli oldu
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Hasan Baki 
GÖZLEM

bakicifci@gmail.com

Virgül

A nkara’nın gri sabahlarından biriydi. Meclis’in taş
duvarlarına vuran soğuk, içerideki tartışmaların
sıcaklığını bile donduruyordu. Koridorlarda her

zamanki uğultu: kameralar, danışmanlar, fısıldaşmalar...
Bir köşede birkaç DEM milletvekili duruyordu. Biraz-

dan Cumhurbaşkanı’yla kısa bir temas olacaktı. Tokalaş-
mak... Kimi için sıradan bir jest, kimi için ihanet. Oysa
onlar için bu an, bir kelimenin ortasında nefes almaktı —
bir virgül.

Yüzlerce dost hâlâ cezaevindeydi. Belediye eşbaşkan-
ları, örgüt emekçileri, seçimlerde halkın omzuna yaslanan
o kadınlar, erkekler... Her biri bedel ödemişti. Onların dire-
nişini sırtında taşımak, o tokalaşmanın ağırlığını da taşı-
maktı.

Kürsülerde değil, soğuk dağların, sıcak ovaların, zin-
danların karanlığında, failli mechul mezarlarında yoğrul-
muş bir inançtı bu: Yol, yalnız yürümekle değil, yeniden
konuşabilmekle açılırdı.

Bir el uzandı. Tokalaştılar.
Kameralar deklanşörlerine bastı. O an, sosyal medyada

kıyamet koptu:
“Yavşamak!”
“İhanet!”
“Yine kandırıldılar!”
Oysa daha dün Muğla’da "Toprağımızı Vermiyoruz"

diye haykıranların sesine karışmıştı sesleri.
Oysa o tokalaşmanın ardında bir gerçek vardı, bir

umut:
“Artık ölmesin çocuklar... Artık analar ağlamasındı.”
Onlar için siyaset, bir nokta koyma eylemi değildi.

Nokta, sondu.
Virgül ise bir umut: Devamın mümkün olduğuna dair

sessiz bir işaret.Herkes bilirdiki " barış karşıtların masa-
sında kurulurdu."

Ama akşam, haber bültenlerinde o birkaç saniyelik
kare döndü durdu.

Birileri küfretti, birileri dalga geçti. Herkes kendinin
kazanacağı bir egoizmle, histeri nöbetine tutulmuş gibi
Kürtlere rol biçiyordu.

Ama Diyarbakır’ın, Van’ın, Cizre’nin dar sokaklarında
yaşlı bir kadın televizyona baktı, dudakları kıpırdadı:

“Belki bu kez olur... Belki bu kez konuşurlar" dedi. Yü-
reğinden kayıp evladının yarasını taşıyarak.

O gece, Ankara’nın göğüne bir cümle asıldı:
“Barış, noktayla değil; virgülle başlar.”

Y eşilaydan yapılan açıklamada,
105 yıldır bağımlılıklara karşı
güçlü toplumlar inşa etmek ve

farkındalık oluşturmak amacıyla çalış-
malar yürüten kurumun, Türk dizi ve
filmlerinde alkol, tütün ve uyuşturucu
içeriklerinin sunum biçimlerine kamuo-
yunun dikkatini çekmek amacıyla yeni
bir bilimsel araştırmaya imza attığı ak-
tarıldı. Yeşilayın uluslararası hakemli bi-
limsel dergisi "Addicta: The Turkish
Journal on Addictions"'ın eylül sayı-
sında "Video Platformlarındaki Yeni
Tehlike: Türk Dizi ve Filmlerinde Alkol,
Tütün ve Uyuşturucu Görsellerinin İçe-
rik Analizi" başlıklı makaleden bahsedi-
len açıklamada, çalışmanın, bu
unsurların dijital platformlardaki içeriklerde
nasıl yer aldığını ortaya koyarak özendirici tem-
sillerin toplum üzerindeki olası etkilerine dikkati
çektiği paylaşıldı.

Ortalamanın üzerinde

Araştırma kapsamında 1 Ocak 2023 ve sonrası
yayınlanan, Türkiye'de Türkçe üretilmiş ve ça-
lışma tarihinde dijital platformlarda erişilebilir
olan en popüler 10 film ve 10 dizinin, 304
zaman dilimine bölünerek incelendiği kaydedi-
len açıklamada, “Filmlerde, alkol unsurlarının
tüm filmlerde, tütün gösterimi 10 filmden
6'sında, uyuşturucu madde ise 10 filmden
2'sinde görüldü. Analiz edilen 304 zaman dili-
minin yaklaşık üçte ikisinde (yüzde 64,47) alkol,
tütün ve madde arasında en az bir bağımlılık
unsuruna rastlandı. Alkol kullanımı veya alkolle

ilişkili imge yüzde 50,3 oranında, tütün kulla-
nımı veya tütünle ilişkili imge yüzde 28,9 ora-
nında, uyuşturucu kullanımı veya ima edilen
sahneler ise yüzde 0,99 oranında yer aldı. İçe-
riklerin yüzde 15'inde her bir beş dakikalık di-
limde en az bir bağımlılık unsuruna
rastlanırken, değerlendirilen dilimlerin tama-
mında bu tür imgelerden tamamen arınmış
hiçbir içerik olmadığı görüldü. Platformlar, tür-
ler veya film-dizi ayrımı arasında ise anlamlı bir
fark bulunamadı. Bu oranlar hem yerli hem
uluslararası çalışmalarla kıyaslandığında, Tür-
kiye'deki dijital platformlarda alkol ve tütün içe-
riklerinin uluslararası ortalamanın üzerinde
olduğunu gösterdi” ifadelerine yer verildi. 

Özendiriliyor

Araştırmada, Türkiye'de popüler dijital plat-
formlarda yer alan film ve dizilerde alkol ve

tütün kullanımının oldukça yaygın biçimde
gösterildiği, bu sahnelerin çoğunlukla özen-
dirici ya da olumlu bir çerçevede sunuldu-
ğunun ortaya konduğu belirlendi. Ayrıca,
uyuşturucuya dair dolaylı göndermelerin de
artış gösterdiği belirtilen çalışmada, bu tem-
sillerin özellikle genç izleyiciler üzerinde
riskli davranışları meşrulaştırıcı bir etki ya-
ratabileceği vurgulandı. Açıklamada görüş-
lerine yer verilen Yeşilay Genel Başkanı
Mehmet Dinç, “Medya ve dijital platform-
lar, gençlerimizin davranışlarını ve alışkan-
lıklarını şekillendiren güçlü araçlar haline
geldi. Ancak bu mecraların, riskli davranış-
ların ve zararlı alışkanlıkların normalleştiği
alanlara dönüşmemesi gerekiyor” ifadele-
rini kullandı.

Zihne dokunuyor

“Yaptığımız araştırmalar şu bulguyu ortaya ko-
yuyor” diyen Dinç, “Son dönemlerde dizilerde,
filmlerde ve dijital içeriklerde artan alkol, tütün
ve madde kullanım sahneleri, gençlerimizin bu
davranışları doğal ve sıradan bir yaşam biçimi
olarak algılamasına yol açabiliyor. Yeşilay ola-
rak başlattığımız Bağımsızlık Seferberliği, ba-
ğımlılıklarla mücadelede farkındalığı artırmayı
hedefliyor. Bu süreçte, medyanın ve eğlence en-
düstrisinin sorumluluk bilinciyle hareket etmesi,
sağlıklı nesillerin yetişmesi için kadar hayati de-
recede önem taşıyor. Ekranlar artık sadece eğ-
lence değil, sorumluluk alanıdır. Zira her sahne,
her diyalog bir zihne dokunuyor. Unutmaya-
lım, bir sahneyle bir hayat değişebilir” ifadele-
rini kullandı.  AA

Türkiye Yeşilay Cemiyeti,
Türk dizi ve filmlerinde

alkol, tütün ve uyuşturucu
içeriklerinin sunum 

biçimlerini analiz eden bir
araştırma gerçekleştirdi.

Araştırmada, dizi ve 
filmlerin üçte ikisinde

bağımlılık unsurlarının
yer aldığı ortaya çıktı. 
Dijital platformlarda

yer alan film ve dizilerde
ise alkol ve tütün

kullanımının oldukça
yaygın biçimde

gösterildiği, bu sahnelerin
çoğunlukla özendirici ya
da olumlu bir çerçevede

sunulduğu ortaya çıktı

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2306232)

SANCAKTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1. Belediyemizin hüküm ve tasarrufunda bulunan Abdurrahmangazi Mahallesi, Sevenler 
Caddesi, Stad Sokak No:4 adresinde yer alan 15 Temmuz Stadyumu (İdari Bina, Stat, A, B, C,
D, E, ve F Blok Tribünler dahil) (C ve D Blok tribünleri altında bulunan ofisler hariç), ile mülkiyeti
Sancaktepe Belediyesine ait olan Samandıra 7580 ada 13 nolu parselde kain ve Akpınar 
Mahallesi, Bilim Caddesi No:9 adresinde bulunan Şehit Selim Topal Spor Kompleksinin birlikte,
2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/a maddesi gereğince Sancaktepe Belediye Meclisinin
04.09.2025 tarih ve 2025/144 sayılı kararı ile ihale şartnamesi çerçevesinde 10 (on) yıl süre ile
kiraya verilecektir.
2. ŞARTNAMENİN NEREDEN VE HANGİ ŞARTLARDA ALINACAĞI
İhale ile ilgili şartname, Sancaktepe Belediyesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde ücretsiz olarak
görülebilir ancak ihaleye katılacaklar için 20.000,00-TL karşılığında satın alınması gerekmektedir.
Herhangi bir sebepten dolayı ihalenin iptal edilmesi halinde şartname bedelinin iadesi yapılmaz.
3. KİRALAMA İHALESİNİN
a) Yapılacağı Yer: Sancaktepe Belediyesi Encümen Odası
b) İhale Tarihi / Saati: 21.10.2025 – saat: 09:00
c) İhale Usulü: 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/a maddesi uyarınca Kapalı Teklif Usulü
(artırma) ile yapılacaktır.
4. TAHMİNİ BEDEL VE GEÇİCİ TEMİNAT MİKTARI
a) Toplam Aylık Kira Bedeli: 1.425.000,00 TL+KDV
b) Tahmini Bedel Miktarı (10 Yıllık): 171.000.000,00 TL+KDV
c) Geçici Teminat Miktarı: 5.130.000,00 TL (Tahmini Kira Bedelinin %3’ü)
5. İHALEYE KATILMAYA İLİŞKİN HUSUSLAR ve İSTEKLİLERDE ARANILACAK 
BELGELER
İsteklilerden ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, kare kodlu ve doğrulanabilir elektronik belgeler
hariç istenilen belgelerin aslı yerine fotokopisi veya suretlerinin verilmesi halinde bu belgelerin
noter onaylı olması kaydıyla;
5.1. İhaleye Türkiye Futbol Federasyonuna bağlı ve merkezleri İstanbul’da olan Profesyonel
Spor Kulüpleri katılabilir.
5.2. İhaleye katılacak olan profesyonel spor kulüplerinin Atletizm, Kick Boks, Tekvando, Güreş,
Jimnastik, Masa Tenisi, Satranç, E spor ve Judo amatör branşlarda en az 3 (üç) branşta 
faaliyetlerinin bulunduğunu belgelemesi gerekmektedir.
5.3. İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret
veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğünden veya benzeri bir makamdan, ihalenin
yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin ticaret siciline kayıtlı olduğuna dair belge,
5.4.Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza beyannamesi ve son durumunu gösterir ticaret sicil gazetesi.
Dernek ve Vakıflar için İhaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya
onaylı sureti ile yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi ve dernekler için dernek tüzüğünün
onaylı sureti.
5.5. Yetki Belgesi ve Yönetim Kurulu Kararı 
5.6. Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon, faks numarası ile elektronik posta
adresi,
5.7. Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
5.8. Geçici teminat mektubu veya makbuzu ile şartname ve eklerinin satın alındığını gösterir
belge.
5.10. İdare ve istekliler tarafından onaylı  “şartname”
5.11. Sancaktepe Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur evrakı.
(Kanun gereği yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir.)
5.12. İhalelere katılmaktan yasaklı olmadığına dair taahhütname
5.13. Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup, istenen
bütün bilgi ve belgelerin bu kanuna uygun olması gerekmektedir.
6. İHALEYE KATILAMAYACAK OLANLAR
6.1. 2886 sayılı Kanunun 6. Maddesinde yazılı şahıslar ile 84. Maddede belirtilen yasaklama
cezası alan gerçek ve tüzel kişiler gerek doğrudan gerekse bir vasıta ile İhaleye giremezler. Bu
yasayı saymayarak girenler İhaleye girmiş ve üzerine İhale yapılmış olsa bile İhale bozularak
geçici teminat ve mukavele yapılmış ise mukavele feshedilerek kesin teminatı irad kaydedilir.
6.2. Daha önce Belediyemiz ihalelerine girip kira, ecrimisil vs. birikmiş borcu olan veya bu 
nedenle sözleşmesi feshedilmiş olanların İdareyi yeni zarara sokmamak güç durumda 
bırakmamak amacıyla teklifleri kabul edilmeyecektir.
7. TEKLİFLERİN EN SON VERİLECEĞİ YER VE TARİH
İstekliler tekliflerini en son 20.10.2025 tarihinde saat 15.00’a kadar Emlak ve İstimlak Müdür-
lüğü’ne teslim edeceklerdir. Postada meydana gelebilecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
İhale Komisyonu gerekçesini kararda belirtmek sureti ile İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
Komisyonların İhaleyi yapıp yapmama kararına itiraz edilemez.
8. İş bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup, ihale şartnamesi hükümleri uygulanacaktır.

İLAN OLUNUR

EKRANLARDA
GİZLİ TEHLİKE!

Cumhurbaşkanlığı, iş insanı Nevzat Demir'in sahibi olduğu Fırat Plastik Kauçuk Sanayi ve
Ticaret AŞ’ye ait Büyükçekmece'deki devasa araziyi “Özel endüstri bölgesi” ilan etti. Bir
vatandaşın 11 dönüm arazisi de ilgili plana dahil edildi. “Bizim arazileri bu plandan çıkarın”
başvurusu yapan vatandaşa verilen yanıtta yetkilinin Fırat Plastik olduğu belirtildi

16 Ağustos 2025
tarihli Resmî Gaze-
te’de yayımlanan

Cumhurbaşkanı kararı ile Bü-
yükçekmece ilçesinde Fırat
Plastik Kauçuk sanayi ve tica-
ret AŞ’ye ait parseller “İstan-
bul Özel Endüstri Bölgesi” ilan
edildi. “Kişiye özel” çıkan ka-
rarı askıda gören mahalleli
adeta şoke oldu. 11 bin metre-
karelik arazisinin Fırat Plastik
şirketine aitmiş gibi bu plana
dahil edildiğini gören bir va-
tandaş sanayi ve teknoloji Ba-
kanlığı'na yazdığı yazıda, “Bu
arazi 1974 yılından beri aile-
mize aittir. Bu karar mülkiyet
hakkımızı yok saymaktadır.

Kamu yararı yok, özel bir şirket
lehine düzenleme var” diyerek
bakanlıktan sınırların yeniden
değerlendirilmesini talep etti.

Aile mirasımız!

Mirasçılık belgesiyle bakanlığa
yapılan başvuruda, “İstanbul
İli, Büyükçekmece İlçesi, tür-
koba Mahallesi, ... parsel nu-
maralı ... metrekare
büyüklüğündeki taşınmaz,
16.08.2025 tarihli ve 32988
sayılı Resmî Gazete'de yayım-
lanan 10214 sayılı Cumhur-
başkanı Kararı ile ilan edilen
İstanbul Özel Endüstri Bölgesi
sınırları içerisine dahil edilmiş-
tir. söz konusu parsel, Fırat

Plastik Kauçuk sanayi ve tica-
ret A.Ş.’ye ait olmayıp, ailemi-
zin özel mülkiyetinde bulunan
bir taşınmazdır. 4737 sayılı Ka-
nun’un 4/Ç maddesi, malikle-
rin rızası olmadan yapılacak
kamulaştırmaları ancak kamu
yararı zorunlu olduğunda ön-
görmektedir. Aile mirasımız
olan taşınmazın, İstanbul Özel
Endüstri Bölgesi sınırları dışına
çıkarılmasını; aksi halde mül-
kiyet hakkımızın ihlal edilece-
ğini bilgilerinize arz ederim”
denildi. 

Bir gecede özel plan

sanayi ve teknoloji Bakanlığı,
sanayi Bölgeler Genel Müdür-

lüğü'nün hakkını arayan vatan-
daşa verdiği cevap skandal
olarak yorumlandı. 8 Ekim
2025 tarihinde verilen verilen
yanıtta, “Fırat Plastik Kauçuk
sanayi, İstanbul Özel Endüstri
Bölgesi sınırlarının değiştiril-
mesine ilişkin taleplerin, böl-
genin yönetilmesi ve
işletilmesinden sorumlu olan
Fırat Plastik Kauçuk sanayi AŞ
tarafından yapılması gerek-
mektedir” denildi. Bu yanıta
tepki gösteren mahalle sakin-
leri, ilgili şirkete bir gecede
özel plan çıkarıldığını savundu.
Mahalleli, kendi kendi arazile-
rinin de bu plana dahil edildi-
ğini söyledi.  HABER MERKEZİ

Vatandaşa
skAndAl 
yAnıt!

Aile Festivali bugün başladı
Cumhurbaşkanlığı himayelerinde 2025'in "Aile Yılı" ilan edilmesiyle birlikte, aile değerlerine dikkati çekmek,
aile içi iletişimi güçlendirmek ve kuşaklar arası etkileşimi artırmak amacıyla "Aile Festivali" düzenleniyor

Festival, Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı, Kültür
ve Turizm Bakanlığı, Milli

Eğitim Bakanlığı, İletişim Başkanlığı, İs-
tanbul Valiliği ve Radyo ve Televizyon
Üst Kurulunun (RTÜK) destekleriyle,
10 - 12 Ekim arasında Yedikule Hisa-
rı'nda gerçekleştirilecek. Yaklaşık 50 bini
aşkın katılımcının gelmesi beklenen fes-
tivalde, müzik dinletilerinden tiyatro
gösterimlerine, çocuk atölyelerinden
kitap fuarına, gastronomi deneyimlerin-
den açık hava sinemasına kadar her
yaştan katılımcıya hitap eden geniş bir
program sunulacak. Halkbank, Türk
Telekom, TRT ve TRT'nin uluslararası
dijital yayın platformu tabii ile Sıfır Atık
Vakfının ana sponsoru olduğu festivale,
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahi-
nur Özdemir Göktaş'ın katılımı da bek-
leniyor.

Çocuklara özel etkinlik

Festivalde ayrıca "Aileler Yarışıyor"

sahne gösterisi gerçekleştirilecek. Ço-
cuklar için "Rafadan Tayfa – Grup Ra-
fadan" konseri ile Onur Erol konseri
düzenlenecek ve "Süperbüs" etkinlik
alanı oluşturulacak. Etkinlik otobüsün-
den çıkan kostümlü karakterler, alan-
daki çocuklarla bir araya gelerek
eğlenceli oyunlar oynayacak. "Kod Adı
Kırlangıç" dizisinin özel gösterimi de
festivalde yapılacak. Festival boyunca
çocuklar ve aileler aynı zamanda yara-
tıcı atölyelere, sahne arkası tanışma et-

kinliklerine ve hisarda fenerli gece tu-
runa katılabilecek. "Aile Festivali"nde
alışveriş deneyimini zenginleştirecek
özel işbirliği alanları da yer alacak. Zi-
yaretçiler, festivalin bu bölümünde el
emeği ürünlerden tasarım aksesuarla-
rına, aile ve çocuk temalı markalardan
hediyelik eşyalara kadar birçok seçeneği
bir arada bulabilecek. Hayati İnanç,
Sinan Canan, Senai Demirci, Bahadır
Yenişehirlioğlu, Ahmet Bulut, Nurullah
Genç, Varol Yaşaroğlu ve Hatice Kübra

Tongar, Gamze Özçelik
ve Reshad Strik'in ara-
sında olduğu birçok isim
de festivalde söyleşi ve
imza etkinliği gerçekleşti-
recek. Geleneksel Türk
mutfağının öne çıkan tat-
larının yanı sıra dünya
mutfaklarından seçilmiş
lezzetler de festival kapsa-
mında ziyaretçilerin beğe-
nisine sunulacak.  AA



Lityum'Dan yapılan açıklamada, “Elek-
trikli araçlar, enerji depolama sistemleri
ve mobilite çözümleri, geleceğin dünya-

sında enerji verimliliği kadar güvenliği de yeniden
tanımlıyor. Ancak bu dönüşümün merkezinde yer
alan lityum iyon bataryalar, hasar gördüklerinde
veya yanlış yönetildiklerinde termal kaçak adı veri-
len zincirleme tepkimelerle klasik yöntemlerle
kontrolü zor yangınlara yol açabiliyor. Bu kritik
riski ortadan kaldırmak üzere geliştirilen Envoy
Fire sistemleri, ISAF 2025 Fuarı kapsamında 8
Ekim Çarşamba günü FMG Fire organizasyo-
nuyla düzenlenen canlı batarya yangını söndürme
gösterisinde teknolojisinin gücünü sahada kanıt-
ladı. Gerçek batarya kullanılarak gerçekleştirilen
testte, termal kaçak tepkimesi başarıyla kontrol al-
tına alındı ve yangın tamamen söndürüldü” 
denildi. 

Teknolojiler sergilendi

“Gösteri alanında, gerçek bataryaların yanı sıra
scooter, drone, şarjlı süpürge ve dizüstü bilgisayar
gibi günlük yaşamın olağan teknolojileri de sergi-
lendi” denilen açıklamada, “Bu kurguyla Envoy
Fire, lityum bataryaların yalnızca sanayide değil,
evde, ofiste ve sokakta da potansiyel bir tehlike ba-
rındırdığına dikkat çekti. Böylece ziyaretçilere, ba-
tarya güvenliğinin yalnızca endüstriyel değil,
gündelik yaşamın da bir güvenlik meselesi olduğu
güçlü bir şekilde hatırlatıldı. Lityum iyon batarya-
larda gerçekleşen termal kaçak, yüksek sıcaklık ar-
tışıyla başlayan ve zincirleme şekilde ilerleyen,
geleneksel yangın söndürücülerle durdurulması
son derece güç bir tepkimedir. Envoy Fire'ın özel
formülasyonu yalnızca alevi bastırmakla kalmıyor;
bataryadaki içsel tepkimeyi keserek zincir reaksi-
yonu tamamen durduruyor. Bu sayede yangın ye-
niden tutuşma riski olmadan tamamen kontrol
altına alınıyor” ifadelerine yer verildi.  Dha
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Yangın 
tatbikatı

S abancı Holding ve Heidelberg
Materials ortak kuruluşu Ak-
çansa, ‘Gelecek için sorumlu ça-

lışma’ ilkesiyle çevresel etkinin
azaltılmasından toplumsal fayda sağ-
lamaya kadar geniş ve kapsamlı
olumlu etki yaratmaya odaklanırken,
hayata geçirdiği iş birlikleriyle çalışmalarını
zenginleştiriyor. Şirket, atık yönetimi ve geri
dönüşüm hizmetlerinde sektörünün önde
gelen firmalarından Akademi Çevre ile Atık-
tan Türetilmiş Yakıt tesisi kurulması konu-
sunda 10 yıllık iş birliğine imza attı. Buna
göre, proje kapsamında 60.000 ton/yıl kap-

asiteli Atıktan Türetilmiş Yakıt (ATY)
Hazırlama Tesisi işletilecek. Tesis Ekim
2025 itibarıyla faaliyetlerine başladı. Üre-
tilecek yakıt ile sözleşme döneminde 130
bin ton karbondioksit emisyonundan ta-
sarruf hedefleniyor. 

belirleyici role sahip

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan
Akçansa Satınalma, Lojistik Ve Uluslararası
Ticaret Genel Müdür Yardımcısı Sinan
İnaç, “Türkiye’nin en yüksek paydaş değe-
rine sahip sürdürülebilir yapı malzemeleri
şirketi olma vizyonuyla, sosyal, çevresel ve

ekonomik alanlarda tüm paydaşlarımız için
en yüksek değeri oluşturma hedefiyle çalışı-
yoruz. Alternatif yakıt kullanımı, hem atıkla-
rın ekonomiye geri kazandırılması hem de
iklim değişikliğiyle mücadele kapsamında
oldukça belirleyici role sahip. Daha düşük
karbon emisyonu sağlayan alternatif kay-
naklara odaklanmayı; bunu sağlayacak ça-
lışma ve iş birliklerine imza atmayı
önemsiyoruz. Akademi Çevre ile sürdürüle-
bilirlik yaklaşımımızı destekleyen böylesine
değerli bir iş birliğini hayata geçirmekten
mutluluk duyuyoruz. Anlaşmanın kurumla-
rımız için hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

Kritik rol oynuyor

Akademi Çevre Yönetim Kurulu Başkanı
Uğur Işık ise iş birliği hakkında, “Çalışma
prensiplerimizin merkezinde yer alan sürdü-
rülebilirlik odaklı döngüsel ekonomi model-
leri, Türkiye’nin Yeşil Dönüşüm sürecinde
kritik bir rol oynamaktadır. Atıkları üretim
süreçlerine entegre etme vizyonumuz, ülke-
mizin iklim stratejisi çalışmaları ile de örtüş-
mektedir. Bu doğrultuda, Akçansa ile
gerçekleştirdiğimiz stratejik iş birliği, sürdü-
rülebilir kalkınma ve çevresel sorumluluk
anlayışımızın güçlü bir yansımasıdır. Dön-
güsel ekonomi ve sıfır atık prensipleri çerçe-
vesinde, endüstriyel atıkların geri kazanımını
sağlayarak karbon ayak izimizi azaltmayı
hedeflediğimiz bu proje, sadece endüstriyel
sektörlerde değil, aynı zamanda Türkiye’nin
genel sürdürülebilir üretim hedeflerine de
doğrudan katkı sağlayacaktır. Akademi
Çevre olarak, iklim değişikliğiyle mücade-
lede ve yeşil dönüşümde öncü olma misyo-
numuz doğrultusunda, paydaşlarımızla iş
birliği içinde sürdürülebilir bir gelecek için
çalışmaya devam edeceğiz. İş birliğinin her
iki taraf için de hayırlı olmasını dilerim”
açıklamasında bulundu. 

Lityum iyon pil ve batarya
yangınlarına özel geliştirdiği 
çözümlerle sektörde öne çıkan envoy
fire, ısaf 2025'te lityum pil yangın
söndürme ekipmanlarını tanıttı. Aynı
zamanda canlı batarya yangını
söndürme tatbikatı gerçekleştirdi

Akçansa, geri
dönüşüm ve çevre
yönetimi alanında
faaliyet gösteren
Akademi Çevre
kuruluşu ile 60 bin
ton/yıl kapasiteli
Atıktan Türetilmiş
Yakıt (ATY) tesisi
kurulması
konusunda 10 yıllık
stratejik iş birliği
yaptı. Üretilecek
yakıt ile 130 bin ton
karbondioksit 
emisyonundan 
tasarruf hedefleniyor
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Murat PALAVAR

Müge SEZER

OSMAN
KÖSE

haber

STRATEJIK
IS BIRLIGI

Dünyanın birçok ülkesinden gelen
çiftlere masalsı düğünler tasarlayan
KM Events’in ve Sofralar Sergisi -

Yaratıcılık Konferansı’nın Kurucusu Meltem
Tepeler, Türkiye’nin lüks düğün turizminde
önemli bir potansiyele sahip olduğunu belirte-
rek, “Bir etkinlik destinasyonu sadece mekanıyla
değil; tarihi, kültürü, doğası ve gastronomisiyle ter-
cih edilir. Türkiye tüm bunları fazlasıyla barındırı-
yor ve dünyanın her yerinde çok seviliyor. Türkiye
şu anda lüks düğün ve etkinlik turizminde İtalya,
Fransa, İspanya ve Portekiz ile yarışıyor. Bu düğün-
lerin bütçeleri ise milyon Euro’ları buluyor. Düğün-
lere gelen insanlar, normal bir kongre turizmi
ziyaretçisinden belki 100 kat daha fazla harcama
yapıyor. Bu kişiler çok varlıklı insanlar ve Türkiye’ye
geldiklerinde benzersiz bir deneyim yaşamak isti-
yorlar” dedi.

en güçlü bileşen

Bir anlamda çok niş bir turizm yaptıklarını vurgula-
yan Tepeler, “Etkinlik turizmini bir ‘deneyim sanatı’
olarak tanımlayabiliriz. Düğün için gelen misafirler
çok varlıklı insanlar ve Türkiye’ye geldiklerinde ger-
çekten benzersiz bir deneyim yaşamak istiyorlar.
Gastronomi de bu deneyimi tamamlayan en güçlü
bileşen. Bir etkinlik sadece bir kutlama değil; beş
duyunun da dahil olduğu bir yolculuktur. Biz, 30

yıldır bu alanda çalışıyoruz ve son 15 yıldır da
uluslararası düğünleri Türkiye’ye taşıyoruz. Her
etkinlikte misafirlerin belleğinde unutulmaz bir
tat, koku ve his bırakmak istiyoruz. Çünkü özel-
likle gastronomi, bir destinasyonun kimliğini
anlatmanın en etkili yoludur. Örneğin, İstan-

bul’da gerçekleşen bir Hint düğününden sonra mi-
safirlerin Kapadokya’da yerel şarapları tatmak veya
Gaziantep mutfağını deneyimlemek istemesi tesa-
düf değil. Gastronomi, etkinliğin hafızasını kalıcı
kılıyor. Misafirlerimiz Türkiye’ye geldiklerinde sa-
dece bir düğüne değil; kültüre, tarihe ve mutfağa da
tanıklık ediyorlar” diye konuştu. 

Fark yaratıyoruz

Türkiye’nin, uluslararası destinasyon düğünlerinde
artık Avrupa’nın önde gelen ülkeleriyle yarıştığına
dikkat çeken Tepeler, “Türkiye, lüks düğün ve etkin-
lik turizminde İtalya, Fransa, İspanya ve Portekiz
ile rekabet ediyor. Bir etkinlik destinasyonu sadece
mekanıyla değil; tarihi, kültürü, doğası ve gastrono-
misiyle tercih edilir. Türkiye tüm bunları fazlasıyla
barındırıyor. Üstelik misafirperverlik ve hizmet kali-
tesiyle fark yaratıyoruz. Türkiye bugün, eşsiz güzel-
likleri, hizmet kalitesi ve gastronomisiyle Hindistan,
Pakistan, Endonezya, Filipinler, İran ve Suudi Ara-
bistan gibi ülkelerden gelen çiftlerin gözdesi duru-
munda” ifadelerini kullandı. 

CANAN
AKTAŞ

haber

Avrupa ile
yArışıyoruz!
Avrupa ile
yArışıyoruz!
Avrupa ile
yArışıyoruz!
Avrupa ile
yArışıyoruz!
Avrupa ile
yArışıyoruz!
Avrupa ile
yArışıyoruz!
Avrupa ile
yArışıyoruz!
Avrupa ile
yArışıyoruz!
Avrupa ile
yArışıyoruz!

22’inci
buluşma

AvrupA ile Asya’yı buluşturan İstanbul, teks-
til sektörünün en büyük uluslararası ticaret
merkezlerinden birine ev sahipliği yapmaya

hazırlanıyor. 22. uluslararası İstanbul İplik Fuarı, hem
küresel ölçekteki katılımcıları hem de binlerce profesyo-
nel ziyaretçiyi aynı çatı altında buluşturacak. Fuar 26-28
Mart 2026 tarihlerinde Tüyap Fuar ve Kongre Merke-
zi’nde gerçekleştirilecek. Her yıl şubat ayında yapılan fuar, bu kez
mart ayında düzenlenerek sektör profesyonellerini farklı bir dö-
nemde bir araya getirecek. Fuarda organik ipliklerden sentetik ve
fantezi ipliklere, elastan ipliklerden el örgü ipliklerine kadar geniş
bir ürün yelpazesi sergilenecek. Katılımcılar ayrıca elyaf ve elyaf
ürünleri, bobin, masura ve makara çeşitleri ile tekstil kimyasalları
ve boyalarını da inceleme imkânı bulacak.

Yeni iş kapısı

Bu yıl 500’ün üzerinde katılımcı firmanın yer alacağı fuarın,
110’dan fazla ülkeden yaklaşık 20 bin ziyaretçiyi ağırlaması bek-
leniyor. Almanya, Fransa, İtalya, polonya, İran, rusya, Mısır ve
Cezayir gibi ülkelerden yoğun ilgi gören fuar, bölgesel ve küresel
ölçekte yeni iş bağlantılarına kapı açacak. Fuar süresince 10 mil-
yon doların üzerinde ticaret hacmi gerçekleşmesini öngörüyor.
Türkiye’nin tek iplik odaklı uluslararası ihtisas fuarı olan İstanbul
İplik Fuarı, katılımcılara sadece ürünlerini sergileme değil, aynı
zamanda yeni iş ortaklıkları kurma fırsatı da sunuyor.

CANAN
İSPİR

haber
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C umhurbaşkanı Erdoğan, X
hesabından yaptığı payla-
şımda "Şarm El Şeyh’de yü-

rütülen ve Türkiye olarak bizim de
katkı sağladığımız Hamas-İsrail gö-
rüşmelerinin Gazze’de ateşkesle so-
nuçlanmasından büyük memnuniyet
duyuyorum" dedi. “İsrail hükûmeti-
nin ateşkese teşvik edilmesinde ge-
rekli siyasi iradeyi ortaya koyan ABD
Başkanı Sayın Trump başta olmak
üzere, anlaşmaya varılmasında
önemli destekleri olan kardeş ülke-
ler Katar ve Mısır’a hassaten teşek-
kür ediyorum” diyen Erdoğan,
“Türkiye olarak anlaşmanın harfiyen

uygulanmasının yakın takipçisi ola-
cak ve sürece katkı sunmaya devam
edeceğiz. Aynı şekilde Filistin’de
1967 sınırları temelinde, başkenti
Doğu Kudüs olan, bağımsız, egemen
ve coğrafi bütünlüğü haiz bir Filistin
devleti kurulana dek mücadelemizi
sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı. 

Filistinlilere övgü

Erdoğan, “Bu vesileyle, 2 yıldır tarif-
siz acılar çeken, gayriinsani koşullar
altında hayat ve haysiyet mücade-
lesi veren; evladını, anasını, baba-
sını, akrabasını, arkadaşını
kaybeden, yaşadıkları tüm trajedi-

lere rağmen izzetli duruşlarından
taviz vermeyen Filistinli kardeşlerimi
en kalbî muhabbetlerimle selamlıyo-
rum. rabb’im Filistinli kardeşlerimi-
zin yâr ve yardımcısı olsun; rabb’im
şehitlerimizin ruhlarını şad, mekân-
larını cennet eylesin” açıklamasını
yaptı. 

Serbest bırakılacak

İsrail ve Hamas, ABD Başkanı Do-
nald Trump'ın İsrail Başbakanı Bin-
yamin Netanyahu ile birlikte
üzerinde uzlaştığı Gazze barış planı-
nın ilk aşaması kapsamında ateşkes
ve rehine anlaşması üzerine anlaştı.

Mısır'da dolaylı görüşmelerle varılan
anlaşma Hamas tarafından tutulan
tüm rehinelerin serbest bırakılma-
sını içeriyor. Hamas kaynakları, ha-
yatta olan rehinelerin İsrail
hükümetinin anlaşmayı onaylama-
sından sonraki 72 saat içinde ser-
best bırakılacağını belirtti. İsrail
ordusu da kısmî çekilmeyi başlatı-
yor. Trump'ın planının bir sonraki
aşaması, Gazze'nin savaş sonrası
yönetimini denetleyecek uluslararası
bir kuruluşun kurulmasını öngörüyor,
ancak Gazze'yi kimin yöneteceği ko-
nusunda bir uzlaşma sağlanamadı. 
HABEr MErKEZİ

SİYASET  www.damgagazetesi.com

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Mısır'da
İsrail ile Hamas arasındaki dolaylı
görüşmelerde ABD Başkanı Donald
Trump'ın Gazze planının ilk aşaması
konusundaki uzlaşıyla ilgili olarak
ilk açıklamasını yaptı. Erdoğan,
"Türkiye olarak anlaşmanın harfiyen
uygulanmasının yakın takipçisi 
olacak ve sürece katkı sunmaya
devam edeceğiz" dedi

TAKIPCISI 
OLACAGIZ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın:(2305453)

İLAN
BEYLİKDÜZÜ BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NDAN

Mülkiyeti Belediyemize ait “Büyükşehir Mahallesi Belediye Caddesi 1015 Parsel üzerindeki
Beylicium AVM’ de Bulunan Zemin Kat 40 nolu Bağımsız Bölümün Kiraya Verilmesi İşi”
21/10/2025 tarihinde saat:11:15’de 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 45. maddesi Açık
Teklif Usulü’ ne göre ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1) İdarenin 
a- Adresi : Beylikdüzü Belediyesi, Büyükşehir Mahallesi Enver Adakan 

Caddesi No:2 Beylikdüzü /İSTANBUL   
b- Telefon : 0212 866 70 00
2) İşin adı : “Büyükşehir Mahallesi Belediye Caddesi 1015 Parsel üzerindeki 

Beylicium AVM’de Bulunan Zemin Kat 40 nolu Bağımsız 
Bölümün Kiraya Verilmesi İşi”

3) İşin kira süresi 3(üç) yıldır.
4) Muhammen Bedel (Aylık) : 55.000,00-TL+KDV (ElliBeşBin-TL) 

İhalede artırım tahmin edilen muhammen aylık kira bedeli üzerinden yapılacaktır.
5) Geçici Teminat (Üç Yıllık Muhammen Kira Bedelinin % 3’ü ): 59.400,00-TL
6) İhalenin: 
a- Yapılacağı yer : Beylikdüzü Belediyesi Encümen Toplantı Salonu, Büyükşehir 

Mahallesi Enver Adakan Caddesi No:2 Beylikdüzü /İSTANBUL
b- İhale tarihi ve saati  : 21/10/2025 - Saat:11:15 
7) İhaleye Katılma Şartları ve İstenilen Belgeler
A) Kanuni ikâmetgâh belgesi, 
B) Türkiye’de tebligat için adres beyanı, 
C) Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi ,
a. Gerçek kişi olması halinde ilgilisine göre Ticaret, Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkârlar
Odası siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge, 
b. Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden
veya sicile kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan, ihalenin
yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
c. Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a)
ve (b) deki esaslara göre temin edecekleri belgeler, 
D) İmza sirküleri, 
a- Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza sirküleri,
b- Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri 
c- Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin
(a) veya (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeler, 
E) İstekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin 
vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri vermesi.
F) İsteklilerin ortak girişim olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca
imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi (ihale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık 
sözleşmesi verilir.) Ayrıca, Ortaklığın bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini
şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır.
G) Geçici Teminat (2886 sayılı yasaya uygun teminatlara göre),
H) İsteklinin, Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü Gelirler Bürosundan alacağı, borcu 
olmadığına dair doküman veya yazı.
İ) İsteklinin, Beylicium AVM Yönetiminden alacağı, aidat borcu olmadığına dair doküman veya
yazı.
J)  2886 sayılı Devlet İhale Kanununun “İhaleye Katılamayacak Olanlar” başlıklı 6 ncı 
maddesinde belirtilen durumlarda olmadığına dair taahhütname.
K) Yer Görme Belgesi

Şartname ve ekleri, Beylikdüzü Belediye Başkanlığı Ek Hizmet Binası İşletme ve İştirakler
Müdürlüğü Adnan Kahveci Mahallesi, Anadolu Caddesi, No:13 (Çarşamba Pazarı Altı)
Beylikdüzü/ İSTANBUL adresinde görülebilir ve 10.000,00-TL karşılığı aynı adresten temin
edilebilir.

İhaleye katılmak isteyenlerin, ihale şartnamesini incelemeleri ve ihale belgelerini son verme
tarihi olan 20/10/2025 Pazartesi günü saat: 16:00’dan önce şartnamede belirtilen şartlar 
çerçevesinde Beylikdüzü Belediyesi Ana Hizmet Binasında bulunan Evrak Kayıt 
Bürosuna teslim etmeleri gerekmektedir.

İlan olunur.

Doğrudan bir 
itibar suikastı
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, ünlülere yönelik gerçekleştirilen "uyuşturucu" 
operasyonuna tepki göstererek, "Yaptığı iş bir gözaltı değil. Yaptıkları iş aile hayatına,
özel hayata, konut güvenliğine saldırıdır. Ve doğrudan bir itibar suikastıdır" dedi

CHPGenel Başkanı Özgür Özel,
Sosyalist Enternasyonal Başkan-
lar Kurulu toplantısına katılmak

üzere İspanya'nın başkenti Madrid'e hareket
etmeden önce havalimanında gazetecilere
açıklamalarda bulundu. Özel, İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı'nca "uyuşturucu
kullanmak" suçlamasıyla ünlülere yönelik
yürütülen soruşturma kapsamında 19
oyuncu ve şarkıcının mevcutlu olarak ifade-
lerinin ve kan örneklerinin alınmasına tepki
gösterdi.

Utanç verici

“Utanç verici bir operasyon. Zaten gözaltı
yaptım dese bunun sebebi sorulur, ne ol-
duğu da bilinir. Yaptığı iş bir gözaltı değil.
Yaptığı işin ne olduğunun hukuk devletinde
bir karşılığı da yok” diyen Özel, “Yaptıkları
iş aile hayatına, özel hayata, konut güvenli-
ğine saldırıdır. Ve doğrudan bir itibar suikas-
tıdır. Amaç ne? Amaç şu; Güya bir tanıkları
var, bir torbacı var. O bir ifade veriyor. O
torbacının torbasından nasıl oluyorsa Tür-
kiye'de iktidarı memnun edecek, iktidarı öve-
cek söylemleri olmayan, zaman zaman
eleştiren ama
eleştirileri de
demokra-
tik sınırlar
içinde,
kimseyi

rencide etmeyen, hatta çok dikkatli eleştiren-
ler. Ama ne yapmışlar? Örneğin 19 Mart
darbesine karşı eleştirel bir tutum almışlar.
Hükûmetin bazı uygulamala-
rına karşı eleştiride bulun-
muşlar” iddiasında
bulundu. 

Güya hukukçusunuz

Özel, “Diyorlar ki, 'Bir
torbacı var.' Bir torbacı
yok, bir torba var. Tor-
banın içinde muhalif
kimliği olan sanatçılar
var. Onları sabahın kö-
ründe evden jandar-
mayla alıyorlar, kan, idrar,
saç teli kontrolüne gö-
türüyorlar. Bu
19 kişiden
18'inde bir
şey çıksa,
birinde
çıkmasa
o bir
kişiye

yaptığınız bu haksızlığın hesabını nerede ve-
receksiniz? Siz güya hukukçusunuz. 'Hukuk
diyor ki; 1 tane masum içeri gireceğine 99
suçlu aramızda gezsin.' Bir masumu boşu

boşuna suçlamanın bedelini hâkim-
lere, savcılara böyle öğretiyorlar.

Bunlar bunu tahsil edip sonra
gelip bunu uyguluyorlar.
Orada 4 Eylül günü Meriç

Aral Keskin'in kızı Güneş,
dünyaya geldi. Ve Güneş be-

beği annesi 32 gündür emziri-
yor. Dün Meriç Hanım'ı alıp
götürdüler. Eşi elindeki süt pom-
pasıyla geldi ve birileri kan ör-
neği, saç örneği diye Güneş'in

annesini itibarsızlaştır-
maya çalışırken o

Güneş'e süt
aldı, süt
götürdü.
Bu kadar
ayıp,
utanç ve-
rici bir
şeyi bu ül-
keye yaşa-
tanlara
lanet

olsun” ifa-
delerini 
kullandı. 

Kaybedince kriz çıkarıyor
AK Parti Sözcüsü 

Ömer Çelik, "Şimdiye
kadar girdiği her seçimi

kazanarak doğrudan
demokratik yarışa 

girerek sonuç almış
Cumhurbaşkanımızı

siyasi olarak 
gayrimeşru ilan 

etmeye kalkıyorsunuz.
Seçimi kaybedince

kriz çıkartmanın
telif hakları CHP'ye 

aittir” dedi.

AK PArTİ Genel Baş-
kan Yardımcısı ve
Parti Sözcüsü Ömer

Çelik, Cumhurbaşkanı Erdoğan
başkanlığında toplanan AK Parti
MYK toplantısının ardından parti
genel merkezinde basın toplan-
tısı düzenledi. Çelik, "Eleştirileri,
çeşitli konulardaki kaygıları, si-
temleri, tüm bunlar çerçeveli bir
şekilde birer veri setine dönüştü-
rülüyor. Önümüzdeki dönemde
de bunların politikalarımıza yön
verme açısından, iyi bir şekilde
bir zemin oluşturması için arka-
daşlarımız çalışmalarını yapıp

gayretlerini gerçekleştirecekler”
diye konuştu.

Müellifi CHP'dir

CHP lideri Özgür Özel’in grup top-
lantısında Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan’a yönelik söylediği sözleri
eleştiren Çelik, “Sayın Cumhur-
başkanımızın ve Sayın Bahçeli'nin
siyasi meşruiyet gündemiyle ilgili
yaptığı açıklamalar gerçekten
birer manifesto niteliğindedir. Bu-
rada Sayın Özgür Özel'in siyasi
meşruiyet konusunda ABC düze-
yinde bile bir bilgisi olmadığının
beyanıdır bu açıklamalar. Yani siz

siyasi rekabet edebilirsiniz. Farklı
siyasi partiler olabilirsiniz. Ama
siz burada bu farklılıklarınıza rağ-
men sonuçta bir siyasi meşruiyet
alanı vardır. Bir devlet meşruiyeti
alanı vardır. Hepimizin bütün si-
yasi partilerin var olduğu alan
milletin verdiği yetki ve anayasal
düzendir. Şimdi siz kendi kendi-
nize halkın doğrudan oylarıyla se-
çilmiş Sayın Cumhurbaşkanımız
şimdiye kadar girdiği her seçimi
kazanarak doğrudan demokratik
yarışa girerek sonuç almış Cum-
hurbaşkanımızı siyasi olarak gay-
rimeşru ilan etmeye

kalkıyorsunuz. Şimdi biz bunu bi-
liyoruz zaten. Açın siyasi tarihi-
mizi, gazete manşetlerini açın. AK
Parti seçimi kaybedince kriz çı-
kardı diyor ya. Ya bunun telif hak-
ları seçimi kaybedince kriz
çıkartmanın telif hakları Cumhuri-
yet Halk Partisi'ne aittir. Bakın
bunlar seçimi kaybedince Men-
deres'e diktatör demiştir, Özal'a
diktatör demiştir, Demirel'e dikta-
tör demiştir, Erbakan'a diktatör
demiştir. Yani bu kriz çıkarma faa-
liyetinin müellifi Cumhuriyet Halk
Partisi'dir” ifadelerini kullandı.
DHA

Türkiye'nin, Avrupa
İnsan Hakları Mahke-
mesi (AİHM) 2. Dairesi

tarafından eski HDP Eş Genel
Başkanı Selahattin Demirtaş hak-
kında verilen ihlal kararının AİHM
Büyük Dairesi'nde yeniden ele
alınması talebinde bulunduğu öğ-
renilmişti. Söz konusu gelişmele-

rin ardından, Ekrem İmamoğlu
sosyal medya hesabından du-
ruma yönelik bir paylaşım yaptı.
İmamoğlu, “AİHM’in Selahattin
Demirtaş hakkındaki bağlayıcı ka-
rarını uygulamak yerine önceki
gün yapılan itiraz, “Terörsüz ve
Demokratik Türkiye” yolunda filiz-
lenen umutlara gölge düşürmüş-

tür. Bu adım, milyonlarca yurttaşın
adalet beklentisini hiçe saymaktır.
Sayın Demirtaş’ın tutukluluğunun
devamı, Kürt meselesinin çö-
zülme yoluna girmesinin ve silah-
lar yerine siyasetin güçlenmesinin
önünde büyük bir engeldir. İktida-
rın samimiyetinin ölçüsü, Sayın
Demirtaş’ın özgürlüğünde düğüm-
lenmektedir. Selahattin Demir-
taş’ın ve demokrasiyi savunan
herkesin yanında olduğumuzu bir
kez daha vurguluyoruz” dedi. 

Demirtaş tepkisi!
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USKUDAR'DAN USKUDAR'DAN 
GAZZE GAZZE 
iCiN CAGRI    
Üsküdar Üniversitesi Çarşı Yerleşkesi bahçesinde, Gazze’de yaşanan sivil katliamları ve süregelen insanlık 
dramına dikkat çekmek amacıyla “Sessiz Çağrı ve Gıyabi Cenaze Namazı” etkinliği düzenlendi. Etkinlikte, 
Türkçe, İngilizce ve Arapça bildiriler okunarak dünya kamuoyuna adalet ve insanlık çağrısı yapıldı

 

GÜRAY 
VAROL

HABER

DAYANIŞMAYI KAYBETMEYELİMDAYANIŞMAYI KAYBETMEYELİM 

Eylülde en az 206 işçi çalışırken öldü. En çok iş cinayeti tarım 
iş kolunda meydana geldi. Yaşamını yitirenlerin dokuzu çocuk, 
14’ü kadın, dokuzu 65 yaş üstü ve dokuzu göçmen işçiydi

OSMAN 
KÖSE 

HABER

Türkiye Yeşilay Cemiyeti, Türk dizi ve filmlerinde alkol, tütün ve uyuşturucu içeriklerinin sunum biçimlerini analiz eden 
bir araştırma gerçekleştirdi. Araştırmada, dizi ve filmlerin üçte ikisinde bağımlılık unsurlarının yer aldığı ortaya çıktı

BirGün editörü Kayhan Ayhan hakkında bir soruşturma daha açıldı. Ayhan bu kez, 19 Mart’taki 
öğrenci eylemlerini paylaştığı için ifade verdi. Ayhan, “Ben gazeteciyim, suçlu değilim” dedi
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ElEştiriyE açığız
Bahçelievler

Belediyesi, iki
etkinliği aynı

günde
gerçekleştirdi. 

Yenibosna 
Mahallesi’nde re-
vizyon çalışmaları

tamamlanan Atilla
Gökçe Parkı’nın
açılışıyla birlikte

35’inci Bisiklet
Dağıtım Töreni
gerçekleştirildi.

Başkan Bahadır,
“Yanlışımız varsa,

katkı sağlamak
isteyen varsa

eleştiriye yürekten
açığız” dedi

İstanbul Bahçelievler İlçesi
Yenibosna Mahallesi Öksüz
Sokak’ta bulunan Atilla Gökçe

Parkı, kapsamlı bir revizyonun ardından
hizmete açıldı. Park alanı 6 bin 847 met-
rekareden 8 bin 110 metrekareye çıka-
rıldı. Yenilenen parkta iki yeni çocuk
oyun alanı, kauçuk güvenli zemin, mo-
dern fitness alanı ve basketbol sa-
hası yer aldı. Ayrıca 85 adet
yetişkin ağaçla yapılan peyzaj dü-
zenlemesi, yeni piknik üniteleri,
banklar ve enerji tasarrufu sağla-
yan led aydınlatma sistemiyle park
daha modern ve işlevsel bir hale
getirildi.

Örnek göstersinler

Törende konuşan Bahçelievler Be-
lediye Başkanı Dr. Hakan Bahadır,
çevreye ve çocuklara yönelik yatı-
rımların süreceğini belirterek,
“Geçen ayın bisikletlerini veriyo-

ruz, ekim ayınınkini de vereceğiz. Top-
lamda bugünle birlikte 3 bin 500 bisiklet
dağıtmış oluyoruz” dedi. Bahadır, “Her
zaman söyledim, burada da tekrar söyle-
mek istiyorum, Yanlışımız varsa, katkı
sağlamak isteyen varsa eleştiriye yürek-
ten açığız. Bize örnek gösterirlerse yapa-
rız. Amacımız Bahçelievler’i daha güzel,

daha yeşil, daha yaşanılır bir hale getir-
mek” diye konuştu.

6 taksitte ödenecek

Bahadır, “Toplamda 72 milyon liralık bir
destek sağladık. Bundan büyük mutluluk
duyuyorum. Bunu da bizimle anlaşmalı
esnaf arkadaşlarımızla yaptık. Yaklaşık

600 esnafla iş birliğimiz var. Pa-
rayı Bahçelievler’deki esnafları-
mıza döndürüyoruz. Biz
istiyoruz ki küçük esnafımız ka-
zansın. Başka ilçelerden ya da
zincir marketlerden de alınabi-
lirdi ama biz istiyoruz ki bizim
esnafımız kazansın. Üniversite
burs kayıtları 4 Ekim’de baş-
ladı, ay sonuna kadar devam
edecek. 6 bin lira burs vereceğiz.
Nakit olarak 6 taksitte ödene-
cek. Özellikle il dışına giden öğ-
rencilerimiz için bu desteği
sağlıyoruz” dedi.  DHA



A kdeniz'e özgü, boyu 120 santimet-
reye ulaşabilen ve 50 yıl yaşayabi-
len pina, dünyanın en büyük iki

kabuklu canlılarından biri olarak biliniyor.
Ancak 2016-2019 arasında tek hücreli bir
parazitin hızla yayılması sonucu Çanakkale
Boğazı'ndan Cebelitarık'a kadar uzanan
pina popülasyonları tamamen yok olma
tehlikesiyle karşı karşıya kaldı. Bugün
dünya üzerindeki tek sağlıklı pina popülas-
yonunun Marmara Denizi'nde yer aldığı
benzersiz canlı, saatte yaklaşık 6 litre deniz
suyunu filtre edip su kalitesini artırıyor.
Böylece kıyıdan 60 metre derinliğe kadar
uzanan alanlarda ekosistem sağlığı destek-
leniyor. Bu değerli tür yalnızca hastalıkla
değil, kirlilik, kıyı dolguları, dibi tarayan ba-
lıkçılık, demirleme, turizm ve dalış baskısı
gibi insan faaliyetleri nedeniyle de tehdit al-
tında yaşamını sürdürüyor.

Yakından izleniyor

MAR-PİNA projesiyle Marmara Denizi'nin
adalar dahil yaklaşık 1300 kilometre kıyı şe-
ridindeki pina dağılım alanları belirlenerek,
popülasyonun genel durumu ortaya konu-
lup elde edilen veriler coğrafi bilgi sistemleri
tabanlı haritalara dönüştürüldü. MAR-
PİNA projesinin bilimsel bulguları doğrul-
tusunda popülasyonun geleceğini korumak
amacıyla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma
Genel Müdürlüğü ile Bandırma Onyedi
Eylül Üniversitesi işbirliğiyle başlatılan
"PİNA-İZ" ise iki ana hedef doğrultusunda
yürütülüyor. Projeyle öncelikle pina popü-
lasyonundaki bireysel büyüme, yeni birey
katılımı ve sağlık durumunun tespiti ve
mevcut popülasyonun sağlık durumunun
Marmara Denizi'nde izlenmesi amaçlandı.
Erdek Körfezi'nde deniz çayırlarıyla kaplı
ve kumlu bir habitatta toplam 200 metre-
kare alanda yaşayan 330 pina markalandı.
Bu kapsamda pinalar, her ay büyüme du-
rumları, larva bolluğu, yeni birey katılımı ve
sağlık durumları, ölüm oranları belirlenen 8
istasyonda yakından izleniyor.

Maviş denizanası

Anadolu Ajansı (AA) ekibi, bölgedeki bi-

limsel inceleme sırasında proje kapsamında
su altında pinaların habitatında yapılan ça-
lışmaları yerinde takip etti. AA muhabiri ise
bir ilki gerçekleştirerek, su altından yaptığı
anonsla gelişmeleri aktardı. Bandırma On-
yedi Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesi
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Sarı,
Doç. Dr. Uğur Karadurmuş, Erdek Dalış
Kulübü Eğitmeni Osman Benli ile AA
ekibi, 3'üncü izleme sonucunda ağustosta 4
olarak belirlenen bebek pina sayısının 10'a
çıktığını tespit etti. Su altındaki çalışma-
larda "Umut Pina" adı verilen ilk bebek pi-
nanın tabelası yerleştirildi. Diğerlerinin
tabelaları da gelecek ölçümlerde isimleri
konularak eklenecek. Projenin dalışı esna-
sında pinaların üzerinde Marmara Deni-
zi'nde ilk kez 2022 yılında Erdek
Körfezi'nde görüldüğü bildirilen, bilimsel
adı "Cotylorhiza Tuberculata" olan "maviş
denizanası" da görüntülendi. Oldukça ren-
kli ve zehirsiz olan canlı, çoğu zaman şem-
siyesi altında yavru balıkların dolaşmasıyla
da biliniyor.

Marmara son sığınak

Prof. Dr. Sarı, su altı çalışmaları öncesinde
AA muhabirine yaptığı açıklamada, pinala-
rın Akdeniz'e özgü iki kabuklu deniz canlısı
olduğunu söyledi. Pinaların suyu filtreledi-
ğini, buradaki çözülmüş oksijeni alıp
onunla nefes aldıklarını, bir taraftan da
suyun içindeki planktonla beslendiklerini
ifade eden Sarı, bunların aynı zamanda
deniz ekosisteminde 100'den fazla orga-
nizma için tutunma, saklanma ve üreme
alanı oluşturduğunu kaydetti. İspanya kıyı-
larında 2016'da başlayan bir hastalık nede-
niyle Akdeniz havzasındaki pinaların
neredeyse tamamına yakınının 3 yıl içinde
öldüğüne dikkati çeken Sarı, bu canlıların
şu an sadece Marmara Denizi'nde yaşadı-
ğını vurguladı.Sarı, pinaların neslinin kritik
düzeyde tehlike altında olduğuna dikkati
çekerek, "Bir aşama sonrası yok olması
zaten. Pinalar oraya doğru gelmiş oluyor.
Pina, şu an dünyada tek canlı popülasyo-
nunu Marmara Denizi'nde oluşturabiliyor.
Marmara, pinalar için son sığınak olmuş

durumda” dedi.

Doğal arıtma sistemi

Atık suların yeterince arıtılmadan denize
verilmesiyle oluşan müsilaj sonrasında pi-
naların büyük görev üstlendiğini anlatan
Sarı, “Denizi kirlettiğimiz için pina hayati
önem kazanmış oluyor. Bizim temizleme-
den, arıtmadan denize verdiğimiz suları pi-
nalar alıyor, filtre ediyor. Onlar denizin
doğal arıtma sistemi. Marmara'nın en
önemli yardımcısı, umudu pina ama diğer
taraftan bakarsak da dünyada pinanın sığı-
nabileceği son sığınak Marmara. 'Marma-
ra'nın umudu pina, pinanın umudu
Marmara.' Bu ikisini birlikte korumamız
lazım. Pinalar saatte 6 litre deniz suyu filt-
reliyor. Bu da bir günde yaklaşık 150 litre
deniz suyu eder. 25-30 milyon insanın atığı,
sanayinin ağır atığıyla pina nasıl baş etsin?
Biz atığımızı arıtacağız. Onun dışında
küçük kayıp, kaçaklar oluşursa pina deniz
ekosistemini iyileştirmek için deniz ekosiste-
mine yardımcı olacak” dedi. AA
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B ir kez daha Akdeniz, adaletin sesiyle yankı-
landı. “Özgürlük Filosu” adını taşıyan insani
yardım gemilerine yönelik İsrail saldırısı, sa-

dece bir deniz müdahalesi değil, uluslararası vicdanın
yaralanmasıdır. Gazze’ye nefes olmaya giden gemiler,
savaş gemilerinin hedefi haline geldi.

İsrail yönetimi, bu saldırıyı “güvenlik” gerekçe-
siyle savunuyor. Oysa uluslararası sularda gerçekleşen
bu müdahale, hukukun değil, güç politikasının sonu-
cudur. Abluka altındaki bir halkın temel ihtiyaçlarına
ulaşmasını engellemek, güvenliği değil, kuşatmayı ka-
lıcılaştırır. Bu tablo, 21. yüzyılın ortasında hâlâ
“güçlü olanın hukukunun” geçerli olduğunu acı bi-
çimde gösteriyor.

Filoda yer alan gönüllüler; politikacılar, doktorlar,
gazeteciler, aktivistler… Hepsi birer silahsız direniş
sembolüydü. Onlar, “yardım ulaştırmak”tan öte, “in-
sanlığın sesi hâlâ var” demek için denize açılmışlardı.
Karşılarında ise devasa bir askeri güç vardı. Ama ta-
rihin her döneminde olduğu gibi, vicdanın gücü yine
silahların gölgesinden daha yüksek sesle yankılandı.

Bu saldırı, yalnızca Gazze’ye değil, bütün insanlığa
yapılmıştır. Çünkü bu deniz yolculuğu, açlıkla değil
suskunlukla mücadele ediyordu. Her susturulan gemi,
bir toplumun sessizliğe zorlanmasıdır. Ama unutul-
masın: vicdan susturulmaz, sadece geciktirilir.

Dünyanın dört bir yanında milyonlar, bu saldırıyı
öfkeyle izledi. Yine de Birleşmiş Milletler ve uluslar-
arası kurumlar, diplomatik cümlelerle gerçeğin üze-
rini örtmeye çalışıyor. Oysa açık olan bir gerçek var:
İnsanlık, çıkar ilişkilerinin gölgesinde kaldıkça hiçbir
yasa, hiçbir kurum adaleti temsil edemez. Gerçek
adalet, susturulmuş gemilerde değil, onları hatırlayan
toplumların hafızasında yeşerir.

Özgürlük Filosu belki limanına ulaşamadı, ama he-
defini çoktan gerçekleştirdi. Çünkü o gemiler, adaletin
rotasını gösterdi; korkuya teslim olmayan insanların
cesaretini tarihe kazıdı. Ve şimdi, o dalgaların sesi
hepimize şunu söylüyor: “Denizden doğan umut, hiç-
bir kurşunla batırılmaz.”
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Denizde susturulamayan 
vicdan: Özgürlük Filosu

MARMARA’YI
TEMiZLiYOR!
Marmara Denizi son sığınağı haline gelen, saatte 6 litre deniz suyunu filtreleyebilen pina midyelerini koruma çalışmaları
kapsamında geliştirilen PİNA-İZ projesiyle bebek pina sayısı 10'a çıktı. Prof. Dr. Mustafa Sarı, “Denizi kirlettiğimiz için
pina hayati önem kazanmış oluyor. Bizim temizlemeden, arıtmadan denize verdiğimiz suları pinalar filtre ediyor” dedi

Havaların soğuması ve okul sezonunun başlamasıyla hızla artan 
solunum yolu enfeksiyonlarından korunmak için özellikle bebek, 
çocuk ve yaşlıların grip aşılarının yaptırılması gerektiği bildirildi

uzmanlar, grip aşısının özel-
likle risk gruplarında hayati
öneme sahip olduğunu ifade

ederken maske kullanımı, el hijyeni, düzenli
uyku ve dengeli beslenmenin hastalıklardan
korunmada etkili yöntemler olarak sıralandı.
Sağlık Bilimleri Üniversitesi (SBÜ) Enfeksi-
yon Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Asuman
İnan, AA muhabirine, okul sezonunun baş-
lamasıyla solunum yolu enfeksiyonu hasta-
lıklarında artış gözlendiğini söyledi.
Vakaların başında da halk arasında grip ola-
rak bilinen "influenza" virüsünün geldiğini,
gribin sağlıklı kişilerde basit bir enfeksiyon
olarak geçirilebileceğini ancak riskli grup-
larda zatürre, bakteriyel enfeksiyonlar ve
bazı kalp hastalıklarına da yol açıp hasta-
neye yatışlara, yoğun bakım ihtiyacına ve
hatta ölümlere neden olabileceğini aktaran
İnan, Birinci Dünya Savaşı sırasında büyük
ölümlere yol açan İspanyol gribine dikkati
çekti. Doç. Dr. İnan, “Grip aşısı aslında bir
devrim niteliğinde. Gerçekten koruyucu ön-
leyici bir aşımızın olması bugün için büyük
bir şanstır” dedi.

Düzenli yapılmalı

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ile Hastalık
Kontrol ve Önleme Merkezinin (CDC) grip
aşısını, 6 aylık bebeklerin üzerindeki herkese
önerdiğini vurgulayan İnan, “Bir de riskli
gruplar var. Onlara da gribi ciddi geçirecek-

ler için mutlaka öneriyor. Bunlar, 2 yaş altın-
daki bebekler, 65 yaş üzerindeki yaşlılar, kro-
nik böbrek, kalp, akciğer hastalığı olanlar,
şeker hastaları ve immunsupresif dediğimiz
bağışıklığı azaltıcı ilaç kullanan ya da hasta-
lığı olanlar, örneğin kanser hastaları bu
gruba giriyor. Bunların her yıl düzenli olarak
grip aşılarını yaptırmaları gerekiyor” diye
konuştu.  Doç. Dr. İnan, aşıların yan etkileri
konusunda bazen spekülatif söylemlerin
gündeme geldiğini anlattı. Aşıların hastalığı
geçirmekle kıyaslanamayacak kadar daha az
riskli olduğunun altını çizen İnan, her yıl
özellikle risk grubunun grip aşısı olmalarının
tüm dünya sağlık otoritelerince önerildiğini
aktardı. İnan, grip aşısı olmak isteyenlerin
aile hekimlerine başvurabileceğini, 65 yaş

üstü ve kronik hastalığı olan risk gruplarına
ise sağlık merkezlerinde reçeteyle ücretsiz aşı
yapılabildiğini dile getirdi. Aşının ekim ortası
ile sonuna kadar yapılmasının ideal oldu-
ğunu belirten İnan, mevsim boyunca hasta-
lık sürdüğü için ilerleyen dönemde de aşının
yapılabileceğini söyledi.

Hijyen çok önemli

Doç. Dr. İnan, gribe yakalanmamak için aşı-
nın en önemli silahlardan olduğunu vurgu-
layarak, “Hasta olan kişilerin kalabalıklara
karışmaması gerekir. Örneğin hasta bir ço-
cuğun okula gönderilmemesi gerekiyor.
Hem kendisinin çabuk iyileşmesi için hem
diğerlerine bulaştırıyor olması açısından.
Yine hasta kişi eğer kalabalık ortamlara gire-

cekse mutlaka maske kullanması gerekiyor.
Öksürürken veya hapşırırken bir kağıt men-
dili kullanması, en azından koluna hapşır-
ması, öksürmesi, mikrobun etrafa
saçılmasını engelleyeceği için önemli koru-
yucu bir nitelik taşıyor. Yine el hijyeni çok
önemli. Çünkü elimizi ağzımıza, burnu-
muza götürüyoruz. Etrafa dokunuyoruz.
Grip, etraftan da bulaşabilecek bir enfeksi-
yon. O nedenle elleri sık yıkamak, gripten
koruyucu bir önlem. Yine sağlıklı kalmak
için yapılacak genel önlemler sağlık kalite-
mizi, yaşam kalitemizi arttıracak önlemler,
düzenli uyku, mevsime uygun sağlıklı bes-
lenme, egzersiz bizi genel olarak sağlıklı kıla-
cağı için bu tip enfeksiyonlardan da
koruyacaktır” ifadelerini kullandı. AA
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Altaylı pes etti!
Tutuklandığı günden bu yana Youtube 
yayınlarına cezaevinden yazdığı mektup-
larla ve yayına aldığı konuklarla devam
eden Fatih Altaylı, yayınlara bir süre ara 
vereceklerini duyurdu. Altaylı'nın bu kararı;
pes etti şeklinde yorumlandı 

AnAdolu Ajansının (AA) "Kuraklığın gölge-
sinde tarım" dosyasının bu haberinde, ku-
raklığın verimi düşürdüğü ve bu konuda

çiftçilerin bilgilendirilmesi gerektiği ele alındı. Birleş-
miş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAo) Türkiye Tem-
silci Yardımcısı Ayşegül Selışık, AA muhabirine, iklim
değişikliğinin etkisinin bütün sektörlerde hissedildiğini
söyledi. Küresel iklim değişikliği denildiğinde ilk akla
gelenin su kaynaklarına etkisi ve kuraklık olduğuna

işaret eden Selışık, su kaynaklarının yüzde 75'nin ta-
rımda kullanıldığını ifade etti.

Gıda arzını etkiliyor

Selışık, bu nedenle en çok su tasarrufunun tarım sek-
töründe yapılması gerektiğine dikkati çekerek, "Mo-
dern sulama tekniklerinin tarımda çok etkin bir şekilde
kullanılması gerekiyor. Hatta daha ileriye gidip sadece
bitkinin köküne verilen, bitkinin su ihtiyacını hissettiği

anda büyüme düzeyine göre dijital çözümlerle sulama
tekniklerinin kullanılması gerekiyor” diye konuştu.
İklim değişikliği nedeniyle zirai donların da meydana
gelebildiğini belirten Selışık, "Hava olayları farklılaştığı
için beklenmedik zamanlarda yaşanan seller ve donlar
mevcut üretimin koşullarını değiştiriyor ve beklediği-
miz verimi elde edemiyoruz. Bu da doğrudan gıda ar-
zını etkiliyor” değerlendirmesinde bulundu.

Yüzde 5 azalıyor

Selışık, küresel olarak bitkisel üretimde stok anla-
mında bir sorun olmadığına işaret ederek, "nASA'nın
en son yaptığı bir araştırmaya göre, 2030-2035 yılla-

rında mısır üretiminde yüzde 24'lük bir azalış bekleni-
yor. Bunun nedeni iklim değişikliği. Ayrıca, küçük çift-
çiler iklim değişikliğinin etkisinden en çok etkilenen
grup arasında, onların gelirleri daha iyi durumdaki
büyük işletme sahiplerine göre yüzde 5 azalıyor” ifa-
desini kullandı. Kadın ve gençlerin iklim değişikliğin-
den en fazla etkilenen gruplar olduğunun altını çizen
Selışık, köydeki yaşam zorlaştığında gençlerin de şe-
hirlerde çalışmaya yöneldiğini aktardı. Selışık, tarımın
doğru şekilde yapıldığında karşılığının daha iyi alındı-
ğını belirterek, FAo olarak Çiftçi Tarla okulu Platformu
(Farmer Field School Platform) ile üreticilere eğitimler
verdiklerini söyledi.  AA

“Cumhurbaşkanı’nı
tehdit” suçundan tutukla-
nan, 3 Ekim Cuma günü

ilk kez hakim karşısına çıkan ve tu-
tukluluğunun devamına karar veri-
len gazeteci Fatih Altaylı, 6
Ekim’den itibaren YouTube’daki ya-
yınlarına ara verdiğini duyurdu. YouTube kanalında ya-
yınlanan, 1 dakika 46 saniyelik “Bize biraz müsaade”
başlıklı yayında Altaylı, tutukluluğuna devam karar çıktı-
ğını hatırlatarak, “Şaşırdım. Hâl böyle olunca da planla-
rımda değişiklik yapmam gerekti” dedi. 

Burada yaptırmam gerek

Ekibinin 2 yıldır tatil yapmadan çalıştığını söyleyen Al-
taylı, “Kalbimde 7 yıl önce takılmış stentler var ve aort
damarımda genişleme söz konusu. Her 6 ayda bir
ölçüm yapılarak takip edilmesi gerekiyor. Normal şart-
larda eylül ayında bu ölçümü yaptırmam gerekiyordu
ama cezaevinin yollayacağını tanımadığım bir doktor ve
bilmediğim bir hastanede yaptırmak istemediğim için
tahliye olma ihtimali ile ertelemişti. Tahliye olamayınca
da daha fazla ertelemek istemedim. Bu tetkikleri artık
burada yaptırmam gerek” dedi. Omuzundaki bezenin
de yazı yazmasını ve not almasını engellediğini anlatan
Altaylı, “Merak etmeyin sağlığım yerinde ama tahliye ol-
madığım için artık bu konuları engelleyemem” diye ko-
nuştu. 

Yoruldum artık Emre

Cezaevinin “kolay bir yer” gibi görünmesine rağmen in-
sanı hem bedenen hem de ruhen yorduğunu anlatan Al-
taylı, “Bir yandan da yoruldum Emre. Bu yoğun
gündemde boğulmadan, biraz dinlenmek istiyorum. Ay-
rıca bilgiye ulaşmanın zor olduğu bir yerde kendimi tekrar
etmekten korkuyorum. Anlayacağın bir süre müsaadeni
rica ediyorum” ifadelerini kullandı. Gazeteci Fatih Al-
taylı’nın YouTube kanalında 1,7 milyon takipçisi var.

Bilgilendirme işe yaradı

ZAYİ İLANI
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Hossain KARIMI



U sta şair, yazar, düşünür, ga-
zeteci, senarist ve eleş-
tirmen İlhan, Savcı

Bedrettin Bey ile Memnune
Hanım'ın ilk çocuğu ola-
rak 15 Haziran 1925'te
İzmir'in Menemen ilçe-
sinde dünyaya geldi.
Aynı zamanda divan
şairi de olan Bedrettin
Bey emekli olduktan
sonra avukatlık yapmak
üzere ailesiyle İzmir'e ta-
şındı. İlk öğrenimini Kar-
şıyaka Cumhuriyet İlkokulu
ile Karşıyaka Ortaokulu'nda
tamamlayan şair, babası sayesinde
henüz çocukken edebiyata ilgi duydu.
Attila İlhan, "İlkbahar" başlıklı ilk şiirini 3. sınıf-
tayken yazdı, ortaokula geldiğinde roman yaz-
maya başladı. İzmir Atatürk Lisesi birinci
sınıfında okurken mektuplaştığı bir kıza gönder-
diği Nazım Hikmet şiirleri nedeniyle 1941'de 16
yaşındayken komünizm propagandası yapmak-
tan tutuklanan İlhan, okuldan uzaklaştırıldı, 3
hafta gözetim altında, iki ay hapiste kaldı. Attila
İlhan'a Türkiye'nin hiçbir yerinde okula gideme-
yeceğine dair bir belge verildi. Babasının hukuk
mücadelesinin ardından İlhan, Danıştay kara-
rıyla 1944'te okuma hakkını tekrar kazanarak,
İstanbul Işık Lisesi'nde eğitime başladı. Başarılı
şair, lise son sınıftayken amcasının kendisinden
habersiz katıldığı, birinciliği Cahit Sıtkı Tarancı,
üçüncülüğü ise Fazıl Hüsnü Dağlarca'nın aldığı
CHP Şiir Armağanı'nda "Cebbaroğlu Mehem-
med" adlı şiiriyle ikincilik ödülünü kazandı. Lise-
den 1946'da mezun olan şair, İstanbul
Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ne kaydoldu. Üni-
versite yıllarında "Gün" ve "Yığın" adlı dergilerde
çeşitli şiirler kaleme aldı.

İlk şiir kitabıyla ses getirdi

İlhan, 1948'de 23 yaşındayken toplumsal duyar-
lılıkla yazdığı ilk şiir kitabı "Duvar"ı, kendi im-
kanlarıyla okurla buluşturdu. Özgürlük,
yurtseverlik, özveri, barış, insanlık temalarını ele

alan şiirlerinde, İkinci Dünya Sa-
vaşı'nın gerilimi, sıkıntıları ve

çöküntülerini anlattı. Üni-
versiteyi 1948'de bıraka-

rak, Fransa'nın
başkenti Paris'e git-
meye karar veren
İlhan, 6 senesini İs-
tanbul, Paris ve
İzmir arasında ge-
çirdi. Usta şair, Pa-
ris'te kaldığı dönem

sosyal-siyasal göz-
lemler yaptı ve gözlem-

lerini ileride çıkaracağı
romanlarında ve şiirlerinde

kullandı. Bir dönem "Kaptan"
lakabıyla anılan İlhan, yaptığı bir

açıklamada, Paris yıllarında bir süre sakal
bırakması üzerine arkadaşları tarafın-
dan bu lakabın yakıştırıldığını söy-
lerken, lakabın yayılmasında 5
bölümden oluşan Kaptan şiiri
etkili oldu. Attila İlhan, Türki-
ye'ye döndükten sonra,
1951'de "Gerçek" gazete-
sinde yazdığı bir yazı nede-
niyle hakkında soruşturma
açılınca yeniden Paris'e
gitti. Bir süre sonra Türki-
ye'ye kesin dönüş yapan
şair, üniversiteye devam
etti ancak gazeteciliğe baş-
layınca eğitiminin son se-
nesinde okuldan ayrıldı.

Yazdığı 10 romanı 
yayımlamadı

Usta edebiyatçı, 1953'te "Vatan"
gazetesinde sinema eleştirmenliği
yapmaya başladı. Aynı yıl, ilk ro-
manı "Sokaktaki Adam"ı yayımladı.
Yazdığı 10 romanı yayımlamayan İlhan,
yaptığı bir açıklamada, çok akıllıca bir sebebi
olduğunu belirterek, "Çünkü biliyorum ki yazar-
lar ilk romanlarında kendilerini anlatır. O da ro-

mancılık değildir. Günlük tutmaktır." ifadeleriyle
açıklamıştı. Şiirlerinde yeni bir ses düzeni oluş-
turarak, kendine has bir üslup geliştiren usta
şair, bir röportajında şunları aktarmıştı: "Şiir
gelir ve kendini yazdırır. Bu işin zanaatkarlığını
da zaten aşağı yukarı 50 yıldan beri yaptığım
için şiir yazmakta o kadar zorlanmıyorum. Bu
bakımdan şiir benim hayatımda çok yer tutmu-
yor. Benim hayatımda daha çok yer tutan başka
şeyler vardır. Bunların içerisinde bir defa astro-
nomi merakım vardı. Liseyi bitirdikten sonra
matematik astronomiye gitmeye hevesli bir
gençtim fakat o zamanlar buna imkan vermedi.
Biraz da babam is-
temedi.

O zamandan bu zamana astronomi, astrofizik
konularıyla çok yakından, merakla ilgilenirim ve
uzayda olan olaylar, birinci derecede ilgi çev-
reme girer. Bu yüzden de bilim kurgu dediğimiz
edebiyat eserleri benim merakla beklediğim eser-
lerdir." Erzincan'da 1957'de vatani görevini yap-
tıktan sonra sinema çalışmalarına ağırlık veren
İlhan, Yeşilçam için çalışmaya başladı. Metin
Erksan ve Fikret Hakan gibi isimlerle yaptığı
uzun sohbetlerde, "Toplumcu sinema nasıl ol-
malı?" sorusunun cevabını arayan İlhan, Ali
Kaptanoğlu takma adıyla "Kartallar Yüksek
Uçar", "Yarın Artık Bugündür" ve "Sekiz Sütuna
Manşet"in de aralarında bulunduğu 15 senaryo
kaleme aldı. Yönetmenliğini Lütfi Akad'ın üst-

lendiği, Attila İlhan'ın yazdığı, kardeşi Çolpan
İlhan ve Sadri Alışık'ın başrolünde yer al-

dığı "Yalnızlar Rıhtımı", özgün at-
mosfer denemeleriyle dikkati çekti.

İki takma isim kullandı

Babasının vefatından
sonra 8 yıl İzmir'de kalan

şair, "Demokrat İzmir"
gazetesinin başyazarlı-
ğını ve genel yayın
yönetmenliğini yü-
rüttü. Biket İlhan ile
1968'de evlenen İl-
han'ın bu evliliği 15
yıl sürdü ve boşan-
dıktan sonra Anka-
ra'ya yerleşti.
Burada Bilgi Yayın-
evi'nin danışmanlı-

ğını yürüten İlhan,
"Yaraya Tuz Basmak",

"Sırtlan Payı" ve "Fena
Halde Leman" romanla-

rını kaleme aldı. Daha
sonra İstanbul'a taşınan ve

"Gelişim Yayınları"nda görev
alan usta şair, Milliyet, Güneş,

Yeni Ortam, Söz, Meydan Gazetesi
ve Cumhuriyet gazetelerinde uzun yıllar

köşe yazarlığı yaptı. Bir dönem müstear isim-

lerle edebiyat hayatını sürdüren, senaryolarında
"Ali Kaptanoğlu" takma adını kullanan İlhan,
"Beteroğlu" takma adıyla da "Yücel" dergisinde
şiirlerini yayımladı. Attila İlhan, şairliğinin başla-
rında halk şiirleri ve yaklaşık 200 gazel kaleme
alırken, daha sonra Nazım Hikmet'tin üslubun-
dan etkilendi. Seçilmiş Hikayeler, Kaynak ve
Ufuklar dergilerindeki yazılarında "Bobstil ve
alafranga" olarak adlandırdığı "Garipçiler"in kar-
şısında yer alan İlhan, 1952-1956'da çıkardığı
"Mavi" isimli derginin etrafında toplanan yazar
Orhan Duru ve Ferit Edgü gibi isimlerden olu-
şan edebi topluluğun çalışmalarıyla "Mavi" ya
da "Maviciler" adıyla tanınan toplumcu, gerçekçi
şiir akımını başlattı. Gazetecilikte muhabir, se-
kreter, köşe yazarı, başyazar ve genel yayın mü-
dürü görevlerini yürüten İlhan, "Yağmur Kaçağı"
ve "Ben Sana Mecburum" adlı şiir kitaplarıyla
genç şairleri etkiledi. aa
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Roman konularını daha çok yerel ve kırsal olaylar
üzerine kuran yazar, Türkiye'nin yakın dönem tari-

hini siyasal, ekonomik ve sos-
yal yanlarıyla ele alan bir yapı
içinde işledi. Attila İlhan, ro-
manlarında çizdiği karakterlerle
Batı kültürünün Türkiye'ye
olumlu ve olumsuz etkilerini,
Avrupa'daki şehirlerle örtüşen
bir yapı içinde irdeledi. "Sokak-
taki Adam" ve "Zenciler Birbi-
rine Benzemez" romanlarında
tarihsel konulara ağırlık veren

yazar, "Öz Türkçe" akımına karşı çıkan bir tutum
sergiledi. Yazar, "Aynanın İçindekiler" adlı roman
serisinde "Bıçağın Ucu", "Sırtlan Payı", "Yaraya
Tuz Basmak", "Dersaadet'te Sabah Ezanları", "O
Karanlıkta Biz", "Allah'ın Süngüleri-Reis Paşa" ve
"Gazi Paşa" eserlerinde, Türkiye'nin tarihi olayla-
rını, politik ve sosyal dengeler üzerinden ele aldı.
Fransız romancı Andra Malraux'un "Kanton'da
İsyan" ve "Umut" kitapları ile Fransız şair Louis
Aragon'un "Basel'in Çanları" adlı kitabını Türkçeye
çeviren usta kalem, Cumhuriyet gazetesindeki
"Söyleşi" köşesinde kaleme aldığı yazıları ve TRT
2'de "Zaman İçinde Yolculuk" başlığıyla yayımla-
nan programının konuşmalarından derlenen yazı-
lardan oluşan 5 kitabı okuyucuyla buluşturdu.
Yaşamı boyunca birçok ödül alan İlhan, "Tutuklu-
nun Günlüğü" kitabıyla 1974'te "Türk Dil Kurumu
Şiir Ödülü"nü, "Sırtlan Payı" romanıyla da 1975'te
"Yunus Nadi Roman Armağanı"nı aldı. Usta şair,
80 yıllık ömründe 56 kitap ile 15 senaryoya imza
attı. İlhan, 1985'te kalp krizi geçirdi. Kardiyolojik
sorunları 2004'e kadar devam eden İlhan, 10
Ekim 2005'te İstanbul'daki evinde ikinci kalp krizi
sonucu 80 yaşında vefat etti. İlhan'ın cenazesi
Aşiyan Mezarlığı'na defnedildi. Usta şair adına,
2007'de kurulan "Attila İlhan Bilim Sanat Kültür
Vakfı", edebiyat alanında her yıl çeşitli ödüller 
veriliyor.

Unutulmaz
bir isim olduŞİİrlerİn kaptanı

20 YILDIR YOK!
"Yağmur

Kaçağı", "Ayrılık 
Sevdaya Dahil", "Üçüncü

Şahsın Şiiri", "Sisler Bulvarı" ve
"Böyle Bir Sevmek" adlı şiirlerin de
aralarında olduğu önemli eserleri
Türk şiirine kazandıran 'Kaptan'

lakaplı Attila İlhan vefatının 
20. yılında yad

ediliyor

Anestezi ile diş
çekimi kolay!
Genel anestezinin diş tedavisinde de kullanıldığını belirten uzmanlar,
hastaların korku, endişe ve ağrıyı hissetmesini engellediğini söylüyor

Diş tedavisinde özellikle diş
hekimi fobisi olanlar, çocuk-
lar, engelli ve otizmli kişiler

için anestezinin uygun olduğunu dile
getiren Anestezi ve Reanimasyon Uz-
manı Dr. Hayrettin Ağralı, “Genel
anestezi günümüzde güvenilir ilaç,
ekipman ve tekniklerle çok güvenilir bir
işlem ve uygulamadır. Alanında uzman he-
kimler tarafından uygulandığında kontren-
dikasyonu olmayan herkes için uygundur.”
dedi. İşlem öncesi tetkikler yapılarak olası
risklerin belirlendiğini ve uygun hastalara
anestezi uygulandığını aktaran Dr. Ağralı,
günümüzde güvenilir ilaç, ekipman ve tek-
niklerle çok güvenli bir yöntem olduğunu
ancak yine de bulantı, kusma veya alerjik
reaksiyonlar gibi küçük riskler olabileceğini
vurguladı. Üsküdar Üniversitesi Diş Has-
tanesi Anestezi ve Reanimasyon Uzmanı
Dr. Hayrettin Ağralı, genel anestezi altında
diş tedavisi uygulamaları, kimler için
uygun olduğu, riskleri, hastaların endişeleri
ve tedavi sonrası süreçler hakkında bilgi
verdi.

Geçici olarak uyuşturur

Genel anestezinin kısaca tıbbi bir işlemden
önce spesifik ilaçlar uygulanarak uyku
benzeri bir durum oluşturan uygulama ol-
duğunu aktaran Dr. Hayrettin Ağralı,
“Santral sinir sisteminin geçici olarak
devre dışı bırakılarak ağrı başta olmak
üzere tüm duyular geçici olarak ortadan
kaldırılır.” dedi. Diş tedavisinde kulla-
nıldığına değinen Dr. Ağralı, “Genel
ya da sedasyon dediğimiz hafif
uyku haline benzer ama kişideki
korku, endişe ve ağrıyı hisset-
mesini engelleyen sakinleş-
tirme şeklinde uygulanır.”
açıklamasını yaptı.

herkes için 
uygundur 

Genel anestezi al-
tında diş tedavisi-
nin kimler için
uygun olabi-
leceğine de-
ğinen Dr.

Hayrettin Ağralı, “Diş hekimi fobisi
olanlar, operasyon zorluğu çekilen
çocuk ve yetişkinler, engelli ve otizmli ki-
şiler başta olmak üzere kontrendikas-
yonu olmayan herkes için uygundur.”
dedi.Tedavi öncesi hastaların muayene
edilip olası risklerin belirlendiğini akta-

ran Dr. Ağralı, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Tetkikler istenir. Uygun olanlara ameliyat-
hanede damar yolu açılarak anestezi ilaç-
ları verilir ve entübe edilir. Sonra takip için
monitörize edilir. İşlem bitiminde anestezi
sonlandırılıp uyandırılır. Postop gözlemde
bir süre takip edilir. Hastalar özellikle iş-
lemden önce açlık sürelerine dikkat etmeli-
ler. Bu süre çocuklarda 4 buçuk saat
yetişkinlerde 6 saattir.”

Güvenilir bir işlem 

Genel anestezinin günümüzde güvenilir
ilaç, ekipman ve tekniklerle çok güvenilir
bir işlem ve uygulama olduğuna vurgu
yapan Dr. Hayrettin Ağralı, “Bununla bir-
likte yok denecek kadar küçük riskler de
barındırabilir.” dedi. Başlıca risklerin bu-
lantı, kusma, boğaz ağrısı, kas ağrısı ve
bazı alerjik reaksiyonlar olduğunu ifade
eden Dr. Ağralı, “İşlem öncesi, sırasında ve
sonrasında gerekli ilaçları vererek bu reak-
siyonların önlenmesi sağlanabiliyor.” şek-
linde konuştu.

SEMANUR
POLAT 

haber
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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İsrail’in saldırılarında binlerce kadın yaşamını 
yitirirken, çok sayıda kadın yaralandı, yakınlarını 
kaybetti, zorla yerinden edildi ve açlığa maruz 

kaldı.  Gazze Hükümetinin Medya Ofisi’ne göre, 
İsrail ordusunun uyguladığı soykırımın başlangı-
cından bu yana yaklaşık 12 bin 500 Filistinli kadın 
hayatını kaybederken, on binlerce kadın ise abluka 
ve kanlı saldırılar altındaki Gazze Şeridi’nin farklı 
bölgelerinde yerinden edilerek ağır insani koşullar-
da yaşam mücadelesi vermek zorunda bırakıldı.

Çadırlar acının sembolü oldu
İsrail bombardımanının sürmesi ve yıkımın giderek 
büyümesiyle binlerce kadın, evlerinin enkazı üze-
rine kurulan çadırlarda, okul ve hastane bahçele-
rinde ya da yol kenarlarında yaşamını sürdürmek 
zorunda kaldı. Gazzeli kadınların yaşadığı derme 
çatma çadırlar, en temel yaşam koşullarından ve 
mahremiyetten yoksun durumda bulunurken, Fi-
listinli kadınlar, kışın dondurucu soğukla, yazın ise 
kavurucu sıcakla mücadele ediyor. Bölgede temiz 
su ve sağlık hizmetleri ise neredeyse tamamen yok 
durumda. Soykırımın büyüyerek devam etmesiyle 
bu çadırlar, geçici barınaklar olmanın ötesine ge-
çerek, İsrail’in yoğun bombardımanı, sistematik aç 
bırakma politikası, güvenlik eksikliği ve gıda ile ilaç 
yetersizliği nedeniyle yaşanan kesintisiz acının sem-
bolüne dönüştü. Tel Aviv’in uyguladığı abluka ve 
İsrail ordusunun kanlı bombardımanları, Filistinli 
kadınların yaşadığı koşulları daha da ağırlaştırdı.

12 bin düşük vakası yaşandı
Zorunlu göçün yarattığı ağır koşulların 
yanı sıra, İsrail’in yürüttüğü soykırımla 
çökertilen sağlık sisteminin etkisiyle hami-
le kadınların yaşadığı sıkıntılar katlanarak 
arttı. Medya Ofisi verilerine göre, İsrail’in 
soykırımı ve ablukası sebebiyle yaşanan 
tıbbi bakımın yetersizliği ile ilaç ve malze-
me eksikliği, soykırımın başlangıcından bu 
yana 12 binden fazla düşük vakasına yol 
açtı. Gazze’de birçok kadın, yeterli tıbbi 
ekip ve steril ortam bulunmaması sebe-
biyle son derece zor koşullarda doğum 

yapmak zorunda kalıyor. Bu durum, hem annelerin 
hem de yenidoğanların hayatını ciddi şekilde tehli-
keye atıyor. Yaşanan felaket, sadece zorunlu göç ya 
da hastalıkla sınırlı kalmadı. Binlerce kadın, eşlerini 
İsrail ordusunun saldırılarında öldürülmeleri ya da 
tutuklanmaları sonucu kaybetti. Çalışma imkan-
larının ortadan kalktığı ve ekonominin çöktüğü bir 
ortamda, kadınlar ailelerinin tüm sorumluluğunu 
tek başlarına üstlenmek zorunda kaldı. Gazze’de 
21 bin 193 dul kadın bulunurken, bu kadınların bir-
çoğu, temel gıda ve ilaç ihtiyaçlarını karşılamanın 
giderek zorlaştığı bir ortamda, yetersiz beslenme 
ve hastalıklarla mücadele eden çocuklarını hayata 
tutundurmaya çalışıyor.

Ciddi sağlık sorunları yaşanıyor
Medya Ofisinin rakamlarına göre, İsrail’in yoğun 
saldırıları günlük ortalama 14 kadının hayatını 
kaybetmesine, 29 kadının dul kalmasına ve ortala-
ma 16 düşüğe yol açıyor. Ortaya çıkan rakamlar, 
Gazze’de kadınların başına gelen felaketin boyu-
tunu yansıtıyor. Fiyatların artması ve malzeme 
teminindeki sıkıntılar nedeniyle birçok kadın ya-
şadıkları menstrüasyon dönemlerinde de büyük 
sıkıntılara maruz kalıyor. Yardım malzemelerinin 
girişi sebebiyle mevcut pedlerin fiyatları ise oldukça 
yüksek durumda. Saha tanıklıklarına göre, 6 adet 
hijyenik pedin fiyatı, İsrail’in soykırım saldırıların-
dan önce 2 şekel (0,6 dolar) iken, şimdi yaklaşık 25 
şekele (7,6 dolar) yükselmiş durumda. Bu durum, 
kadınların çektiği sıkıntıyı artırıyor ve temizlik ile 

dezenfeksiyonun eksikliği nedeniyle ciddi sağlık 
sorunlarına yol açıyor.

Kadınlar için hayat kabus gibi
Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu (UNFPA) Mayıs 
ayında yaptığı açıklamada, İsrail’in Gazze’de yü-
rüttüğü saldırıların kadınlar ve kız çocukları için 

her ay endişeye neden olduğu kaydedilerek, 
hijyenik pedlerin, suyun, tuvaletlerin, temiz 
giysilerin ve mahremiyetin eksikliği nedeniyle 
yaklaşık 700 bin kadın ve kız çocuğu için regl 
döneminin bir kabusa dönüştüğü belirtildi. 
Açıklamada, Gazze’nin kadınların ihtiyaçları-
nı karşılamak için ayda yaklaşık 10,3 milyon 
hijyenik pede ihtiyaç duyduğu ancak İsrail 
ablukasının sürmesiyle kişisel hijyen mal-
zemelerinin neredeyse tükendiği, bunun da 
sağlık ve insani krizi derinleştirdiği aktarıldı. 
Hijyenik ped fiyatlarının savaş öncesine kı-
yasla yaklaşık beş kat arttığı, bu nedenle çoğu 
ailenin artık bunları satın alamadığına dikkat 

çekilen açıklamada, son dönemde bölgeye girme-
sine izin verilen az sayıdaki insani yardımların ise 
kişisel temizlik veya regl hijyeniyle ilgili hiçbir mal-
zeme içermediği kaydedildi.

Onur kırıcı acılar yaşanıyor
BM son aylarda yaptığı açıklamalarda Gazze Şeri-
di’ndeki kadınların ve kız çocuklarının zorla yerin-
den edilme ve savaş nedeniyle “onur kırıcı acılar” 
yaşadığını bildirdi. Birleşmiş Milletler (BM) Yakın 
Doğu’daki Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayın-
dırlık Ajansı (UNRWA) ABD merkezli X şirketinin 
sosyal medya platformundan Ağustos ayında yap-
tığı açıklamada, Gazze’deki kadın ve kız çocukları-
nın ciddi bir kıtlık ve açlık tehlikesiyle karşı karşıya 
olduğunu bildirmişti. Açıklamada, “Bir milyon 
kadın ve kız çocuğu toplu açlık riski altında. Gaz-
ze’deki kadınlar ve kız çocukları, yiyecek ve su bul-
mak için dışarı çıkmak gibi ciddi ölüm riski taşıyan 
hayatta kalma yöntemlerine başvurmak zorunda 
kalıyor.” ifadesine yer verilmişti. AA

İSTIFA etmesinin ardından 
Cumhurbaşkanı Macron 
tarafından 48 saat yoğun 

müzakereler yürütme talimatı verilen 
Lecornu, siyasi grup temsilcileri ile 
temaslarının ardından basına açıkla-
mada bulundu. Lecornu yeni hükü-
metin kurulması için “masada olan 
çözümleri” sunmak üzere bu akşam 
Elysee Sarayı’nda Cumhurbaşkanı 
Macron ile görüşeceğini duyurdu. 
“Ulusal Meclis Başkanı Yael Bra-
un-Pivet, Senato Başkanı Gerard 
Larcher ve tüm siyasi partilerle yap-
tığım istişareler kapsamında size iyi 
haberler vermek için geçerli bir se-
bebim var.” diyen Lecornu hükümet 
krizine rağmen 2026 bütçesinin son 
tarih olan 31 Aralık’tan önce onay-
lanması için siyasi partilerin “istekli” 
bir tutum sergilediğini kaydetti.

Ciddi sorgulamalar yapılıyor 
Kamu borçlarının gayrisafi yurt içi 
hasılaya (GSYH) oranının yüzde 
5’in altına düşürülmesi konusunda 
siyasilerin hemfikir olduğunu kay-
deden Lecornu, bunun ülkenin yurt 
dışındaki imajı, güvenliği ve faiz 

oranları üzerinde kritik öneme sahip 
olduğunu dile getirdi. Lecornu, ya-
şanan hükümet krizlerinin Ukrayna 
Savaşı ve Orta Doğu’daki güvenlik 
durumları açısından da endişe 
verici olabileceğine işaret ederek 
“Fransa’nın yurt dışındaki imajı 
konusunda birkaç gündür çeşitli 
başkentlerde açıkça sorgulamalar 
yapılıyor.” dedi.

Siyasi krizin önü alınamadı 
Kurulacak yeni hükümetin önceli-
ğinin bütçenin yanı sıra bağımsızlık 
tartışmalarının sürdüğü ülkenin Hint 
Pasifik’teki kolonisi Yeni Kaledon-
ya olduğunu ifade eden Lecornu, 
Ada’nın statüsüne ilişkin bazı yasal 
metinlerin siyasi kriz nedeniyle değer-
lendirmeye alınamadığını vurguladı. 
Lecornu, “Yeni Kaledonya ana ka-
raya uzak görünse de bildiğiniz gibi 
önümüzdeki günlerde önemli yasala-
rın kabul edilmesi gerekiyor. Ne yazık 
ki siyasi durum, bu yasaların Ulusal 
Meclis ve Senato tarafından tartışıl-
masına ve olası kabulüne engel teşkil 
ediyor. Bu, temel endişe kaynağı olan 
konulardan.” diye konuştu. AA

KAHIRE’NIN doğu-
sunda düzenlenen Polis 
Akademisi mezuniyet 

töreninde konuşan Sisi, Mısır’ın 
Şarm eş-Şeyh kentinde Hamas 
ile İsrail arasında devam eden 
dolaylı ateşkes müzakereleri-
nin olumlu yönde ilerlediğini 
belirtti. Sisi, “Ateşkes müzake-
relerinde anlaşma sağlanırsa 
ABD Başkanı Donald Trump’ı 
imza törenine katılmaya davet 
ediyorum, katılımınız harika olur.” dedi. 
Ülkesinin Filistin konusundaki yapıcı tutu-
munda kararlı olduğuna işaret eden Sisi, 
Trump’ın Gazze’ye yönelik saldırıları sona 

erdirme çabalarını takdirle kar-
şıladıklarını ifade etti. Pazartesi 
günü Şarm eş-Şeyh’te başlayan 
Hamas ile İsrail heyetleri ara-
sında Trump’ın Gazze planının 
uygulanmasına ilişkin dolaylı 
müzakereler devam ediyor. 
Görüşmelerde, serbest bırakı-
lacak Filistinli esirlerin isimleri 
ile İsrail’in Gazze’den çekilme 
haritalarının da ele alındığı 
belirtiliyor.

Yapıcı bir tutum sergileniyor
Hamas Siyasi Büro Başkanının medya 
danışmanı Tahir en-Nunu, bu sabah yaptı-

ğı yazlı açıklamada, Mısır’ın Şarm el-Şeyh 
kentinde İsrail heyetiyle yürütülen dolaylı 
müzakerelerde, anlaşma sürecinde olumlu 
gelişmeler yaşandığını ve Hamas heyetinin 
“gereken sorumluluk ve yapıcı tutumu 
sergileyerek, anlaşmanın tamamlanması 
yönünde gerekli ilerlemeyi sağlamak için 
çaba gösterdiğini” ifade etti. Açıklamada 
ayrıca, müzakerelerde, saldırıların tama-
men sona erdirilmesi, İsrail güçlerinin 
Gazze’den çekilmesi ve esir takasının 
uygulanma mekanizmaları üzerinde durul-
duğu ve üzerinde mutabık kalınan kriter ve 
sayılara göre serbest bırakılacak esirlerin 
listeleri karşılıklı olarak müzakere edildiği 
bilgisi paylaşıldı. AA

ABD Başkanı Trump, Truth 
Social hesabından yaptığı 
açıklamada, Chicago kenti 

ile Illinois eyalet yönetimlerini he-
def aldı. Trump, “Chicago Belediye 
Başkanı, gümrük muhafaza (ICE) 
memurlarını korumadığı için hapiste 
olmalı. Vali Pritzker de öyle.” ifadele-
rini kullandı. 

Geri adım atmayacağım
Öte yandan Illinois Valisi Pritzker, 
yaptığı son açıklamada, “Geri adım 

atmayacağım.” ifadesini kullanarak, 
Trump’ın kendilerine rağmen kente 
Ulusal Muhafız gönderme çabasına 
karşı duracaklarını vurguladı. Pritz-
ker, Trump’ın adımının “Anayasaya 
ve diğer yasalara aykırı olduğunu” 
savunarak, bu adıma karşı mahkeme-
de dava açtıklarını dile getirdi. ABD 
Başkanı Trump, Chicago kentindeki 
şiddet olayları ve suç oranlarını 
gündeme getirerek, federal çabalarla 
Chicago’yu yeniden “güvenli bir yer” 
haline getireceklerini söylemişti.  AA

GAZZELi 
KADINLAR 
ACI iCiNDE

İsrail’in Gazze Şeridi’nde 8 Ekim 2023'ten bu yana sürdürdüğü soykırımda kadınlar ağır bedeller ödedi

Gazze’deki Filistin Sağlık Ba-
kanlığından yapılan açıklamada, 
Gazze Şeridi’ndeki Filistinli 
kadınların İsrail soykırımı ve ab-
lukası nedeniyle 2 yıldır meme 
kanserinin erken teşhis, tarama 
ve tedavisinden yararlanamadığı 
belirtildi. Açıklamada, “İşgal-
cilerin birinci basamak sağlık 
merkezlerini, tarama ile tanı 
görüntüleme birimlerini yıkma-
sı, kadınların bu programlardan 
yararlanmasını engelledi.” 
denildi. Bakanlık ayrıca İsrail 
saldırıları öncesi ve saldırılar 
sırasında hastalığa yakalandığı 
tespit edilen kadınların uzman 
tedavi ve tıbbi takip imkanla-
rından mahrum bırakıldığını 
kaydetti. İlaç ve tıbbi malzeme 
sıkıntısının en çok etkilediği 
hizmetlerin başında kanser 
ilaçlarının geldiği, yetersiz 
beslenmenin hastalar üzerinde 
ciddi etkiler yarattığı kaydedilen 
açıklamada, Gazze’deki sağlık 
sisteminin önleyici tedbirler, 
erken teşhis yöntemleri ve vaka 
takibi için gerekli unsurlardan 
yoksun olduğu, birçok hastanın 
Gazze’de bulunmayan radyo-
terapiye ihtiyaç duyduğu ancak 
yurt dışına çıkışlarının engellen-
diği hatırlatıldı.

Kadınlara 
sağlık 

hizmeti yok!

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi, Hamas ile İsrail arasında devam eden dolaylı 
ateşkes müzakerelerinin “olumlu ilerlediğini”, tarafların ateşkes anlaşmasına varması 
durumunda imza törenine katılması için ABD Başkanı Trump’ı Mısır'a davet etti 

Trump’ı Mısır'a davet ettiTrump’ı Mısır'a davet etti

Chicagolu başkan hapse atılmalıChicagolu başkan hapse atılmalı
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Gönülleri 
fethediyor
Ünlü oyuncu Fahriye Evcen, sosyal medyada yine gönül-
leri fethetti. Güzel oyuncu, eşi Burak Özçivit ile mutlu 
evliliğini sürdürüyor. Evcen, oğlu Kerem ile çekildiği yeni 
karesini Instagram hesabından sevenleriyle paylaştı

01:45 Poyraz  
Karayel
04:30 Baht Oyunu
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
14:00 Gelinim Mutfakta
16:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

02:05 Cennetin  
Çocukları
04:40 Seksenler
06:25 Kalk Gidelim
09:20 Adını Sen Koy
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:30 Teşkilat
17:45 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Taşacak Bu Deniz

00:00 Bugün Yarın
09:30 Geri Sayım
10:45 Paranın Nabzı
10:50 Empati
11:40 Piyasalar
12:50 Paranın Nabzı
14:00 Öğle Bülteni
18:40 Uzman Bakışı
19:10 Piyasalar
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan

02:15 Açık ve Net
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para ve Ötesi
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Nedir Ne Değildir?
23:00 Gece Raporu

01:00 Tarafsız Bölge
03:00 Gece  
Haberleri
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

02:00 Kale Arkası
04:00 Eşit Ağırlık
06:00 Gün Uyanıyor
08:00 İsmail Küçükkaya İle 
Yenigün
11:00 Ebru Baki İle Para 
Manşet
13:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum
23:30 Buket Aydın Soruyor

07:00 Nevra Öner ile 
Günaydın Türkiye
08:00 Gözde Şeker  
ile Yeni Bir Sabah
11:00 Seda Selek ile Neden 
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin
21:00 Gündem Özel

00:15 Kızılcık  
Şerbeti
02:45 Veliaht
06:00 Aile
08:15 Ela Rumeysa ile Bu 
Sabah
10:00 Kızılcık Şerbeti
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

01:20 Aynadaki  
Yabancı
04:00 Kardeşlerim
07:00 Kahvaltı Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu 
Sorularınızı Cevaplıyor
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Aynadaki Yabancı
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aşk ve Gözyaşı

00:15 Caner  
Taslaman ile  
Aklımdaki Sorular
03:30 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
13:15 MasterChef Türkiye
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 MasterChef Türkiye

01:15 Ben Leman
04:00 İnadına Aşk
04:45 Şahane Hayatım
06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Yeni Bir Gün
12:30 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Halef
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Halef

06:00 Haber
09:40 Haber Turu
10:00 Haberin İçinden
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:35 Dijital Para
15:45 Hayatın içinden
17:00 Dünyada Bugün
18:00 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Gürkan Hacır ile  
Taksim Meydanı

Neslihan Atagül, ünlü moda markasıyla sezonun rekor anlaşmasına 
imza attı. Güzel oyuncu moda dünyasında yeni bir döneme adım attı

Bana erkek sormayın!

Neslihan Atagül rekor 
anlaşmaya imza attı

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

BAŞARILI oyuncu 
Neslihan Atagül, bir 
süredir annelik nedeniyle 

ekranlara ara vermişti. Güzel 
oyuncu, şimdi bambaşka bir 
alanda gündeme geldi. Ünlü bir 
moda markasıyla yaptığı rekor 
anlaşma, magazin ve moda dün-
yasında büyük yankı uyandırdı. 
Ekranların sevilen ismi Neslihan 

Atagül Doğulu, kariyerine yeni 
bir yön verdi. Kulislerden gelen 
bilgilere göre oyuncu, prestijli bir 
moda markasının yeni yüzü oldu. 
Zarif duruşu, doğal güzelliği ve 
özgün tarzıyla tanınan Atagül’ün 
bu marka için tercih edilmesi, 
moda çevrelerinde “doğru seçim” 
olarak değerlendirildi.

Sezonun rekor anlaşması

Kulislerde konuşulanlara göre 
Atagül, sezonun en yüksek ra-
kamlı anlaşmalarından birine 
imza attı. Oyuncunun bu iş bir-
liği sayesinde sadece Türkiye’de 
değil, global moda dünyasında 
da daha görünür hale geleceği 
belirtiliyor.

OYUNCU Aslı Bekiroğlu, ilk kez 
tiyatro sahnesine adım atmaya 
hazırlanıyor. Yeni oyunu “Sil 

Baştan”ın prömiyeri öncesi basın men-
suplarının sorularını yanıtlayan Bekiroğ-
lu, hem tiyatro heyecanını hem de özel 
hayatına dair açıklamalarıyla gündem 
oldu. Ünlü oyuncu, uzun süredir me-
rakla beklenen “Sil Baştan” adlı tiyatro 
oyununda rol alacak. İlk kez sahne de-
neyimi yaşayacak olan Bekiroğlu, duy-
gularını şu sözlerle dile getirdi: “İki aydır 

prova yapıyoruz. Hayatımı bu oyuna 
göre planladım. Sahneye layık olmayı 

umuyorum. Seyirciyle buluşmak için 
sabırsızlanıyorum ama elim ayağım 

titriyor. Tiyatro, diziye göre çok 
daha zor bir alan. Umarım altın-
dan kalkabilirim.”
Bana erkek sormayın
Geçtiğimiz ay rapçi Uğurcan 
Günay ile olan üç aylık ilişkisini 
noktalayan Bekiroğlu, özel ha-

yatına dair yöneltilen sorulara 
ise kısa ama net bir yanıt 

verdi. Muhabirlerin “Yeni bir aşk var 
mı?” sorusu üzerine ünlü oyuncu, “Bana 
erkek sormayın” diyerek konuyu kapattı. 
Tiyatroya yoğun şekilde hazırlanan Aslı 
Bekiroğlu, son dönemde tüm enerjisini 
sahneye yönelttiğini belirtti. 

İKILI, 2013 yılında 
“Çalıkuşu” dizisinin 
setinde tanışmış, kısa 

sürede büyük bir aşk yaşa-
maya başlamıştı. Dizi setinde 
başlayan bu aşk, 2017 yılında 
görkemli bir düğünle evliliğe 
dönüşmüştü. 
Çiftin ilk oğulları Karan, 2019 
yılında dünyaya gelirken; 
ikinci oğulları Kerem ise Ocak 
2023’te doğmuştu. Mutlu aile 
pozlarıyla sık sık gündeme 

gelen Evcen ve Özçivit, özel 
hayatlarını gözlerden uzak ya-
şamayı tercih ediyor. Son ola-
rak Fahriye Evcen, 13,7 milyon 
takipçisi bulunan Instagram 
hesabında oğlu Kerem ile yeni 
bir fotoğraf paylaştı. Fotoğraf 
kısa sürede binlerce beğeni aldı. 
Evcen’in doğal hali ve oğlu 
Kerem’le olan samimi pozu, 
takipçileri tarafından “Anne-o-
ğul sevgisi ekrana yansımış” 
yorumlarıyla beğeni topladı.

Esra Erol’da programında 6 Eylül’den beri 17 yaşındaki S.G. aranıyordu. 25 Eylül’den 
beri kayıp olan S.G.’yi Esra Erol kısa süre içerisinde buldu

Canlı yayına katılan gözü yaşlı anne 
Bedriye Türemiş, 17 yaşındaki kızının 
arkadaş çevresinden şüphelendiğini ve 

zaman zaman kendini kaybeden kızı S.G.’ye 
25 Eylül’den beri ulaşamadığını ve hayatın-
dan şüphe ettiğini söyledi.  “Kızım arkadaş 
kurbanı olacak diye kapıyı üzerine bile kilit-
ledim ama gitmesine engel olamadım” diyen 
anne, Esra Erol’dan yardım istedi. “Kızım 
beni elinde bıçakla tehdit etti, elektronik ke-
lepçe bile takıldı” diyen çaresiz anne gözyaş-
ları içinde canlı yayında kızına seslendi. 

Arkadaşının evinde bulundu

25 Eylül’den beri hiçbir şekilde haber ala-
madığı kızının arkadaşları tarafından kötü 
alışkanlıklara sürüklendiğini ve mağdur edil-
diğini söyleyen anne Bedriye Türemiş, Anka-
ra’da birçok suça karışmış gencin ismini de 
verdi. Gözyaşları içerisinde kızına seslenen 
annenin feryadı, tüm Türkiye’yi ağlattı. Esra 
Erol 17 yaşındaki S.G.’nin adım adım izini 
sürdü ve genç kızı Ankara’da bir arkadaşının 
evinde buldu. 

Suça sürüklenmemeliler
Esra Erol’un yoğun çalışmaları sayesinde 
S.G. canlı yayında annesi ile buluştu. Henüz 
17 yaşında olmasına rağmen onlarca suç 
dosyası olan S.G. Esra Erol sayesinde suç 
batağından kurtuldu. Birçok suça karışan 
genç kız için İstanbul Çocuk Şube Müdürlüğü 
Kayıp Çocuklar Büro Amirliği Ekipleri Esra 
Erol’da stüdyosuna geldi. 17 yaşındaki S.G. 
ve annesi Bedriye Türemiş, ifadeleri alınmak 
üzere Eyüpsultan Çocuk Büro Amirliği’ne 
götürüldü.

HAYAT KURTARDI

Esra Esra 
Erol Erol 



AUGSBURG ile müthiş bir 
sezon geçiren, Almanya’nın da 
peşinde olduğu 20 yaşındaki 

Mert Kömür’ün tercihini Türkiye’den 
yana kullanması istenecek. A Milli 
Takım’ın yükselişi, Almanya’da yetişmiş 
birçok gurbetçi futbolcunun tercihini 

bizden yana kullanmasını sağlıyor. En 
son Eintracht Frank-

furt’ta harikalar yaratan 
Can Uzun’u Almanlar’ın 

elinden kapmıştık. Türkiye 
Futbol Federasyonu şimdi de 
Mert Kömür için harekete geç-
ti. Augsburg’da forma giyen 20 
yaşındaki orta saha oyuncusu 
için yine Almanya ile kıyasıya 
bir yarış içine girildi. Şu anda 
Panzerler’in alt yaş kategorile-
rinde oynayan Mert sergilediği 
performansla birçok kulübün 
yakın takibine girerken, 7 
maçta 2 gol ve 2 asistle yıldızı 
parladı, girişimler hızlandı. AA

AVRUPA Ligi’nin 
son şampiyonu 
sarı-lacivertli ekip, 

sezonun ilk haftasın-
da Fransa ekibi 

Paris Basket-
bol’u 96-77 

mağlup 

ederken, ikinci haftada 
Litvanya’nın Zalgiris 
takımına 84-81 mağlup 
oldu. Bu sezon çıktığı ilk 
müsabakada EA7 Empo-
rio Armani Milan’a 92-82, 
ikinci maçta ise Bayern 
Münih’e 97-88 yenilen Kı-

zılyıldız’ın ise gali-
biyeti bulunmuyor. 

Fenerbahçe Beko, 
ligde iki takımın 

karşılaştığı son 
mücadeleden 
96-91 galip 
ayrıldı. AA

Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol 
Takımı, Avrupa Ligi’nin 3. haftasında 

bu akşam Sırbistan temsilcisi 
Kızılyıldız’ı ağırlayacak. 

Ülker Spor ve Etkinlik 
Salonu’nda oyna-

nacak mücadele, 
saat 20.45’te 

başlayacak

HAKAN Çalhanoğlu, Bulgaristan 
ve Gürcistan maçları için kadroda 
bulunan isimler içinde de A Milli 
Takım formasını en fazla giyen isim 
konumunda bulunuyor. A Milli Takım 
Teknik Direktörü Vincenzo Montella’nın 
açıkladığı kadroda, 99 kez ile A Milli Takım 
formasını en çok giyen futbolcu olan Hakan Çalha-
noğlu’nu, 58 maçla Çağlar Söyüncü, 57 maçla Merih 
Demiral ve 55 maçla Zeki Çelik takip ediyor. Kadroda 
yer alan diğer oyuncuların A Milli Takım formasını 
giyme sayıları şöyle: Kerem Aktürkoğlu 46, Orkun 
Kökçü 43, İrfan Can Kahveci 42, Mert Müldür 38, 
Mert Günok 37, Uğurcan Çakır 33, Barış Alper 
Yılmaz 29, İsmail Yüksek 28, Ferdi Kadıoğlu 
24, Salih Özcan 24, Arda Güler 23, Kenan 
Yıldız 23, Abdülkerim Bardakcı 21, Eren 
Elmalı 19, Yunus Akgün 16, Samet 
Akaydin 14, Altay Bayındır 10, Oğuz 
Aydın 6, Can Uzun 3, Deniz Gül 
3, Berke Özer 2 ve Yusuf 
Akçiçek 2. A Milli Takım 
kadrosunda yer alan 
Atakan Karazor ise şu 
ana kadar ay-yıldızlı 
forma ile hiçbir 
maçta sahaya 
çıkmadı.
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Fenerbahçe’den Fiorentina’ya transfer olan 
Edin Dzeko, İtalya’da beklenen performansı 
gösteremiyor. Fiorentina formasıyla 8 maçta 
271 dakika sahada kalan ve yalnızca 1 gol 
atabilen Bosnalı yıldız, basının hedefi oldu

Gündem
yaratıyor

En Nesyri
gemileri 

yaktı

Hakan Çalhanoğlu, Türkiye’nin, 2026 Dünya Kupası Elemeleri’nde yarın Bulgaristan ile oy-
nayacağı mücadelede forma giymesi durumunda, A Milli Takım ile 100. maçını oynayacak

Hakan, A Milli Takım for-
masını ilk olarak 6 Eylül 
2013’te, 19 yaşındayken 

Andorra ile Kayseri’de oynanan 
2014 Dünya Kupası Eleme Grubu 
maçında giydi. Hakan, Fatih 
Terim’in teknik direktörlüğünü 
yaptığı ve Türkiye’nin 5-0 kazandı-
ğı maçın 82. dakikasında Gökhan 
Töre’nin yerine oyuna dahil oldu. 
Geride kalan 12 yılda 99 kez ay-yıl-
dızlı formayı giyen Hakan, Bul-
garistan maçı ile “dalya” demeye 
hazırlanıyor. Deneyimli futbolcu, 
Bulgaristan karşısında sahaya çık-
ması halinde Türk futbol tarihinde 
A Milli formayı 100 kez giyen 6. 
oyuncu unvanını da elde edecek.

99 maçta 21 gol
İtalya 1. Futbol Ligi (Serie A) 

ekiplerinden Inter formasını 
giyen Hakan Çalhanoğlu, 99 kez 
giydiği ay-yıldızlı forma ile 21 
kez gol sevinci yaşadı. İlk golünü 
31 Mart 2015’te Lüksemburg ile 
oynanan ve Türkiye’nin 2-1 ka-
zandığı özel maçta atan Hakan, 
son golünü ise 23 Mart 2025’te 
ay-yıldızlı ekibin deplasmanda 
Macaristan’ı 3-0 yendiği UEFA 
Uluslar Ligi play-off rövanş 
maçında kaydetti. Hakan Çal-
hanoğlu, ay-yıldızlı forma ile 21 
golünü Çekya (3), Avusturya (2), 

Lüksemburg (2), Bulgaristan (2), 
Hırvatistan, İngiltere, Macaris-
tan, İzlanda, Litvanya, Cebelita-
rık, Letonya, Hollanda, Sırbistan, 
Arnavutluk, İsveç ve Ukrayna’ya 
attı. Milli forma ile Cenk To-
sun ve Lefter Küçükandonyadis 
ile aynı gol sayısına sahip olan 
deneyimli futbolcu, bir gol daha 
atması halinde 22 golü bulunan 
Tuncay Şanlı’yı yakalayacak ve A 
Milli Takım ile en çok gol atan 3. 
oyuncu unvanını elde edecek.

Çalhanoğlu ile 51 galibiyet
A Milli Futbol Takımı, Hakan 

Çalhanoğlu’nun forma giydiği 
73’ü resmi 26’sı’ özel 99 maçta, 
51 galibiyet elde etti. Ay-yıldızlı 
ekip, Hakan’ın forma giydiği 99 
karşılaşmada 29 mağlubiyet ve 19 
da beraberlik aldı.

Arda Turan’ı yakalayacak
Hakan Çalhanoğlu, Bulgaris-

tan karşısında forma giymesi 
halinde milli forma ile 100 maça 
çıkan ve ay-yıldızlı formayı en 
fazla giyen oyuncular sıralama-
sında 5. sırada yer alan Arda 
Turan’ı da yakalamış olacak. 
Milli takımda 99 maça çıkan 
deneyimli futbolcunun, 101 kez 
A Milli Takım formasını giyen 
Emre Belözoğlu’nu yakalaması-

na ise yalnızca 2 maç kaldı. Ha-
kan, Bulgaristan mücadelesinde 
oynarsa, bu alanda 3. sırada yer 
alan Bülent Korkmaz’ı yakala-
masına da yalnızca 2 maç kala-
cak. A Milli Takım forması ile 
en fazla sahaya çıkma rekoru ise 
120 kez ay-yıldızlı formayı sırtına 
geçiren Rüştü Reçber’e ait.

Şampiyonalarda oynadı
Türk Milli Takımı, Hakan Çal-

hanoğlu’nun forma giydiği dönem-
lerde 2016, 2020 ve 2024 Avrupa 
Futbol Şampiyonası’nda müca-
dele etti. A Milli Takım, 2016’da 
Fransa’da düzenlenen turnuvada 
İspanya, Hırvatistan ve Çekya ile 
mücadele ettiği grup maçlarını 3 
puanla 3. sırada tamamlayarak 
elendi. Ay-yıldızlı ekip, EURO 
2020’de ise İtalya, Galler ve 
İsviçre ile mücadele etti. Grup-
taki 3 maçını da kaybeden milli-
ler turnuvaya puansız veda etti. 
Türkiye, EURO 2024’te ise çeyrek 
final oynama başarısını gösterdi. 
Portekiz, Gürcistan ve Çekya ile 
mücadele ettiği gruptan 2. sırada 
çıkan Türkiye, son 16 turunda 
da Avusturya’yı elemeyi 
başardı. Milliler çeyrek 
finalde ise Hollan-
da’ya 2-1 yenilerek yarı 
final şansını kaçırdı. AA

AVRUPA Ligi’nin 
son şampiyonu 
sarı-lacivertli ekip, 

sezonun ilk haftasın-
da Fransa ekibi 

Paris Basket-
bol’u 96-77 

mağlup 

ederken, ikinci haftada 
Litvanya’nın Zalgiris 
takımına 84-81 mağlup 
oldu. Bu sezon çıktığı ilk 
müsabakada EA7 Empo-
rio Armani Milan’a 92-82, 
ikinci maçta ise Bayern 
Münih’e 97-88 yenilen Kı-

zılyıldız’ın ise gali-
biyeti bulunmuyor. 

Fenerbahçe Beko, 
ligde iki takımın 

karşılaştığı son 
mücadeleden 
96-91 galip 
ayrıldı. AA

Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol 
Takımı, Avrupa Ligi’nin 3. haftasında 

bu akşam Sırbistan temsilcisi 
Kızılyıldız’ı ağırlayacak. 

Ülker Spor ve Etkinlik 
Salonu’nda oyna-

nacak mücadele, 
saat 20.45’te 

başlayacak

HAKAN Çalhanoğlu, Bulgaristan 
ve Gürcistan maçları için kadroda 
bulunan isimler içinde de A Milli 
Takım formasını en fazla giyen isim 
konumunda bulunuyor. A Milli Takım 
Teknik Direktörü Vincenzo Montella’nın 
açıkladığı kadroda, 99 kez ile A Milli Takım 
formasını en çok giyen futbolcu olan Hakan Çalha-
noğlu’nu, 58 maçla Çağlar Söyüncü, 57 maçla Merih 
Demiral ve 55 maçla Zeki Çelik takip ediyor. Kadroda 
yer alan diğer oyuncuların A Milli Takım formasını 
giyme sayıları şöyle: Kerem Aktürkoğlu 46, Orkun 
Kökçü 43, İrfan Can Kahveci 42, Mert Müldür 38, 
Mert Günok 37, Uğurcan Çakır 33, Barış Alper 
Yılmaz 29, İsmail Yüksek 28, Ferdi Kadıoğlu 
24, Salih Özcan 24, Arda Güler 23, Kenan 
Yıldız 23, Abdülkerim Bardakcı 21, Eren 
Elmalı 19, Yunus Akgün 16, Samet 
Akaydin 14, Altay Bayındır 10, Oğuz 
Aydın 6, Can Uzun 3, Deniz Gül 
3, Berke Özer 2 ve Yusuf 
Akçiçek 2. A Milli Takım 
kadrosunda yer alan 
Atakan Karazor ise şu 
ana kadar ay-yıldızlı 
forma ile hiçbir 
maçta sahaya 
çıkmadı.
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AVRUPA 
son şampiyonu 
sarı-lacivertli ekip, 

Fenerbahçe Beko zafer peşinde

Hakan Çalhanoğlu, Türkiye’nin, 2026 Dünya Kupası Elemeleri’nde yarın Bulgaristan ile oy-

Teknik Direktörü Vincenzo Montella’nın 
açıkladığı kadroda, 99 kez ile A Milli Takım 

CUMA

EN ÇOK 
FORMA
GİYEN
 İSİM

XABİ Alonso’nun gelişi ile 
Arda Güler, Real Madrid’de 
önemli bir isim haline geldi. 

Carlo Ancelotti yönetiminde potan-
siyelini sergileme fırsatı bulamayan 
milli yıldız, son haftalarda yakaladığı 
çıkışla taraftarın gönlünü 
fethetti. Ancelotti’nin 
Brezilya Milli Takımı’na 
gitmesiyle, Arda Güler’in 
Real Madrid’deki görünü-
mü tamamen değişti.

Onay çıkmadı
Fichajes’in haberine 

göre özellikle, Xabi Alon-
so’nun Santiago Bernabeu 
yedek kulübesine gelmesi, 
öğrencisine olan bağlılığını 
daha da artırıyor. Sahada 
fark yaratan bir futbolcu 

olan Arda Güler, Kylian Mbappe 
için de muhteşem bir partner. Dola-
yısıyla Real Madrid, Arda Güler için 
gelebilecek hiçbir teklifi dikkate al-
mama yönünde karar kıldı. Football 
Insider’ın yayınladığı bilgilere göre, 

sihriyle Premier Lig’de 
büyük yankı uyandıran 
Arda Güler, Arsenal 
ve Newcastle United’ın 
radarında. Milli oyuncuya 
göz dikmen İngiliz devleri 
olsa da Xabi Alonso, Ar-
da’yı projesinin temel taşı 
olarak gördüğü için doku-
nulmaz olduğunu açıkça 
belirtti. Yönetim de 
deneyimli teknik adamın 
kararına saygı duyarak 
Arda’nın ayrılık ihtimali-
ne kapılarını kapattı. AA

FENERBAHÇE’DEN sezon başında 
İtalyan ekibi Fiorentina’ya transfer 
olan Bosnalı golcü Edin Dzeko’nun 

Serie A macerası tatsız başladı. İtalya’da 
beklenen performansı gösteremeyen Dze-
ko, adeta hayal kırıklığı yarattı. Fiorentina 
formasıyla şu ana kadar 8 maçta 271 dakika 
sahada kalan ve yalnızca 1 gol atabilen Dze-
ko, Fenerbahçe’deki günlerini arattı.

Süre bulmakta zorlanıyor
39 yaşındaki futbolcu, Serie A’da süre 

bulmakta zorlanırken basının ve tarafta-
rın hedefi oldu. Consiglifantacalcio’da yer 
alan analizde, Dzeko’nun performansının 
“beklentilerin tam tersi” olduğu ve Fioren-
tina’nın yerine yeni bir santrfor transfer 
etmesi gerektiği savunuldu. İtalyan basının-
da çıkan haberlerde, Edin Dzeko’nun düşen 
formu sonrası “Onu göndermeli miyiz?” 
sorusu gündeme geldi. Milli Takım Teknik 
Direktörü Sergej Barbarez, oyuncusuna 
sahip çıkarak Dzeko’nun Fiorentina’da az 
süre almasının kendisi için sorun olmadığını 
söyledi. AA

FENERBAHÇE’DEN 
İtalyan ekibi Fiorentina’ya transfer 
olan Bosnalı golcü Edin Dzeko’nun 

AUGSBURG ile müthiş bir 
sezon geçiren, Almanya’nın da 
peşinde olduğu 20 yaşındaki 

Mert Kömür’ün tercihini Türkiye’den 
yana kullanması istenecek. A Milli 
Takım’ın yükselişi, Almanya’da yetişmiş 
birçok gurbetçi futbolcunun tercihini 

bizden yana kullanmasını sağlıyor. En 
son Eintracht Frank-

furt’ta harikalar yaratan 
Can Uzun’u Almanlar’ın 

elinden kapmıştık. Türkiye 
Futbol Federasyonu şimdi de 
Mert Kömür için harekete geç-
ti. Augsburg’da forma giyen 20 
yaşındaki orta saha oyuncusu 
için yine Almanya ile kıyasıya 
bir yarış içine girildi. Şu anda 
Panzerler’in alt yaş kategorile-
rinde oynayan Mert sergilediği 
performansla birçok kulübün 
yakın takibine girerken, 7 
maçta 2 gol ve 2 asistle yıldızı 
parladı, girişimler hızlandı. AA

çıkan ve ay-yıldızlı formayı en 
fazla giyen oyuncular sıralama-
sında 5. sırada yer alan Arda 
Turan’ı da yakalamış olacak. 
Milli takımda 99 maça çıkan 
deneyimli futbolcunun, 101 kez 
A Milli Takım formasını giyen 
Emre Belözoğlu’nu yakalaması-

Portekiz, Gürcistan ve Çekya ile 
mücadele ettiği gruptan 2. sırada 
çıkan Türkiye, son 16 turunda 
da Avusturya’yı elemeyi 
başardı. Milliler çeyrek 
finalde ise Hollan-
da’ya 2-1 yenilerek yarı 
final şansını kaçırdı. AA

olan Arda Güler, Kylian Mbappe 
için de muhteşem bir partner. Dola-
yısıyla Real Madrid, Arda Güler için 
gelebilecek hiçbir teklifi dikkate al-
mama yönünde karar kıldı. Football 
Insider’ın yayınladığı bilgilere göre, 

sihriyle Premier Lig’de 
büyük yankı uyandıran 
Arda Güler, Arsenal 
ve Newcastle United’ın 
radarında. Milli oyuncuya 
göz dikmen İngiliz devleri 
olsa da Xabi Alonso, Ar-
da’yı projesinin temel taşı 
olarak gördüğü için doku-
nulmaz olduğunu açıkça 
belirtti. Yönetim de 
deneyimli teknik adamın 
kararına saygı duyarak 
Arda’nın ayrılık ihtimali-
ne kapılarını kapattı. AA

“beklentilerin tam tersi” olduğu ve Fioren-
tina’nın yerine yeni bir santrfor transfer 
etmesi gerektiği savunuldu. İtalyan basının-
da çıkan haberlerde, Edin Dzeko’nun düşen 
formu sonrası “Onu göndermeli miyiz?” 
sorusu gündeme geldi. Milli Takım Teknik 
Direktörü Sergej Barbarez, oyuncusuna 
sahip çıkarak Dzeko’nun Fiorentina’da az 
süre almasının kendisi için sorun olmadığını 
söyledi. AA

Xabi Alonso’nun gelişi ile Real Madrid’deki yerini sağlama alan Arda 
Güler için yönetim kararını verdi. Real Madrid, İngiliz devlerinin peşin-
de olduğu Türk yıldız için gelen hiçbir teklifi dikkate almayacak

Samsunspor maçından sonra 
taraftarın tepki gösterdiği Faslı 
golcü ayrılık kararı aldı. Yöne-
tim de yüksek meblağlı bir teklif 
gelirse satışa sıcak bakıyor

XABİ 
Arda Güler, Real Madrid’de 
önemli bir isim haline geldi. 

AUGSBURG 
sezon geçiren, Almanya’nın da 
peşinde olduğu 20 yaşındaki 

NİCE ve Samsun 
maçlarında net gol 
pozisyonlarından 

yararlanamayan En Nes-
yri, F.Bahçeli taraftarların 
tepkisi karşısında ayrılık 
kararı aldı. Faslı golcü, Nice 
maçında saha içerisinde 
takımın galibiyet sevincine 
katılmadı ve direkt soyun-
ma odasının yolunu tuttu. 
Samsun maçında da mutsuz 
bir şekilde soyunma odasına 
gitti. Menajeri aracılığıyla 
gelen teklifleri değerlendi-
ren En Nesyri’ye Avrupa ve 
Suudi Arabistan’dan ciddi 
ilgi var.

Mourinho göndermemişti
Sarı-lacivertli yönetim 

de devre arasında yüksek 
bonservis bedelli bir teklif 
gelmesi halinde En Nesyri’yi 
satma kararı aldı. Sezon ba-
şında Faslı yıldız için gelen 
teklifler, Jose Mourinho 
satışa karşı çıktığı için redde-
dilmişti. AA

NİCE 
maçlarında net gol 
pozisyonlarından 

Mert Kömür 
seferberliği

İngilizler Arda’yı istiyor



ANTALYASPOR, Teknik 
Direktör Emre Belözoğlu ile 
karşılıklı anlaşarak yolla-

rını ayırdığını açıklamıştı. Ayrılık 
sonrası sosyal medya hesabından 
bir paylaşım yapan Belözoğlu şu 
ifadeleri kullandı; “Antalyaspor’da 
görev yaptığım süre boyunca, tüm 

zorluklara rağmen inanç ve yüksek 
eforla mücadele ettik. Büyük emek 
ve özveriyle kurduğumuz takımın 
bugününü ve yarınını önemli ve 
değerli görüyor olsam da, oluştu-
rulmaya çalışılan atmosfer netice-
sinde aldığım kararın hem bizim 
adımıza hem camia adına daha 

hayırlı olacağına inanıyo-
rum. Bu süreçte yanımda 
olan futbolcu kardeşleri-
me, teknik ekibime, kulüp 
personelimize, başka-
nımız ve yönetim kuru-
lumuza, Antalyaspor’a 
menfaatsiz gönül 
vermiş herkese 
teşekkür edi-
yorum. An-
talyaspor her 
zaman kal-
bimde özel 
bir yerde 
olacak.”

ANTALYASPOR
Direktör Emre Belözoğlu ile 
karşılıklı anlaşarak yolla-

GALATASARAY’A trans-
feri olay olan Leroy Sane, 
şimdiye kadar gösterdiği 

performansla hayal kırıklı-
ğı yaşattı. Lig ve Avrupa’da 
oynanan ilk 8 maçın tamamına 
11’de çıkan Sane, bir türlü form 

tutamayınca kritik Liverpool ile 
Beşiktaş sınavlarında yedek kulübesine çekil-
di. Tecrübeli oyuncunun performansıyla ilgili 

çarpıcı bir gerçek ortaya çıktı. Alman futbolcu, 
son 9 yılın en kötü lig istatistiklerine imza attı.  
Cimbom’un yıldızı Leroy Sane, 2016- 2017 
sezonundan sonra ligde en kötü ilk 8 haftalık 
performansını sergiledi.

Eski halinden eser yok
Bu sezon 1 gol ve 3 asistle mücadele eden 

yıldız oyuncu, 2016-2017 sezonunda Manchester 
City formasıyla ligde ilk 8 haftada gol atamamış, 

sadece 1 asist üretmişti. Geçen sezon Bayern 
Münih formasıyla aynı süreçte 3 gol ve 1 asistlik 
performans sergileyen Alman oyuncu, 2023-24 
sezonunda ise yine Alman ekibiyle ilk 8 haftada 6 
gol ve 1 asistle 7 gole katkıda bulundu.

Tam 9 yıl sonra en kötüsü Leroy Sane Galata-
sarayı pişman ettirdi, gerçek 

ortaya çıktı
İlk 8 haftalar baz alındı-

ğında ligde en fazla katkı 
verdiği 2. sezon ise 2017- 
2018 sezonuydu. O sezon 
Manchester City formasıy-

la 4 gol ve 3 asist üretti.

Galatasaray sezon başında, Alman devi 
Bayern Münih ile sözleşmesi sona eren 

Leroy Sane’yi sürpriz bir şekilde kadrosu-
na katmıştı. Ancak Alman yıldız haftalar 

geçmesine rağmen haftalar geçmesine 
rağmen beklenen performansı vere-

medi. Sane’nin bu performansıyla 
ilgili sürpriz gerçek ortaya çıktı

1510 EKİM 2025 CUMAwww.damgagazetesi.com

Lookman
hedefte!

Milli araya üst üste oynadığı Alanya, Liverpool ve Beşiktaş maçlarıyla giren Galatasaray’ı dönüşte de 6 haftalık müt-
hiş bir tempo bekliyor. Sarı-Kırmızılı ekip Süper Lig’de ve Şampiyonlar Ligi’nde son derece kritik sınavlar verecek
Milli araya üst üste oynadığı Alanya, Liverpool ve Beşiktaş maçlarıyla giren Galatasaray’ı dönüşte de 6 haftalık müt-Milli araya üst üste oynadığı Alanya, Liverpool ve Beşiktaş maçlarıyla giren Galatasaray’ı dönüşte de 6 haftalık müt-

Deplasmanda Alanyaspor 
galibiyeti, içeride Liverpo-
ol zaferi ve yine iç sahada 

10 kişi kaldığı derbide Beşiktaş’la 
beraberlik... Galatasaray, Milli 
araya işte bu nefes kesen 3 maçla 
girdi ve nefes alma fırsatı buldu. 
Ancak dönüşte de Cim Bom’un işi 
hiç kolay olmayacak. SarıKırmızılı 
ekibi yine hem Süper Lig’de hem 
de Şampiyonlar Ligi’nde birbirin-
den zorlu sınavlar bekliyor. 

Galatasaray, bir sonraki Milli 
araya kadar 6 zorlu sınava çıkacak. 
Bunların ilki ligin güçlü ekiple-
rinden Başakşehir’e karşı deplas-

manda olacak. Ardından Aslan’ı iç 
sahadaki Bodo/Glimt mücadelesi 
bekliyor. Bu, Galatasaray’ın üst 
tura çıkma hedefindeki en önem-
li maçlarından biri olacak. Lige 
dönüşte sezonun flaş ekibi Göz-
tepe’yi Rams Park’ta ağırlayacak 
olan Cim Bom, birkaç gün sonra 
da şampiyonluk yarışındaki ra-
kiplerinden Trabzonspor’u konuk 
edecek. Bu iki yorucu mücadelenin 
ardından Aslan’ı Hollanda’da Ajax 
deplasmanı bekliyor. Son olarak 
Kocaeli deplasmanıyla birlikte 6 
maçlık seri sona erecek.

HABER MERKEZİ

Galatasaray yaz döneminde 
çok isteyip alamadığı, Okan 
Buruk’un transfer listesinde 
en üst sıralarda bulunan yıldız 
oyuncudan vazgeçmiyor. Sa-
rı-Kırmızılı yöneticilerin yıldız 
isimle temaslara devam ettiği 
ve ara transferde kulübüne res-
mi teklif yapılacağı öğrenildi

Antalyaspor ile karşılıklı anlaşarak yollarını ayıran Teknik Direktör Emre 
Belözoğlu, oluşturulmaya çalışılan atmosfer neticesinde ayrılık kararının hem 
ekibi hem de Antalyaspor camiası adına hayırlı olacağına inandığını söyledi. 
Belözoğlu, Antalyaspor’un her zaman kalbinde özel bir yerde olacağını belirtti

YAZ transfer döne-
minde Suudi Ara-
bistan ekibi NEOM, 

Galatasaray’dan 
Barış Alper Yılmaz’ı 
kadrosuna katmak 
istemişti. NEOM’dan 

gelen teklifi olumlu 
yaklaşan ve ayrılmak 
isteyen Barış Alper, 
yapılan görüşmelerin 
ardından sarı-kırmı-
zılı kulüpte kalmıştı. 
Oyuncu bir özür 
paylaşımı da yap-
mıştı. Suudi Arabis-
tan ekibi NEOM, 
milli futbolcu için 
4 yıllık sözleşme 
ile toplamda 50 
milyon euro 

maaş önermiş ve Barış 
Alper Yılmaz da bu teklifi 
kabul etmişti.

Ancak oyuncu ve kulüp 
arasındaki rakamsal 
mesafe henüz aşılamadı. 
Bu anlaşmazlığın çözümü, 
milli ara sonrasına bırakıl-
dı.  Sabah kaynaklı haber-
de Barış Alper Yılmaz’ın 
Galatasaray’dan yıllık 
7.5 milyon euro istediği, 
sarı-kırmızılı takımın yö-
netiminin 5 milyon euro ve 
bonuslar şeklinde bir teklif 
yaptığı ifade edildi.  Barış 
Alper Yılmaz cephesi ile 
yönetim yeni mukavele 
için pazarlıklarına milli ara 
sonrası devam edecek.

 HABER MERKEZİ

Barış Alper Yılmaz çıkmazı

YAZ YAZ transfer döne-transfer döne-
minde Suudi Ara-
bistan ekibi NEOM, 

Galatasaray’dan 
Barış Alper Yılmaz’ı 
kadrosuna katmak 
istemişti. NEOM’dan 

gelen teklifi olumlu 
yaklaşan ve ayrılmak 
isteyen Barış Alper, 
yapılan görüşmelerin 
ardından sarı-kırmı-
zılı kulüpte kalmıştı. 
Oyuncu bir özür 
paylaşımı da yap-
mıştı. Suudi Arabis-
tan ekibi NEOM, 
milli futbolcu için 
4 yıllık sözleşme 
ile toplamda 50 
milyon euro 

Yüksek bir bonservis bedeline rağmen NEOM FC’ye transferine 
izin verilmeyen Barış Alper Yılmaz ile henüz anlaşma sağlana-
bilmiş değil. Oyuncu ile pazarlık için tam tarih belli olurken, 
sarı-kırmızılı yönetimi düşündüren detay da ortaya çıktı
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yorum. An-
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bimde özel 
bir yerde 
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Bu sezon 1 gol ve 3 asistle mücadele eden Bu sezon 1 gol ve 3 asistle mücadele eden 

yıldız oyuncu, 2016-2017 sezonunda Manchester yıldız oyuncu, 2016-2017 sezonunda Manchester 
City formasıyla ligde ilk 8 haftada gol atamamış, City formasıyla ligde ilk 8 haftada gol atamamış, 

sadece 1 asist üretmişti. Geçen sezon Bayern sadece 1 asist üretmişti. Geçen sezon Bayern 
Münih formasıyla aynı süreçte 3 gol ve 1 asistlik Münih formasıyla aynı süreçte 3 gol ve 1 asistlik 
performans sergileyen Alman oyuncu, 2023-24 performans sergileyen Alman oyuncu, 2023-24 
sezonunda ise yine Alman ekibiyle ilk 8 haftada 6 sezonunda ise yine Alman ekibiyle ilk 8 haftada 6 
gol ve 1 asistle 7 gole katkıda bulundu.gol ve 1 asistle 7 gole katkıda bulundu.

Tam 9 yıl sonra en kötüsü Leroy Sane Galata-Tam 9 yıl sonra en kötüsü Leroy Sane Galata-
sarayı pişman ettirdi, gerçek 

ortaya çıktı
İlk 8 haftalar baz alındı-

ğında ligde en fazla katkı 
verdiği 2. sezon ise 2017- 
2018 sezonuydu. O sezon 
Manchester City formasıy-

la 4 gol ve 3 asist üretti.

Galatasaray sezon başında, Alman devi Galatasaray sezon başında, Alman devi 
Bayern Münih ile sözleşmesi sona eren Bayern Münih ile sözleşmesi sona eren 

Leroy Sane’yi sürpriz bir şekilde kadrosu-Leroy Sane’yi sürpriz bir şekilde kadrosu-
na katmıştı. Ancak Alman yıldız haftalar na katmıştı. Ancak Alman yıldız haftalar 

geçmesine rağmen haftalar geçmesine 
rağmen beklenen performansı vere-

medi. Sane’nin bu performansıyla 
ilgili sürpriz gerçek ortaya çıktı

GALATASARAY’A 
feri olay olan Leroy Sane, 
şimdiye kadar gösterdiği 

Bekleneni 
veremiyor

BİR yandan Süper 
Lig’de üst üste dördüncü 
şampiyonluğunu kovala-

yan, diğer taraftan Şampiyonlar 
Ligi’nde bir üst tura çıkmayı 
hedefleyen Cim Bom, aynı 
zamanda kadrosunu güçlen-
dirmek üzere çalışmalarına da 
devam ediyor. Sarı-Kırmızılı 
kulübün gündeminde artık kış 
transfer dönemi var. Buruk’un 
yaz aylarında çok istediği, Gala-
tasaray’ın birkaç kez kadrosuna 
katmak üzere girişimde bulun-
duğu bir hücumcu; Ademola 
Lookman, yine Aslan’ın rada-
rında. Galatasaraylı yetkililerin, 
Nijeryalı futbolcuyla temasları 
hiç kesmediği ortaya çıktı.

Resmi teklif yapılacak
Özellikle Barış Alper Yıl-

maz’ın satılma ihtimalinin 
bulunduğu dönemde Milli yıldı-
zın yerine düşünülen Lookman, 
hem kanatlarda hem forvet 
arkasında hem de ileri uçta 
aynı derecede etkili olabilme 
yönüyle Buruk’un listesindeki 
yerini korumayı başardı. Okan 
hoca 27 yaşındaki futbolcuyu 
kış dönemi için de listenin en 
üst sıralarına yazmış durumda. 
Kısa süre öncesine kadar Serie 
A’yı sallayan, ancak özellikle 
bu sezon süre almakta zorlanan 
Lookman için İtalyan kulübüne 
resmi teklif yapılacağı bildi-
rildi. Ademola Lookman aynı 
zamanda Galatasaray’ın starı 
Victor Osimhen’in yakın dostu. 
İkili Nijerya Milli Takımı’nda 
da beraber oynuyor. Osim-
hen’in bu transferde aracı ola-
bileceği ve arkadaşını transfere 
ikna edebileceği belirtiliyor.
  HABER MERKEZİ

YAZ YAZ 
minde Suudi Ara-
bistan ekibi NEOM, 

BİR 
Lig’de üst üste dördüncü 
şampiyonluğunu kovala-

Emre Belözoğlu veda etti

NORVEÇ’TE koparmada 145 kiloyla altın, 
silkmede 179 kiloluk derecesiyle gümüş 
ve toplamda 324 kiloyla rekor kırarak 

Türkiye’ye erkeklerde 15 yıl sonra dünya şampi-
yonluğunu getiren Muhammed Furkan, başarı-
sını AA muhabirine değerlendirdi. Kariyerinde, 
rekorla gelen büyükler 2025 dünya şampiyonluğu 
yanı sıra dünya üçüncülüğü, gençler kategori-
sinde Avrupa şampiyonlukları bulunan Furkan, 
“Yıllarca emek verdik ve böyle karşılığını almak 
nasip oldu. Bu süreçte yıldızlarda, gençlerde 
Avrupa’da, dünya da bir çok madalya kazandım. 
2018’de Arjantin’de ‘olimpiyata aday çocuk spor-
cu’ olarak gösterilmiştim. 2019 Buenos Aires’teki 
şampiyonluktan beridir hedefimizi kendimizle 
birlikte büyüttük.” dedi. Dünya şampiyonluğunu 
istediklerini, hesapladıklarını ve ona göre çalış-
tıklarını anlatan Furkan, “Yoğun diyet programı 
gerçekleştirdim, 3 ayda 12 kilo verdim, 73 kiloda 
yarışıyordum ama tolerans kilolarımız da vardı, 
aslında 71 kiloyu düşünüyorduk ama daha sonra 
olimpik sıklet için 65 kiloya düşme kararı aldık, 
bunu bir hafta düşündüm ve yapabileceğime 
karar verdim.” diye konuştu.

Gözü olimpiyat
madalyasında!
Norveç’te Büyükler Dünya Halter Şampiyonası’nda 
rekor kırarak dünya şampiyonu olan Muhammed Furkan Özbek, pod-
yum ekranında “New World Record” yazısını gördüğünde çok mutlu 
olduğunu belirterek “Olimpiyat madalyasına inancım tam.” dedi

NORVEÇ’TE 
silkmede 179 kiloluk derecesiyle gümüş 
ve toplamda 324 kiloyla rekor kırarak 
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Zorlu PSM’de bu hafta, ekim ayının ikinci yarısına sahnelerinde her 
yaştan izleyiciye hitap eden dopdolu bir programla devam ediyor

SANATIN HER SANATIN HER 
HALI BURADAHALI BURADA

Sürekli eskiz yapıyorum 
Gerçek bir sanatçı

İspanya'dan İstanbul'a

Kulakların

FUNDA 
ARAR’LA 
ARABESK 

İstanbul'da yaşayan 67 yaşındaki minyatür sanatçısı İstanbul'da yaşayan 67 yaşındaki minyatür sanatçısı 
Ufuk Akkafa, çocukluğunda başlayan bu tutkusunu Ufuk Akkafa, çocukluğunda başlayan bu tutkusunu 
yarım asrı aşkın sürede büyük koleksiyona dönüştürdüyarım asrı aşkın sürede büyük koleksiyona dönüştürdü

İspanyol çizer Rocio Bonilla, Anadolu Ajansının Global İletişim İspanyol çizer Rocio Bonilla, Anadolu Ajansının Global İletişim 
Ortağı olduğu 2. Uluslararası İstanbul Çocuk Kitapları Fuarı’nda Ortağı olduğu 2. Uluslararası İstanbul Çocuk Kitapları Fuarı’nda 
“dünya çocuk edebiyatı buluşmalarına” konuk oldu “dünya çocuk edebiyatı buluşmalarına” konuk oldu 

www.damgagazetesi.com
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StagePass organizasyonuyla 
Türkiye’ye gelen topluluk, İstan-
bul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi 

Sarayı’nda sevenleriyle buluşacak. Klasik 
müzikten rocka, film müziklerinden popa 
uzanan geniş bir repertuvara sahip 
olan 40 Fingers, “Sound of 
Silence”, “Bohemian Rhap-

sody”, “Libertango”, “Game of Thrones 
Theme”, “Hotel California” ve “Cinema 
Paradiso” gibi ikonik parçaları kendilerine 
özgü düzenlemeleriyle, fingerpicking tek-
niğinde yorumluyor. Grup, Andrea Vittori, 

Emanuele Grafitti, Matteo Brenci ve 
Enrico Maria Milanesi’den oluşu-

yor. AA

Elektronik müziğin sı-
nırlarını blues ve rock 
tınılarıyla harmanlayan 

Kerala Dust, 18 Ekim’de PSM 
Loves2Dance serisi kapsamın-
da sahneye çıkacak. İngiltere 
çıkışlı grup, hipnotik ritimleriy-
le dinleyicileri büyülerken, gecenin 
açılışını ambient ve elektro-funky 
setiyle Netam yapacak. Müzik dolu 
hafta, alternatif sahnenin güçlü 
ismi Emir Taha ile 18 Ekim’de al-

ternatif müzik rüzgarı estirecek. 
Flashback 90’lar Türkçe Pop 
Gecesi 17 Ekim’de ve Ozan 
Musluoğlu Trio feat. Canfeza 
Gündüz 17 Ekim’deki perfor-
manslarıyla da tempoyu yüksek 
tutacak. 

Büyülü bir dünya 
Küçük izleyiciler için ise sezo-

nun en renkli oyunlarından “Ezop 
Masalları”, 19 Ekim’de %100 Stu-

dio’da sahnelenecek. Aslı Tando-
ğan, Mert Aydın,Mert Şişmanlar ve 
Zeynep Güngörenler’in rol aldığı 
ve Zorlu Çocuk Tiyatrosu’nun sah-
neye koyduğu bu müzikli, interaktif 
yapım, kuklaları, canlı müzikleri 
ve mizahi anlatımıyla 4-8 yaş arası 
çocukları hem eğlendirecek hem de 
düşündürecek. Aynı gün gerçek-
leşecek UNSEEN Kids Tour ise 
çocuklara sahne arkasının büyülü 
dünyasını çeşitli oyunlar ve bulma-
calarla keşfetme fırsatı sunacak. 

Don Kişot’u kaçırmayın
Zorlu PSM’nin tiyatro programı 

da bu hafta hız kesmiyor. Mer-
ve Dizdar’ın başrolünde olduğu 
“İnsanlar Mekanlar Nesneler” 19 
Ekim’de kendiyle yüzleşen bir kadı-
nın cesaret dolu hikayesini anlatı-
yor. Selçuk Yöntem, Zuhal Olcay ve 
Cengiz Bozkurt’un başrollerinde yer 
aldığı “Don Kişot” 13-14 Ekim’de 
seyirciyi hayal gücünün sınırlarını 
zorlayan bir müzikal yolculuğa 
çıkarıyor. “Kopenhag” 14 Ekim’de 
etik ve bilimin kesiştiği noktaları 
tartışırken, “Aşk Biter mi?” 16 
Ekim’de Evrim Alasya ve Kerem 
Alışık’ı aynı sahnede bir araya ge-
tiriyor. Bu hafta ayrıca ayrıca İbra-
him Selim ile Bu Gece 13 Ekim’de, 
“Hayat Sohbetleri” 14 Ekim, Sergen 
Deveci Stand-Up 16 Ekim ve Bengi 
Apak “Büyülü Değil” 17 Ekim’de 
sahne performanslarıyla izleyicileri 
büyülemeye hazırlanıyor. Touché 
by N Kolay sahnesi ise Solanch De 
La Rosa, Mother ve Mehmet Cemil 
ile Edebiyat Suare gibi seçkin etkin-
liklerle caz ve edebiyat tutkunlarını 
buluşturuyor. 

BONILLA, söyleşi sonrası AA 
muhabirine yaptığı açıklama-
da, organizasyonun harika 

olduğunu belirterek, “Her şey harika. 
Karşılama, organizasyon çok kusur-
suz. Bu muhteşem yerde çok güzel 
ağırlandım. Çok sıcak karşılandım. 
Ayrıca bu bir konferans gibi değil, 
çocuklarla karşılıklı diyalog gibi geçti. 
O açıdan da çok mutluyum.” dedi. 
Çocukların sorularına çok şaşırdığı-
nı dile getiren başarılı çizer Bonilla, 
“Çocuklar genellikle çok çekingen olur 
ama hepsi çok soru sormak istedi. 
Ne yazık ki hepsinin sorularına cevap 
veremedik ama özellikle birinin, bu 
hikayelerin aklıma nasıl geldiğini sor-
ması, çok hoşuma gitti.” diye konuştu. 
Rocio Bonilla, İstanbul’a ilişkin dü-
şüncelerini de paylaşarak, “İstanbul’a 
ikinci kez geliyorum ama geçen sene 
kasım ayında geldiğimde pek bir yeri 
görme fırsatım olmamıştı. Çok kısa 
kalmıştım. Şimdiye kadar gördüklerim 
çok güzel. Yarın şehri daha yakından 
tanımayı ve gezmeyi çok istiyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Hep çizdim hep resmettim
İspanyol çizer, babasının avukat ya 

da yönetici olmasını beklediğini belir-

terek, şunları söyledi: “Annem derdi 
ki, ‘Benim kızım elinde kurşun kalemle 
doğdu.’ Çok küçük yaştan itibaren 
hep çizdim, resim yaptım. İyi bir öğ-
renciydim ve güzel notlar alıyordum. 
Babam avukat ya da bir şirkette yöne-
tici olacağımı düşünüyordu notlarım 
iyi olduğu için ama güzel sanatlar 
üniversitesine gitmeye karar verdim. 
Çok nettim. Başından itibaren aslında 
illüstratör, çizer olmak istiyordum. 
Sonra sonuçtan babam da çok mutlu 
oldu.” Yazmaya başlayalı 12 yıl oldu-
ğunu aktaran Bonilla, her işte olduğu 
gibi çizmenin de kendine göre zor-
lukları olduğuna işaret ederek, “Her 
gün, üzerinde çok çalışmanız, emek 
vermeniz gerekiyor.” değerlendirme-
sinde bulundu. Bonilla, kaleme aldığı 
hikayelerde, etrafında gördüğü olay-
lardan ya da yaşadığı şeylerden esin-
lendiğini ifade ederek, “Her gün olan 
şeyler aslında. Gündelik hayat benim 
en büyük esin kaynağım. Hani bir söz 
vardır: ‘Gerçek, her zaman kurmacayı 
aşar. Gerçeklik hikayeyi aşar.’ diye. 
Gerçekten öyle. Hayatta yaşadığımız 
pek çok şey aslında çok değişik ve he-
yecan verici. Ben de gündelik hayattan 
çok besleniyorum.” diye konuştu. AA

İLKOKULA gittiği zamanlarda 
öğretmeninin kilden geo-
metrik şekiller yaptırmasıyla 

küçük objelere ilgisini fark eden Ufuk 
Akkafa, minyatüre olan sevgisini yıl-
lar içinde geliştirdi. Dünyayı gezerken 
ülkelerde gördüğü objelerin minya-
türünü kendi kurduğu atölyesinde 
yapan Akkafa, AA muhabirine, min-
yatür sevgisinin çok küçük yaşlarda 

başladığını söyledi. 
Akkafa, kilden ge-
ometrik şekillerle 
ilkokul öğretmeni 
Bilge Saydam’ın 
sayesinde tanıştığını 
dile getirerek, “Öğ-
retmenim, mate-
matik dersinde bize 
kilden geometrik şekiller yapmamızı 

istemişti. Evimizin 
aşağısında bir yer 
vardı. Buradan ça-
mur ve kil çıkıyordu. 
Oradan kil toplayarak 
geometrik olarak pi-
ramit, silindir ve küre 
gibi ufak modeller 
yaparak minyatüre 

başladım.” dedi. AA

22 Kasım’da geliyorlar!
Müzik dünyasının efsane grupları arasında yer alan İtalyan 40Müzik dünyasının efsane grupları arasında yer alan İtalyan 40  
Fingers grubu, 22 Kasım’da İstanbul’da müzikseverlerle buluşacakFingers grubu, 22 Kasım’da İstanbul’da müzikseverlerle buluşacak

TUĞÇE 
MARİK
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Müzik Organizas-
yonuyla 15 Ekim 2025 

Çarşamba Akşamı, Zorlu 
PSM Turkcell Sahnesi’n-

de sanatseverlerle 
buluşuyor.

Kerem Alışık ve Evrim 
Alasya’nın sahneye taşıdığı 
Aşk Biter Mi?, yıllar sonra 
karşılaşan iki eski sevgili-
nin, geçmişin gölgesinde 
birbirleriyle yüzleşerek 
aşkın gerçek anlamını 
sorguladığı bir hikaye 
anlatıyor. Edebiyatımızın 
büyük şairlerinin şiirleri ve 
şarkıları eşliğinde, Attilâ 
İlhan, Orhan Veli, Cemal 

Süreya gibi isimlerin aşkla 
ilgili yazdıkları sahnede 
hayat buluyor. Aşkın bitip 
bitmediğini sorgularken, 
izleyiciyi kendi duygusal 
yolculuğuna davet eden bu 
özel oyun, aşkın insanın 
aynası olduğunu vurgu-
luyor. Aşk Biter Mi? 16 
Ekim’de Zorlu PSM Turk-
cell Platinum Sahnesi’nde 
tiyatroseverlerle buluşuyor. 

Aşk hiç biter mi!

Funda Arar, 
kendi hitlerinin 
yanı sıra seçtiği 
alaturka ve ara-
besk şarkılardan 
oluşan özel reper-
tuarı ve unutulmaz 
sahne performan-
sıyla 16 Ekim 2025 
Perşembe akşamı 
Bayhan Müzik 
organizasyonuyla 
Zorlu PSM Turk-
cell Sahnesi’nde 
sanatseverlerle 
buluşacak.

Bonilla, kitabın en önemli ögesinin “ka-
rakter” olduğuna işaret ederek, “Çünkü 
kitabı açtığımızda, o karakterin gözünden o 
macerayı, hikayeyi yaşıyoruz. Bazen 20-30 

kez, o karakteri şekillen-
direne kadar eskizler ya-
pıyorum.” Kurşun kalemi 
çok sevdiğini dile getiren 
Bonilla, “Bence çocuk ede-
biyatının en önemli tarafı 
eğlenmek, duyguları ifade 
etmek. Ben eğlenebiliyor-
sam ve duygularımı ifade 
edebiliyorsam okuyanlar 
da bunu yaşayacaktır. 
Mesaj vermek ya da bir 
şey öğretmek değil.” 
ifadelerini kullandı. Rocio 
Bonilla, bugüne kadar 56 

kitaba imza attığını, çizmek ve resmetme-
nin birbirine benzeseler de aslında farklı 
şeyler olduğunu sözlerine ekledi.
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